



Bengali Characters

Font : vrinda.ttf

Unique Characters : Counting...

ই্য ঞ জন্মদিনের গুসেন্স হাউটম্যান ক্যামেরা মধ্যে অ্যে

consonants : 32

	1	2	3	4	5
1	ক	খ	গ	ঘ	ঙ
	0995	0996	0997	0998	0999
2	চ	ছ	জ	ঝ	ঞ
	099A	099B	099C	099D	099E
3	ট	ঠ	ড	ঢ	ণ
	099F	09A0	09A1	09A2	09A3
4	ত	থ	দ	ধ	ন
	09A4	09A5	09A6	09A7	09A8
5	প	ফ	ব	ভ	ম
	09AA	09AB	09AC	09AD	09AE
6	য	র	ল	শ	ষ
	09AF	09B0	09B2	09B6	09B7
7	স	হ			
	09B8	09B9			

independent_vowels : 12

	1	2	3	4	5
8	অ	আ	ই	ঐ	উ
	0985	0986	0987	0988	0989
9	ঊ	ঋ	৓	এ	ঐ

	098A	098B	098C	098F	0990
10	ও	ঔ			
	0993	0994			

digits : 10

	1	2	3	4	5
11	০	১	২	৩	৪
	09E6	09E7	09E8	09E9	09EA
12	৫	৬	৭	৮	৯
	09EB	09EC	09ED	09EE	09EF

consonants + dependent_vowel_sign : 352

	1	2	3	4	5
13	কা	কি	কী	কু	কূ
	0995 & 09BE	0995 & 09BF	0995 & 09C0	0995 & 09C1	0995 & 09C2
14	ক্	ক্	কে	কৈ	কো
	0995 & 09C3	0995 & 09C4	0995 & 09C7	0995 & 09C8	0995 & 09CB
15	কৌ	খা	খি	খী	খু
	0995 & 09CC	0996 & 09BE	0996 & 09BF	0996 & 09C0	0996 & 09C1
16	খূ	খ্	খ্	খে	খৈ
	0996 & 09C2	0996 & 09C3	0996 & 09C4	0996 & 09C7	0996 & 09C8
17	খো	খৌ	গা	গি	গী
	0996 & 09CB	0996 & 09CC	0997 & 09BE	0997 & 09BF	0997 & 09C0
18	গু	গূ	গ্	গ্	গে
	0997 & 09C1	0997 & 09C2	0997 & 09C3	0997 & 09C4	0997 & 09C7
19	গৈ	গো	গৌ	ঘা	ঘি
	0997 & 09C8	0997 & 09CB	0997 & 09CC	0998 & 09BE	0998 & 09BF
20	ঘী	ঘূ	ঘ্	ঘ্	ঘ্

	0998 & 09C0 0998 & 09C1 0998 & 09C2 0998 & 09C3 0998 & 09C4				
21	ঘে	ঘৈ	ঘো	ঘৌ	ঙা
	0998 & 09C7	0998 & 09C8	0998 & 09CB	0998 & 09CC	0999 & 09BE
22	ঙি	ঙী	ঙু	ঙু	ঙু
	0999 & 09BF	0999 & 09C0	0999 & 09C1	0999 & 09C2	0999 & 09C3
23	ঙু	ঙে	ঙৈ	ঙো	ঙৌ
	0999 & 09C4	0999 & 09C7	0999 & 09C8	0999 & 09CB	0999 & 09CC
24	চা	চি	চী	চু	চু
	099A & 09BE	099A & 09BF	099A & 09C0	099A & 09C1	099A & 09C2
25	চু	চু	চে	চৈ	চো
	099A & 09C3	099A & 09C4	099A & 09C7	099A & 09C8	099A & 09CB
26	চৌ	ছা	ছি	ছী	ছু
	099A & 09CC	099B & 09BE	099B & 09BF	099B & 09C0	099B & 09C1
27	ছু	ছু	ছু	ছে	ছৈ
	099B & 09C2	099B & 09C3	099B & 09C4	099B & 09C7	099B & 09C8
28	ছো	ছৌ	জা	জি	জী
	099B & 09CB	099B & 09CC	099C & 09BE	099C & 09BF	099C & 09C0
29	জু	জু	জু	জু	জে
	099C & 09C1	099C & 09C2	099C & 09C3	099C & 09C4	099C & 09C7
30	জৈ	জো	জৌ	ঝা	ঝি
	099C & 09C8	099C & 09CB	099C & 09CC	099D & 09BE	099D & 09BF
31	ঝী	ঝু	ঝু	ঝু	ঝু
	099D & 09C0	099D & 09C1	099D & 09C2	099D & 09C3	099D & 09C4
32	ঝো	ঝৌ	ঝো	ঝৌ	ঞা
	099D & 09C7	099D & 09C8	099D & 09CB	099D & 09CC	099E & 09BE
33	ঞি	ঞী	ঞু	ঞু	ঞু
	099E & 09BF	099E & 09C0	099E & 09C1	099E & 09C2	099E & 09C3
34	ঞু	ঞে	ঞৈ	ঞো	ঞৌ
	099E & 09C4	099E & 09C7	099E & 09C8	099E & 09CB	099E & 09CC

35	ଟା	ଟି	ଟୀ	ଟୁ	ଟୂ
	099F & 09BE	099F & 09BF	099F & 09C0	099F & 09C1	099F & 09C2
36	ଟ୍ଟ	ଟ୍ଟ	ଟେ	ଟୈ	ଟୋ
	099F & 09C3	099F & 09C4	099F & 09C7	099F & 09C8	099F & 09CB
37	ଟୌ	ଟା	ଟି	ଟୀ	ଟୁ
	099F & 09CC	09A0 & 09BE	09A0 & 09BF	09A0 & 09C0	09A0 & 09C1
38	ଟ୍ଟ	ଟ୍ଟ	ଟ୍ଟ	ଟେ	ଟୈ
	09A0 & 09C2	09A0 & 09C3	09A0 & 09C4	09A0 & 09C7	09A0 & 09C8
39	ଟୋ	ଟୌ	ଜା	ଜି	ଜୀ
	09A0 & 09CB	09A0 & 09CC	09A1 & 09BE	09A1 & 09BF	09A1 & 09C0
40	ଜୁ	ଜୁ	ଜୁ	ଜୁ	ଜେ
	09A1 & 09C1	09A1 & 09C2	09A1 & 09C3	09A1 & 09C4	09A1 & 09C7
41	ଜୈ	ଜୋ	ଜୌ	ଜା	ଜି
	09A1 & 09C8	09A1 & 09CB	09A1 & 09CC	09A2 & 09BE	09A2 & 09BF
42	ଜୀ	ଜୁ	ଜୁ	ଜୁ	ଜୁ
	09A2 & 09C0	09A2 & 09C1	09A2 & 09C2	09A2 & 09C3	09A2 & 09C4
43	ଜେ	ଜୈ	ଜୋ	ଜୌ	ଗା
	09A2 & 09C7	09A2 & 09C8	09A2 & 09CB	09A2 & 09CC	09A3 & 09BE
44	ଗି	ଗୀ	ଗୁ	ଗୁ	ଗୁ
	09A3 & 09BF	09A3 & 09C0	09A3 & 09C1	09A3 & 09C2	09A3 & 09C3
45	ଗୃ	ଗେ	ଗୈ	ଗୋ	ଗୌ
	09A3 & 09C4	09A3 & 09C7	09A3 & 09C8	09A3 & 09CB	09A3 & 09CC
46	ତା	ତି	ତୀ	ତୁ	ତୁ
	09A4 & 09BE	09A4 & 09BF	09A4 & 09C0	09A4 & 09C1	09A4 & 09C2
47	ତ୍ତ	ତ୍ତ	ତେ	ତୈ	ତୋ
	09A4 & 09C3	09A4 & 09C4	09A4 & 09C7	09A4 & 09C8	09A4 & 09CB
48	ତୌ	ଥା	ଥି	ଥୀ	ଥୁ
	09A4 & 09CC	09A5 & 09BE	09A5 & 09BF	09A5 & 09C0	09A5 & 09C1
49	ଥୁ	ଥୁ	ଥୁ	ଥେ	ଥୈ

	09A5 & 09C2	09A5 & 09C3	09A5 & 09C4	09A5 & 09C7	09A5 & 09C8
50	থো	থৌ	দা	দি	দী
	09A5 & 09CB	09A5 & 09CC	09A6 & 09BE	09A6 & 09BF	09A6 & 09C0
51	দু	দূ	দ্	দ্ব	দে
	09A6 & 09C1	09A6 & 09C2	09A6 & 09C3	09A6 & 09C4	09A6 & 09C7
52	দৈ	দো	দৌ	ধা	ধি
	09A6 & 09C8	09A6 & 09CB	09A6 & 09CC	09A7 & 09BE	09A7 & 09BF
53	ধী	ধু	ধূ	ধ্	ধ্ব
	09A7 & 09C0	09A7 & 09C1	09A7 & 09C2	09A7 & 09C3	09A7 & 09C4
54	ধে	ধৈ	ধো	ধৌ	না
	09A7 & 09C7	09A7 & 09C8	09A7 & 09CB	09A7 & 09CC	09A8 & 09BE
55	নি	নী	নু	নূ	ন্
	09A8 & 09BF	09A8 & 09C0	09A8 & 09C1	09A8 & 09C2	09A8 & 09C3
56	ন্	নে	নৈ	নো	নৌ
	09A8 & 09C4	09A8 & 09C7	09A8 & 09C8	09A8 & 09CB	09A8 & 09CC
57	পা	পি	পী	পু	পূ
	09AA & 09BE	09AA & 09BF	09AA & 09C0	09AA & 09C1	09AA & 09C2
58	প্	প্ব	পে	পৈ	পো
	09AA & 09C3	09AA & 09C4	09AA & 09C7	09AA & 09C8	09AA & 09CB
59	পৌ	ফা	ফি	ফী	ফু
	09AA & 09CC	09AB & 09BE	09AB & 09BF	09AB & 09C0	09AB & 09C1
60	ফু	ফ্	ফ্ব	ফে	ফৈ
	09AB & 09C2	09AB & 09C3	09AB & 09C4	09AB & 09C7	09AB & 09C8
61	ফো	ফৌ	বা	বি	বী
	09AB & 09CB	09AB & 09CC	09AC & 09BE	09AC & 09BF	09AC & 09C0
62	বু	বূ	ব্	ব্ব	বে
	09AC & 09C1	09AC & 09C2	09AC & 09C3	09AC & 09C4	09AC & 09C7
63	বৈ	বো	বৌ	ভা	ভি
	09AC & 09C8	09AC & 09CB	09AC & 09CC	09AD & 09BE	09AD & 09BF

64	ভী	ভু	ভূ	ভ্	ভ্
	09AD & 09C0	09AD & 09C1	09AD & 09C2	09AD & 09C3	09AD & 09C4
65	ভে	ভৈ	ভো	ভৌ	মা
	09AD & 09C7	09AD & 09C8	09AD & 09CB	09AD & 09CC	09AE & 09BE
66	মি	মী	মু	মূ	ম্
	09AE & 09BF	09AE & 09C0	09AE & 09C1	09AE & 09C2	09AE & 09C3
67	মৃ	মে	মৈ	মো	মৌ
	09AE & 09C4	09AE & 09C7	09AE & 09C8	09AE & 09CB	09AE & 09CC
68	যা	যি	যী	যু	যূ
	09AF & 09BE	09AF & 09BF	09AF & 09C0	09AF & 09C1	09AF & 09C2
69	য়্	য়্	যে	যৈ	যো
	09AF & 09C3	09AF & 09C4	09AF & 09C7	09AF & 09C8	09AF & 09CB
70	যৌ	রা	রি	রী	রু
	09AF & 09CC	09B0 & 09BE	09B0 & 09BF	09B0 & 09C0	09B0 & 09C1
71	রু	র্	র্	রে	রৈ
	09B0 & 09C2	09B0 & 09C3	09B0 & 09C4	09B0 & 09C7	09B0 & 09C8
72	রো	রৌ	লা	লি	লী
	09B0 & 09CB	09B0 & 09CC	09B2 & 09BE	09B2 & 09BF	09B2 & 09C0
73	লু	লূ	ল্	ল্	লে
	09B2 & 09C1	09B2 & 09C2	09B2 & 09C3	09B2 & 09C4	09B2 & 09C7
74	লৈ	লো	লৌ	শা	শি
	09B2 & 09C8	09B2 & 09CB	09B2 & 09CC	09B6 & 09BE	09B6 & 09BF
75	শী	শু	শূ	শ্	শ্
	09B6 & 09C0	09B6 & 09C1	09B6 & 09C2	09B6 & 09C3	09B6 & 09C4
76	শে	শৈ	শো	শৌ	ষা
	09B6 & 09C7	09B6 & 09C8	09B6 & 09CB	09B6 & 09CC	09B7 & 09BE
77	ষি	ষী	যু	যূ	য্
	09B7 & 09BF	09B7 & 09C0	09B7 & 09C1	09B7 & 09C2	09B7 & 09C3
78	য্	ষে	ষৈ	ষো	ষৌ

	09B7 & 09C4 09B7 & 09C7 09B7 & 09C8 09B7 & 09CB 09B7 & 09CC				
79	সা	সি	সী	সু	সূ
	09B8 & 09BE	09B8 & 09BF	09B8 & 09C0	09B8 & 09C1	09B8 & 09C2
80	স্	স্	সে	সৈ	সো
	09B8 & 09C3	09B8 & 09C4	09B8 & 09C7	09B8 & 09C8	09B8 & 09CB
81	সৌ	হা	হি	হী	হু
	09B8 & 09CC	09B9 & 09BE	09B9 & 09BF	09B9 & 09C0	09B9 & 09C1
82	হু	হু	হু	হে	হৈ
	09B9 & 09C2	09B9 & 09C3	09B9 & 09C4	09B9 & 09C7	09B9 & 09C8
83	হো	হৌ			
	09B9 & 09CB	09B9 & 09CC			

consonants + various_sign : 192

	1	2	3	4	5
84	কণ	কঁ	কং	কঃ	ক্ৰ
	0995 & 0980	0995 & 0981	0995 & 0982	0995 & 0983	0995 & 09BC
85	কহ	খণ	খঁ	খং	খঃ
	0995 & 09BD	0996 & 0980	0996 & 0981	0996 & 0982	0996 & 0983
86	থ	থহ	গণ	গঁ	গং
	0996 & 09BC	0996 & 09BD	0997 & 0980	0997 & 0981	0997 & 0982
87	গঃ	গ্ৰ	গহ	ঘণ	ঘঁ
	0997 & 0983	0997 & 09BC	0997 & 09BD	0998 & 0980	0998 & 0981
88	ঘং	ঘঃ	ঘ্ৰ	ঘহ	ঙণ
	0998 & 0982	0998 & 0983	0998 & 09BC	0998 & 09BD	0999 & 0980
89	ঙঁ	ঙং	ঙঃ	ঙ্ৰ	ঙহ
	0999 & 0981	0999 & 0982	0999 & 0983	0999 & 09BC	0999 & 09BD
90	চণ	চঁ	চং	চঃ	চ্ৰ
	099A & 0980	099A & 0981	099A & 0982	099A & 0983	099A & 09BC

91	ଚ	ଚ୍ଚ	ଚ୍ଚି	ଚ୍ଚଂ	ଚ୍ଚଃ
	099A & 09BD	099B & 0980	099B & 0981	099B & 0982	099B & 0983
92	ଛ	ଛ୍ଚ	ଜ	ଜି	ଜଂ
	099B & 09BC	099B & 09BD	099C & 0980	099C & 0981	099C & 0982
93	ଜଃ	ଞ	ଜଞ୍ଚ	ଞ୍ଚ	ଞଂ
	099C & 0983	099C & 09BC	099C & 09BD	099D & 0980	099D & 0981
94	ଞଂ	ଞଃ	ଞ୍ଚ	ଞ୍ଚ୍ଚ	ଞ୍ଚି
	099D & 0982	099D & 0983	099D & 09BC	099D & 09BD	099E & 0980
95	ଞ୍ଚି	ଞ୍ଚିଂ	ଞ୍ଚିଃ	ଞ୍ଚିଂ	ଞ୍ଚିଃ
	099E & 0981	099E & 0982	099E & 0983	099E & 09BC	099E & 09BD
96	ଟ	ଟି	ଟିଂ	ଟିଃ	ଟି
	099F & 0980	099F & 0981	099F & 0982	099F & 0983	099F & 09BC
97	ଟିଂ	ଟିଂ	ଟିଂ	ଟିଂ	ଟିଂ
	099F & 09BD	09A0 & 0980	09A0 & 0981	09A0 & 0982	09A0 & 0983
98	ଟି	ଟିଂ	ଡ	ଡି	ଡଂ
	09A0 & 09BC	09A0 & 09BD	09A1 & 0980	09A1 & 0981	09A1 & 0982
99	ଡଃ	ଢ	ଡଞ୍ଚ	ଡଞ୍ଚ	ଡଞ୍ଚି
	09A1 & 0983	09A1 & 09BC	09A1 & 09BD	09A2 & 0980	09A2 & 0981
100	ଡଞ୍ଚି	ଡଞ୍ଚିଂ	ଡଞ୍ଚିଃ	ଡଞ୍ଚିଂ	ଡଞ୍ଚିଃ
	09A2 & 0982	09A2 & 0983	09A2 & 09BC	09A2 & 09BD	09A3 & 0980
101	ଞି	ଞିଂ	ଞିଃ	ଞିଂ	ଞିଃ
	09A3 & 0981	09A3 & 0982	09A3 & 0983	09A3 & 09BC	09A3 & 09BD
102	ତ	ତି	ତିଂ	ତିଃ	ତି
	09A4 & 0980	09A4 & 0981	09A4 & 0982	09A4 & 0983	09A4 & 09BC
103	ତିଂ	ତିଂ	ତିଂ	ତିଂ	ତିଂ
	09A4 & 09BD	09A5 & 0980	09A5 & 0981	09A5 & 0982	09A5 & 0983
104	ଥ	ଥି	ଦ	ଦି	ଦଂ
	09A5 & 09BC	09A5 & 09BD	09A6 & 0980	09A6 & 0981	09A6 & 0982
105	ଦଃ	ଢ	ଦଞ୍ଚ	ଧ	ଧି

	09A6 & 0983 09A6 & 09BC 09A6 & 09BD 09A7 & 0980 09A7 & 0981				
106	ধং	ধঃ	ধ্	ধ্	নৱ
	09A7 & 0982	09A7 & 0983	09A7 & 09BC	09A7 & 09BD	09A8 & 0980
107	নঁ	নং	নঃ	ন	নহ
	09A8 & 0981	09A8 & 0982	09A8 & 0983	09A8 & 09BC	09A8 & 09BD
108	পৱ	পঁ	পং	পঃ	প্
	09AA & 0980	09AA & 0981	09AA & 0982	09AA & 0983	09AA & 09BC
109	পহ	ফৱ	ফঁ	ফং	ফঃ
	09AA & 09BD	09AB & 0980	09AB & 0981	09AB & 0982	09AB & 0983
110	ফু	ফ্	বৱ	বঁ	বং
	09AB & 09BC	09AB & 09BD	09AC & 0980	09AC & 0981	09AC & 0982
111	বঃ	ব	বহ	ভৱ	ভঁ
	09AC & 0983	09AC & 09BC	09AC & 09BD	09AD & 0980	09AD & 0981
112	ভং	ভঃ	ভ্	ভ্	মৱ
	09AD & 0982	09AD & 0983	09AD & 09BC	09AD & 09BD	09AE & 0980
113	মঁ	মং	মঃ	ম	মহ
	09AE & 0981	09AE & 0982	09AE & 0983	09AE & 09BC	09AE & 09BD
114	যৱ	যঁ	যং	যঃ	য়
	09AF & 0980	09AF & 0981	09AF & 0982	09AF & 0983	09AF & 09BC
115	যহ	রৱ	রঁ	রং	রঃ
	09AF & 09BD	09B0 & 0980	09B0 & 0981	09B0 & 0982	09B0 & 0983
116	র	রহ	লৱ	লঁ	লং
	09B0 & 09BC	09B0 & 09BD	09B2 & 0980	09B2 & 0981	09B2 & 0982
117	লঃ	ল	লহ	শৱ	শঁ
	09B2 & 0983	09B2 & 09BC	09B2 & 09BD	09B6 & 0980	09B6 & 0981
118	শং	শঃ	শ্	শ্	ষৱ
	09B6 & 0982	09B6 & 0983	09B6 & 09BC	09B6 & 09BD	09B7 & 0980
119	ষঁ	ষং	ষঃ	ষ	ষহ
	09B7 & 0981	09B7 & 0982	09B7 & 0983	09B7 & 09BC	09B7 & 09BD

120	স৭	সঁ	সং	সঃ	স্
	09B8 & 0980	09B8 & 0981	09B8 & 0982	09B8 & 0983	09B8 & 09BC
121	সহ	হ৭	হঁ	হং	হঃ
	09B8 & 09BD	09B9 & 0980	09B9 & 0981	09B9 & 0982	09B9 & 0983
122	হ্	হহ			
	09B9 & 09BC	09B9 & 09BD			

additional_consonats : 3

	1	2	3	4	5
123	ড়	ঢ়	য়		
	09DC	09DD	09DF		

additional_consonats + dependent_vowel_sign : 33

	1	2	3	4	5
124	ড়া	ড়ি	ড়ী	ডু	ডু
	09DC & 09BE	09DC & 09BF	09DC & 09C0	09DC & 09C1	09DC & 09C2
125	ড়	ড়	ড়ে	ডৈ	ডো
	09DC & 09C3	09DC & 09C4	09DC & 09C7	09DC & 09C8	09DC & 09CB
126	ডৌ	ঢ়া	ঢ়ি	ঢ়ী	ছু
	09DC & 09CC	09DD & 09BE	09DD & 09BF	09DD & 09C0	09DD & 09C1
127	ঢ়ু	ঢ়ু	ঢ়ু	ঢ়ে	ঢ়ৈ
	09DD & 09C2	09DD & 09C3	09DD & 09C4	09DD & 09C7	09DD & 09C8
128	ঢ়ো	ঢ়ৌ	য়া	য়ি	য়ী
	09DD & 09CB	09DD & 09CC	09DF & 09BE	09DF & 09BF	09DF & 09C0
129	যু	যু	য়্	য়্	য়ে
	09DF & 09C1	09DF & 09C2	09DF & 09C3	09DF & 09C4	09DF & 09C7
130	য়ৈ	য়ো	য়ৌ		
	09DF & 09C8	09DF & 09CB	09DF & 09CC		

alphabets : 92

	1	2	3	4	5
131	#	\$	%	&	'
	0023	0024	0025	0026	0027
132	(	)	*	+	,
	0028	0029	002A	002B	002C
133	-	.	/	0	1
	002D	002E	002F	0030	0031
134	2	3	4	5	6
	0032	0033	0034	0035	0036
135	7	8	9	:	;
	0037	0038	0039	003A	003B
136	<	=	>	?	@
	003C	003D	003E	003F	0040
137	A	B	C	D	E
	0041	0042	0043	0044	0045
138	F	G	H	I	J
	0046	0047	0048	0049	004A
139	K	L	M	N	O
	004B	004C	004D	004E	004F
140	P	Q	R	S	T
	0050	0051	0052	0053	0054
141	U	V	W	X	Y
	0055	0056	0057	0058	0059
142	Z	[	\	]	^
	005A	005B	005C	005D	005E
143	_	`	a	b	c
	005F	0060	0061	0062	0063

144	d	e	f	g	h
	0064	0065	0066	0067	0068
145	i	j	k	l	m
	0069	006A	006B	006C	006D
146	n	o	p	q	r
	006E	006F	0070	0071	0072
147	s	t	u	v	w
	0073	0074	0075	0076	0077
148	x	y	z	{	
	0078	0079	007A	007B	007C
149	}	~			
	007D	007E			

consonants + Virama + various_sign : 192

	1	2	3	4	5
150	ক্‌	ক্‌ঁ	ক্‌ং	ক্‌ঃ	ক্‌়
	0995 & 09CD & 0980	0995 & 09CD & 0981	0995 & 09CD & 0982	0995 & 09CD & 0983	0995 & 09CD & 09BC
151	ক্‌্‌	খ্‌	খ্‌ঁ	খ্‌ং	খ্‌ঃ
	0995 & 09CD & 09BD	0996 & 09CD & 0980	0996 & 09CD & 0981	0996 & 09CD & 0982	0996 & 09CD & 0983
152	খ্‌়	খ্‌্‌	গ্‌	গ্‌ঁ	গ্‌ং
	0996 & 09CD & 09BC	0996 & 09CD & 09BD	0997 & 09CD & 0980	0997 & 09CD & 0981	0997 & 09CD & 0982
153	গ্‌ঃ	গ্‌়	গ্‌্‌	ঘ্‌	ঘ্‌ঁ
	0997 & 09CD & 0983	0997 & 09CD & 09BC	0997 & 09CD & 09BD	0998 & 09CD & 0980	0998 & 09CD & 0981
154	ঘ্‌ং	ঘ্‌ঃ	ঘ্‌়	ঘ্‌্‌	ঙ্‌

	0998 & 09CD & 0982	0998 & 09CD & 0983	0998 & 09CD & 09BC	0998 & 09CD & 09BD	0999 & 09CD & 0980
155	ঙঁ	ঙং	ঙঃ	ঙ়	ঙ্হ
	0999 & 09CD & 0981	0999 & 09CD & 0982	0999 & 09CD & 0983	0999 & 09CD & 09BC	0999 & 09CD & 09BD
156	ঢ়	ঢঁ	ঢং	ঢঃ	ঢ়
	099A & 09CD & 0980	099A & 09CD & 0981	099A & 09CD & 0982	099A & 09CD & 0983	099A & 09CD & 09BC
157	ঢ্হ	ছ়	ছঁ	ছং	ছঃ
	099A & 09CD & 09BD	099B & 09CD & 0980	099B & 09CD & 0981	099B & 09CD & 0982	099B & 09CD & 0983
158	ছ়	ছ্হ	জ়	জঁ	জং
	099B & 09CD & 09BC	099B & 09CD & 09BD	099C & 09CD & 0980	099C & 09CD & 0981	099C & 09CD & 0982
159	জঃ	জ়	জ্হ	ঝ়	ঝঁ
	099C & 09CD & 0983	099C & 09CD & 09BC	099C & 09CD & 09BD	099D & 09CD & 0980	099D & 09CD & 0981
160	ঝং	ঝঃ	ঝ়	ঝ্হ	ঞ়
	099D & 09CD & 0982	099D & 09CD & 0983	099D & 09CD & 09BC	099D & 09CD & 09BD	099E & 09CD & 0980
161	ঞঁ	ঞং	ঞঃ	ঞ়	ঞ্হ
	099E & 09CD & 0981	099E & 09CD & 0982	099E & 09CD & 0983	099E & 09CD & 09BC	099E & 09CD & 09BD
162	ট়	টঁ	টং	টঃ	ট়
	099F & 09CD & 0980	099F & 09CD & 0981	099F & 09CD & 0982	099F & 09CD & 0983	099F & 09CD & 09BC
163	ট্হ	ঠ়	ঠঁ	ঠং	ঠঃ
	099F & 09CD & 09BD	09A0 & 09CD & 0980	09A0 & 09CD & 0981	09A0 & 09CD & 0982	09A0 & 09CD & 0983

	ঠ়	ঠ়্‌	ড়	ড়ঁ	ড়ং
164	09A0 & 09CD & 09BC	09A0 & 09CD & 09BD	09A1 & 09CD & 0980	09A1 & 09CD & 0981	09A1 & 09CD & 0982
	ড়ঃ	ড়্‌	ড়্‌	ঢ়	ঢ়ঁ
165	09A1 & 09CD & 0983	09A1 & 09CD & 09BC	09A1 & 09CD & 09BD	09A2 & 09CD & 0980	09A2 & 09CD & 0981
	ঢ়ং	ঢ়ঃ	ঢ়্‌	ঢ়্‌	ণ়
166	09A2 & 09CD & 0982	09A2 & 09CD & 0983	09A2 & 09CD & 09BC	09A2 & 09CD & 09BD	09A3 & 09CD & 0980
	ণ়ঁ	ণ়ং	ণ়ঃ	ণ়্‌	ণ়্‌
167	09A3 & 09CD & 0981	09A3 & 09CD & 0982	09A3 & 09CD & 0983	09A3 & 09CD & 09BC	09A3 & 09CD & 09BD
	ত়	ত়ঁ	ত়ং	ত়ঃ	ত়্‌
168	09A4 & 09CD & 0980	09A4 & 09CD & 0981	09A4 & 09CD & 0982	09A4 & 09CD & 0983	09A4 & 09CD & 09BC
	ত়্‌	থ়	থ়ঁ	থ়ং	থ়ঃ
169	09A4 & 09CD & 09BD	09A5 & 09CD & 0980	09A5 & 09CD & 0981	09A5 & 09CD & 0982	09A5 & 09CD & 0983
	থ়্‌	থ়্‌	দ়	দ়ঁ	দ়ং
170	09A5 & 09CD & 09BC	09A5 & 09CD & 09BD	09A6 & 09CD & 0980	09A6 & 09CD & 0981	09A6 & 09CD & 0982
	দ়ঃ	দ়্‌	দ়্‌	ধ়	ধ়ঁ
171	09A6 & 09CD & 0983	09A6 & 09CD & 09BC	09A6 & 09CD & 09BD	09A7 & 09CD & 0980	09A7 & 09CD & 0981
	ধ়ং	ধ়ঃ	ধ়্‌	ধ়্‌	ন়
172	09A7 & 09CD & 0982	09A7 & 09CD & 0983	09A7 & 09CD & 09BC	09A7 & 09CD & 09BD	09A8 & 09CD & 0980
	ন়ঁ	ন়ং	ন়ঃ	ন়্‌	ন়্‌
173	09A8 & 09CD & 0980	09A8 & 09CD & 0980	09A8 & 09CD & 0980	09A8 & 09CD & 0980	09A8 & 09CD & 0980

	0981	0982	0983	09BC	09BD
174	প্ণ	প্ঁ	প্ং	প্ঃ	প়্
	09AA & 09CD & 0980	09AA & 09CD & 0981	09AA & 09CD & 0982	09AA & 09CD & 0983	09AA & 09CD & 09BC
175	প্হ	ফণ	ফ্ঁ	ফ্ং	ফ্ঃ
	09AA & 09CD & 09BD	09AB & 09CD & 0980	09AB & 09CD & 0981	09AB & 09CD & 0982	09AB & 09CD & 0983
176	ফ়	ফ্হ	ব্ণ	ব্ঁ	ব্ং
	09AB & 09CD & 09BC	09AB & 09CD & 09BD	09AC & 09CD & 0980	09AC & 09CD & 0981	09AC & 09CD & 0982
177	ব্ঃ	ব়্	ব্হ	ভ্ণ	ভ্ঁ
	09AC & 09CD & 0983	09AC & 09CD & 09BC	09AC & 09CD & 09BD	09AD & 09CD & 0980	09AD & 09CD & 0981
178	ভ্ং	ভ্ঃ	ভ়্	ভ্হ	ম্ণ
	09AD & 09CD & 0982	09AD & 09CD & 0983	09AD & 09CD & 09BC	09AD & 09CD & 09BD	09AE & 09CD & 0980
179	ম্ঁ	ম্ং	ম্ঃ	ম়্	ম্হ
	09AE & 09CD & 0981	09AE & 09CD & 0982	09AE & 09CD & 0983	09AE & 09CD & 09BC	09AE & 09CD & 09BD
180	য্ণ	য্ঁ	য্ং	য্ঃ	য়্
	09AF & 09CD & 0980	09AF & 09CD & 0981	09AF & 09CD & 0982	09AF & 09CD & 0983	09AF & 09CD & 09BC
181	য্হ	ৰ্ণ	ৰ্ঁ	ৰ্ং	ৰ্ঃ
	09AF & 09CD & 09BD	09B0 & 09CD & 0980	09B0 & 09CD & 0981	09B0 & 09CD & 0982	09B0 & 09CD & 0983
182	ৰ়্	ৰ্হ	ল্ণ	ল্ঁ	ল্ং
	09B0 & 09CD & 09BC	09B0 & 09CD & 09BD	09B2 & 09CD & 0980	09B2 & 09CD & 0981	09B2 & 09CD & 0982
183	ল্ঃ	ল়্	ল্হ	শ্ণ	শ্ঁ

	09B2 & 09CD & 09B2 & 09CD & 09B2 & 09CD & 09B6 & 09CD & 09B6 & 09CD &				
	0983		09BC		0981
	শ্ং		শ্ঃ		শ্ণ
184	09B6 & 09CD &	09B6 & 09CD &	09B6 & 09CD &	09B6 & 09CD &	09B7 & 09CD &
	0982		0983		0980
	শ্ঁ		শ্ং		শ্ঃ
185	09B7 & 09CD &	09B7 & 09CD &	09B7 & 09CD &	09B7 & 09CD &	09B7 & 09CD &
	0981		0982		0983
	শ্		শ্ঃ		শ্
	শ্ঁ		শ্ং		শ্ঃ
186	09B8 & 09CD &	09B8 & 09CD &	09B8 & 09CD &	09B8 & 09CD &	09B8 & 09CD &
	0980		0981		0982
	শ্		শ্ঃ		শ্
	শ্ঁ		শ্ং		শ্ঃ
187	09B8 & 09CD &	09B9 & 09CD &	09B9 & 09CD &	09B9 & 09CD &	09B9 & 09CD &
	09BD		0980		0981
	শ্		শ্		শ্ঃ
	শ্ঁ		শ্ং		শ্ঃ
188	09B9 & 09CD &	09B9 & 09CD &			
	09BC		09BD		

independent_vowels + Virama + consonants : 384

	1	2	3	4	5
	অ্‌ক	অ্‌খ	অ্‌গ	অ্‌ঘ	অ্‌ঙ
189	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &
	0995	0996	0997	0998	0999
	অ্‌চ	অ্‌ছ	অ্‌জ	অ্‌ঝ	অ্‌ঞ
190	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &
	099A	099B	099C	099D	099E
	অ্‌ট	অ্‌ঠ	অ্‌ড	অ্‌ঢ	অ্‌ণ
191	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &	0985 & 09CD &
	099F	09A0	09A1	09A2	09A3

	অ্‌ত	অ্‌থ	অ্‌দ	অ্‌ধ	অ্‌ন
192	0985 & 09CD & 09A4	0985 & 09CD & 09A5	0985 & 09CD & 09A6	0985 & 09CD & 09A7	0985 & 09CD & 09A8
	অ্‌প	অ্‌ফ	অ্‌ব	অ্‌ভ	অ্‌ম
193	0985 & 09CD & 09AA	0985 & 09CD & 09AB	0985 & 09CD & 09AC	0985 & 09CD & 09AD	0985 & 09CD & 09AE
	অ্‌য	অ্‌র	অ্‌ল	অ্‌শ	অ্‌ষ
194	0985 & 09CD & 09AF	0985 & 09CD & 09B0	0985 & 09CD & 09B2	0985 & 09CD & 09B6	0985 & 09CD & 09B7
	অ্‌স	অ্‌হ	আ্‌ক	আ্‌থ	আ্‌গ
195	0985 & 09CD & 09B8	0985 & 09CD & 09B9	0986 & 09CD & 0995	0986 & 09CD & 0996	0986 & 09CD & 0997
	আ্‌ঘ	আ্‌ঙ	আ্‌চ	আ্‌ছ	আ্‌জ
196	0986 & 09CD & 0998	0986 & 09CD & 0999	0986 & 09CD & 099A	0986 & 09CD & 099B	0986 & 09CD & 099C
	আ্‌ঝ	আ্‌ঞ	আ্‌ট	আ্‌ঠ	আ্‌ড
197	0986 & 09CD & 099D	0986 & 09CD & 099E	0986 & 09CD & 099F	0986 & 09CD & 09A0	0986 & 09CD & 09A1
	আ্‌ঢ	আ্‌ণ	আ্‌ত	আ্‌থ	আ্‌দ
198	0986 & 09CD & 09A2	0986 & 09CD & 09A3	0986 & 09CD & 09A4	0986 & 09CD & 09A5	0986 & 09CD & 09A6
	আ্‌ধ	আ্‌ন	আ্‌প	আ্‌ফ	আ্‌ব
199	0986 & 09CD & 09A7	0986 & 09CD & 09A8	0986 & 09CD & 09AA	0986 & 09CD & 09AB	0986 & 09CD & 09AC
	আ্‌ভ	আ্‌ম	আ্‌য	আ্‌র	আ্‌ল
200	0986 & 09CD & 09AD	0986 & 09CD & 09AE	0986 & 09CD & 09AF	0986 & 09CD & 09B0	0986 & 09CD & 09B2
	আ্‌শ	আ্‌ষ	আ্‌স	আ্‌হ	ই্‌ক
201	0986 & 09CD &	0986 & 09CD &	0986 & 09CD &	0986 & 09CD &	0987 & 09CD &

	09B6	09B7	09B8	09B9	0995
	ই্খ	ই্গ	ই্ঘ	ই্ঙ	ই্চ
202	0987 & 09CD & 0996	0987 & 09CD & 0997	0987 & 09CD & 0998	0987 & 09CD & 0999	0987 & 09CD & 099A
	ই্ছ	ই্জ	ই্ঝ	ই্ঞ	ই্‌ট
203	0987 & 09CD & 099B	0987 & 09CD & 099C	0987 & 09CD & 099D	0987 & 09CD & 099E	0987 & 09CD & 099F
	ই্ঠ	ই্‌ড	ই্‌ট	ই্‌ণ	ই্‌ত
204	0987 & 09CD & 09A0	0987 & 09CD & 09A1	0987 & 09CD & 09A2	0987 & 09CD & 09A3	0987 & 09CD & 09A4
	ই্খ	ই্‌দ	ই্‌ধ	ই্‌ন	ই্‌প
205	0987 & 09CD & 09A5	0987 & 09CD & 09A6	0987 & 09CD & 09A7	0987 & 09CD & 09A8	0987 & 09CD & 09AA
	ই্‌ফ	ই্‌ব	ই্‌ভ	ই্‌ম	ই্‌য
206	0987 & 09CD & 09AB	0987 & 09CD & 09AC	0987 & 09CD & 09AD	0987 & 09CD & 09AE	0987 & 09CD & 09AF
	ই্‌র	ই্‌ল	ই্‌শ	ই্‌ষ	ই্‌স
207	0987 & 09CD & 09B0	0987 & 09CD & 09B2	0987 & 09CD & 09B6	0987 & 09CD & 09B7	0987 & 09CD & 09B8
	ই্‌হ	ঐ্‌ক	ঐ্‌খ	ঐ্‌গ	ঐ্‌ঘ
208	0987 & 09CD & 09B9	0988 & 09CD & 0995	0988 & 09CD & 0996	0988 & 09CD & 0997	0988 & 09CD & 0998
	ঐ্‌ঙ	ঐ্‌চ	ঐ্‌ছ	ঐ্‌জ	ঐ্‌ঝ
209	0988 & 09CD & 0999	0988 & 09CD & 099A	0988 & 09CD & 099B	0988 & 09CD & 099C	0988 & 09CD & 099D
	ঐ্‌ঞ	ঐ্‌‌ট	ঐ্‌‌ঠ	ঐ্‌‌ড	ঐ্‌‌ত
210	0988 & 09CD & 099E	0988 & 09CD & 099F	0988 & 09CD & 09A0	0988 & 09CD & 09A1	0988 & 09CD & 09A2
211	ঐ্‌‌ণ	ঐ্‌‌ত	ঐ্‌‌খ	ঐ্‌‌দ	ঐ্‌‌ধ

	0988 & 09CD & 09A3	0988 & 09CD & 09A4	0988 & 09CD & 09A5	0988 & 09CD & 09A6	0988 & 09CD & 09A7
212	ঐন্	ঐ্প	ঐ্ফ	ঐ্‌ব	ঐ্‌ভ
	0988 & 09CD & 09A8	0988 & 09CD & 09AA	0988 & 09CD & 09AB	0988 & 09CD & 09AC	0988 & 09CD & 09AD
213	ঐন্‌ম	ঐন্‌য	ঐন্‌র	ঐন্‌ল	ঐন্‌শ
	0988 & 09CD & 09AE	0988 & 09CD & 09AF	0988 & 09CD & 09B0	0988 & 09CD & 09B2	0988 & 09CD & 09B6
214	ঐন্‌ষ	ঐন্‌স	ঐন্‌হ	উ্‌ক	উ্‌থ
	0988 & 09CD & 09B7	0988 & 09CD & 09B8	0988 & 09CD & 09B9	0989 & 09CD & 0995	0989 & 09CD & 0996
215	উ্‌গ	উ্‌ঘ	উ্‌ঙ	উ্‌চ	উ্‌ছ
	0989 & 09CD & 0997	0989 & 09CD & 0998	0989 & 09CD & 0999	0989 & 09CD & 099A	0989 & 09CD & 099B
216	উ্‌জ	উ্‌ঝ	উ্‌ঞ	উ্‌ট	উ্‌ঠ
	0989 & 09CD & 099C	0989 & 09CD & 099D	0989 & 09CD & 099E	0989 & 09CD & 099F	0989 & 09CD & 09A0
217	উ্‌ড	উ্‌ঢ	উ্‌ণ	উ্‌ত	উ্‌থ
	0989 & 09CD & 09A1	0989 & 09CD & 09A2	0989 & 09CD & 09A3	0989 & 09CD & 09A4	0989 & 09CD & 09A5
218	উ্‌দ	উ্‌ধ	উ্‌ন	উ্‌প	উ্‌ফ
	0989 & 09CD & 09A6	0989 & 09CD & 09A7	0989 & 09CD & 09A8	0989 & 09CD & 09AA	0989 & 09CD & 09AB
219	উ্‌ব	উ্‌ভ	উ্‌ম	উ্‌য	উ্‌র
	0989 & 09CD & 09AC	0989 & 09CD & 09AD	0989 & 09CD & 09AE	0989 & 09CD & 09AF	0989 & 09CD & 09B0
220	উ্‌ল	উ্‌শ	উ্‌ষ	উ্‌স	উ্‌হ
	0989 & 09CD & 09B2	0989 & 09CD & 09B6	0989 & 09CD & 09B7	0989 & 09CD & 09B8	0989 & 09CD & 09B9

	উ্‌ক	উ্‌খ	উ্‌গ	উ্‌ঘ	উ্‌ঙ
221	098A & 09CD & 0995	098A & 09CD & 0996	098A & 09CD & 0997	098A & 09CD & 0998	098A & 09CD & 0999
	উ্‌চ	উ্‌ছ	উ্‌জ	উ্‌ঝ	উ্‌ঞ
222	098A & 09CD & 099A	098A & 09CD & 099B	098A & 09CD & 099C	098A & 09CD & 099D	098A & 09CD & 099E
	উ্‌ট	উ্‌ঠ	উ্‌ড	উ্‌ঢ	উ্‌ণ
223	098A & 09CD & 099F	098A & 09CD & 09A0	098A & 09CD & 09A1	098A & 09CD & 09A2	098A & 09CD & 09A3
	উ্‌ত	উ্‌থ	উ্‌দ	উ্‌ধ	উ্‌ন
224	098A & 09CD & 09A4	098A & 09CD & 09A5	098A & 09CD & 09A6	098A & 09CD & 09A7	098A & 09CD & 09A8
	উ্‌প	উ্‌ফ	উ্‌ব	উ্‌ভ	উ্‌ম
225	098A & 09CD & 09AA	098A & 09CD & 09AB	098A & 09CD & 09AC	098A & 09CD & 09AD	098A & 09CD & 09AE
	উ্‌য	উ্‌র	উ্‌ল	উ্‌শ	উ্‌ষ
226	098A & 09CD & 09AF	098A & 09CD & 09B0	098A & 09CD & 09B2	098A & 09CD & 09B6	098A & 09CD & 09B7
	উ্‌স	উ্‌হ	ঋ্‌ক	ঋ্‌থ	ঋ্‌গ
227	098A & 09CD & 09B8	098A & 09CD & 09B9	098B & 09CD & 0995	098B & 09CD & 0996	098B & 09CD & 0997
	ঋ্‌ঘ	ঋ্‌ঙ	ঋ্‌চ	ঋ্‌ছ	ঋ্‌জ
228	098B & 09CD & 0998	098B & 09CD & 0999	098B & 09CD & 099A	098B & 09CD & 099B	098B & 09CD & 099C
	ঋ্‌ঝ	ঋ্‌ঞ	ঋ্‌ট	ঋ্‌ঠ	ঋ্‌ড
229	098B & 09CD & 099D	098B & 09CD & 099E	098B & 09CD & 099F	098B & 09CD & 09A0	098B & 09CD & 09A1
230	ঋ্‌ঢ	ঋ্‌ণ	ঋ্‌ত	ঋ্‌থ	ঋ্‌দ
	098B & 09CD &	098B & 09CD &	098B & 09CD &	098B & 09CD &	098B & 09CD &

	09A2	09A3	09A4	09A5	09A6
	ঋ্ধ	ঋ্ণ	ঋ্প	ঋ্ফ	ঋ্ৰ
231	098B & 09CD & 09A7	098B & 09CD & 09A8	098B & 09CD & 09AA	098B & 09CD & 09AB	098B & 09CD & 09AC
	ঋ্ভ	ঋ্ম	ঋ্য	ঋ্র	ঋ্ল
232	098B & 09CD & 09AD	098B & 09CD & 09AE	098B & 09CD & 09AF	098B & 09CD & 09B0	098B & 09CD & 09B2
	ঋ্শ	ঋ্ষ	ঋ্স	ঋ্হ	ঋ্ক
233	098B & 09CD & 09B6	098B & 09CD & 09B7	098B & 09CD & 09B8	098B & 09CD & 09B9	098C & 09CD & 0995
	ঋ্থ	ঋ্গ	ঋ্ঘ	ঋ্ঙ	ঋ্চ
234	098C & 09CD & 0996	098C & 09CD & 0997	098C & 09CD & 0998	098C & 09CD & 0999	098C & 09CD & 099A
	ঋ্ছ	ঋ্জ	ঋ্ঝ	ঋ্ঞ	ঋ্ট
235	098C & 09CD & 099B	098C & 09CD & 099C	098C & 09CD & 099D	098C & 09CD & 099E	098C & 09CD & 099F
	ঋ্ঠ	ঋ্ড	ঋ্ঢ	ঋ্ণ	ঋ্ত
236	098C & 09CD & 09A0	098C & 09CD & 09A1	098C & 09CD & 09A2	098C & 09CD & 09A3	098C & 09CD & 09A4
	ঋ্থ	ঋ্দ	ঋ্ধ	ঋ্ণ	ঋ্প
237	098C & 09CD & 09A5	098C & 09CD & 09A6	098C & 09CD & 09A7	098C & 09CD & 09A8	098C & 09CD & 09AA
	ঋ্ফ	ঋ্ৰ	ঋ্ভ	ঋ্ম	ঋ্য
238	098C & 09CD & 09AB	098C & 09CD & 09AC	098C & 09CD & 09AD	098C & 09CD & 09AE	098C & 09CD & 09AF
	ঋ্র	ঋ্ল	ঋ্শ	ঋ্ষ	ঋ্স
239	098C & 09CD & 09B0	098C & 09CD & 09B2	098C & 09CD & 09B6	098C & 09CD & 09B7	098C & 09CD & 09B8
240	ঋ্হ	ঋ্ক	ঋ্থ	ঋ্গ	ঋ্ঘ

	098C & 09CD & 098F & 09CD & 098F & 09CD & 098F & 09CD & 098F & 09CD &				
	09B9	0995	0996	0997	0998
241	এ্ঙ	এ্চ	এ্ছ	এ্জ	এ্ঝ
	098F & 09CD & 0999	098F & 09CD & 099A	098F & 09CD & 099B	098F & 09CD & 099C	098F & 09CD & 099D
242	এ্ঞ	এ্ট	এ্ঠ	এ্ড	এ্ঢ
	098F & 09CD & 099E	098F & 09CD & 099F	098F & 09CD & 09A0	098F & 09CD & 09A1	098F & 09CD & 09A2
243	এ্ণ	এ্ত	এ্থ	এ্দ্	এ্ধ
	098F & 09CD & 09A3	098F & 09CD & 09A4	098F & 09CD & 09A5	098F & 09CD & 09A6	098F & 09CD & 09A7
244	এ্ন্	এ্প	এ্ফ	এ্ব	এ্ভ
	098F & 09CD & 09A8	098F & 09CD & 09AA	098F & 09CD & 09AB	098F & 09CD & 09AC	098F & 09CD & 09AD
245	এ্ন্ম	এ্ন্য	এ্ন্র	এ্ন্ল	এ্ন্শ
	098F & 09CD & 09AE	098F & 09CD & 09AF	098F & 09CD & 09B0	098F & 09CD & 09B2	098F & 09CD & 09B6
246	এ্শ	এ্ন্স	এ্হ	ঐ্‌ক	ঐ্‌থ
	098F & 09CD & 09B7	098F & 09CD & 09B8	098F & 09CD & 09B9	0990 & 09CD & 0995	0990 & 09CD & 0996
247	ঐ্‌গ	ঐ্‌ঘ	ঐ্‌ঙ	ঐ্‌চ	ঐ্‌ছ
	0990 & 09CD & 0997	0990 & 09CD & 0998	0990 & 09CD & 0999	0990 & 09CD & 099A	0990 & 09CD & 099B
248	ঐ্‌জ	ঐ্‌ঝ	ঐ্‌ঞ	ঐ্‌ট	ঐ্‌ঠ
	0990 & 09CD & 099C	0990 & 09CD & 099D	0990 & 09CD & 099E	0990 & 09CD & 099F	0990 & 09CD & 09A0
249	ঐ্‌ড	ঐ্‌ঢ	ঐ্‌ণ	ঐ্‌ত	ঐ্‌থ
	0990 & 09CD & 09A1	0990 & 09CD & 09A2	0990 & 09CD & 09A3	0990 & 09CD & 09A4	0990 & 09CD & 09A5

	ঐ্‌দ	ঐ্‌ধ	ঐ্‌ন	ঐ্‌প	ঐ্‌ফ
250	0990 & 09CD & 09A6	0990 & 09CD & 09A7	0990 & 09CD & 09A8	0990 & 09CD & 09AA	0990 & 09CD & 09AB
	ঐ্‌ব	ঐ্‌ভ	ঐ্‌ম	ঐ্‌ষ	ঐ্‌র
251	0990 & 09CD & 09AC	0990 & 09CD & 09AD	0990 & 09CD & 09AE	0990 & 09CD & 09AF	0990 & 09CD & 09B0
	ঐ্‌ল	ঐ্‌শ	ঐ্‌ষ	ঐ্‌স	ঐ্‌হ
252	0990 & 09CD & 09B2	0990 & 09CD & 09B6	0990 & 09CD & 09B7	0990 & 09CD & 09B8	0990 & 09CD & 09B9
	ও্‌ক	ও্‌থ	ও্‌গ	ও্‌ঘ	ও্‌ঙ
253	0993 & 09CD & 0995	0993 & 09CD & 0996	0993 & 09CD & 0997	0993 & 09CD & 0998	0993 & 09CD & 0999
	ও্‌চ	ও্‌ছ	ও্‌জ	ও্‌ঝ	ও্‌ঞ
254	0993 & 09CD & 099A	0993 & 09CD & 099B	0993 & 09CD & 099C	0993 & 09CD & 099D	0993 & 09CD & 099E
	ও্‌ট	ও্‌ঠ	ও্‌ড	ও্‌ঢ	ও্‌ণ
255	0993 & 09CD & 099F	0993 & 09CD & 09A0	0993 & 09CD & 09A1	0993 & 09CD & 09A2	0993 & 09CD & 09A3
	ও্‌ত	ও্‌থ	ও্‌দ	ও্‌ধ	ও্‌ন
256	0993 & 09CD & 09A4	0993 & 09CD & 09A5	0993 & 09CD & 09A6	0993 & 09CD & 09A7	0993 & 09CD & 09A8
	ও্‌প	ও্‌ফ	ও্‌ব	ও্‌ভ	ও্‌ম
257	0993 & 09CD & 09AA	0993 & 09CD & 09AB	0993 & 09CD & 09AC	0993 & 09CD & 09AD	0993 & 09CD & 09AE
	ও্‌য	ও্‌র	ও্‌ল	ও্‌শ	ও্‌ষ
258	0993 & 09CD & 09AF	0993 & 09CD & 09B0	0993 & 09CD & 09B2	0993 & 09CD & 09B6	0993 & 09CD & 09B7
	ও্‌স	ও্‌হ	ঔ্‌ক	ঔ্‌থ	ঔ্‌গ
259	0993 & 09CD &	0993 & 09CD &	0994 & 09CD &	0994 & 09CD &	0994 & 09CD &

	09B8	09B9	0995	0996	0997
260	ଓ଼ଘ	ଓ଼ଙ	ଓ଼ଚ	ଓ଼ଛ	ଓ଼ଜ
	0994 & 09CD & 0998	0994 & 09CD & 0999	0994 & 09CD & 099A	0994 & 09CD & 099B	0994 & 09CD & 099C
261	ଓ଼ଝ	ଓ଼ଞ	ଓ଼ଟ	ଓ଼ଠ	ଓ଼ଡ
	0994 & 09CD & 099D	0994 & 09CD & 099E	0994 & 09CD & 099F	0994 & 09CD & 09A0	0994 & 09CD & 09A1
262	ଓ଼ଢ	ଓ଼ଣ	ଓ଼ତ	ଓ଼ଥ	ଓ଼ଦ
	0994 & 09CD & 09A2	0994 & 09CD & 09A3	0994 & 09CD & 09A4	0994 & 09CD & 09A5	0994 & 09CD & 09A6
263	ଓ଼ଧ	ଓ଼ନ	ଓ଼ପ	ଓ଼ଫ	ଓ଼ବ
	0994 & 09CD & 09A7	0994 & 09CD & 09A8	0994 & 09CD & 09AA	0994 & 09CD & 09AB	0994 & 09CD & 09AC
264	ଓ଼ଭ	ଓ଼ମ	ଓ଼ୟ	ଓ଼ର	ଓ଼ଲ
	0994 & 09CD & 09AD	0994 & 09CD & 09AE	0994 & 09CD & 09AF	0994 & 09CD & 09B0	0994 & 09CD & 09B2
265	ଓ଼ଶ	ଓ଼ଷ	ଓ଼ସ	ଓ଼ହ	
	0994 & 09CD & 09B6	0994 & 09CD & 09B7	0994 & 09CD & 09B8	0994 & 09CD & 09B9	

consonants + Virama + consonants : 1024

	1	2	3	4	5
266	କ୍ଷ	କଥ	କଗ	କଘ	କଙ
	0995 & 09CD & 0995	0995 & 09CD & 0996	0995 & 09CD & 0997	0995 & 09CD & 0998	0995 & 09CD & 0999
267	କଚ	କଛ	କଜ	କଞ	କଞ
	0995 & 09CD & 099A	0995 & 09CD & 099B	0995 & 09CD & 099C	0995 & 09CD & 099D	0995 & 09CD & 099E
268	କ୍ଟ	କଠ	କଡ	କଟ	କଣ

	0995 & 09CD & 099F	0995 & 09CD & 09A0	0995 & 09CD & 09A1	0995 & 09CD & 09A2	0995 & 09CD & 09A3
269	ଓ	କଥ	କଦ	କଧ	କ୍ଳ
	0995 & 09CD & 09A4	0995 & 09CD & 09A5	0995 & 09CD & 09A6	0995 & 09CD & 09A7	0995 & 09CD & 09A8
270	କମ୍	କଫ	କ୍ଳ	କଭ	କ୍ଲ
	0995 & 09CD & 09AA	0995 & 09CD & 09AB	0995 & 09CD & 09AC	0995 & 09CD & 09AD	0995 & 09CD & 09AE
271	କ୍ୟ	କ୍ର	କ୍ଳ	କଶ	କ୍ଷ
	0995 & 09CD & 09AF	0995 & 09CD & 09B0	0995 & 09CD & 09B2	0995 & 09CD & 09B6	0995 & 09CD & 09B7
272	କ୍ଷ	କହ	କକ	କଥ	କଗ
	0995 & 09CD & 09B8	0995 & 09CD & 09B9	0996 & 09CD & 0995	0996 & 09CD & 0996	0996 & 09CD & 0997
273	କଘ	କଙ	କଠ	କଢ	କଞ
	0996 & 09CD & 0998	0996 & 09CD & 0999	0996 & 09CD & 099A	0996 & 09CD & 099B	0996 & 09CD & 099C
274	କଞ୍	କଞ୍	କଟ	କଠ	କଡ
	0996 & 09CD & 099D	0996 & 09CD & 099E	0996 & 09CD & 099F	0996 & 09CD & 09A0	0996 & 09CD & 09A1
275	କଢ	କନ	କତ	କଥ	କଦ
	0996 & 09CD & 09A2	0996 & 09CD & 09A3	0996 & 09CD & 09A4	0996 & 09CD & 09A5	0996 & 09CD & 09A6
276	କଧ	କନ	କମ୍	କଫ	କ୍ଳ
	0996 & 09CD & 09A7	0996 & 09CD & 09A8	0996 & 09CD & 09AA	0996 & 09CD & 09AB	0996 & 09CD & 09AC
277	କଭ	କମ୍	କ୍ୟ	କ୍ଳ	କଲ
	0996 & 09CD & 09AD	0996 & 09CD & 09AE	0996 & 09CD & 09AF	0996 & 09CD & 09B0	0996 & 09CD & 09B2

	খশ	খষ	খস	খহ	কে
278	0996 & 09CD & 09B6	0996 & 09CD & 09B7	0996 & 09CD & 09B8	0996 & 09CD & 09B9	0997 & 09CD & 0995
	খ্	গ্ন	ঘ	ঙ	চ
279	0997 & 09CD & 0996	0997 & 09CD & 0997	0997 & 09CD & 0998	0997 & 09CD & 0999	0997 & 09CD & 099A
	ছ	জ	ঝ	ঞ	ট
280	0997 & 09CD & 099B	0997 & 09CD & 099C	0997 & 09CD & 099D	0997 & 09CD & 099E	0997 & 09CD & 099F
	ঠ	ড	ঢ	ণ	ত
281	0997 & 09CD & 09A0	0997 & 09CD & 09A1	0997 & 09CD & 09A2	0997 & 09CD & 09A3	0997 & 09CD & 09A4
	থ	দ	ধ	ন	প
282	0997 & 09CD & 09A5	0997 & 09CD & 09A6	0997 & 09CD & 09A7	0997 & 09CD & 09A8	0997 & 09CD & 09AA
	ফ	ব	ভ	ম	য
283	0997 & 09CD & 09AB	0997 & 09CD & 09AC	0997 & 09CD & 09AD	0997 & 09CD & 09AE	0997 & 09CD & 09AF
	র	ল	শ	ষ	স
284	0997 & 09CD & 09B0	0997 & 09CD & 09B2	0997 & 09CD & 09B6	0997 & 09CD & 09B7	0997 & 09CD & 09B8
	হ	ঘক	ঘখ	ঘগ	ঘঘ
285	0997 & 09CD & 09B9	0998 & 09CD & 0995	0998 & 09CD & 0996	0998 & 09CD & 0997	0998 & 09CD & 0998
	ঘঙ	ঘচ	ঘছ	ঘজ	ঘঝ
286	0998 & 09CD & 0999	0998 & 09CD & 099A	0998 & 09CD & 099B	0998 & 09CD & 099C	0998 & 09CD & 099D
	ঘঞ	ঘট	ঘঠ	ঘড	ঘঢ
287	0998 & 09CD &	0998 & 09CD &	0998 & 09CD &	0998 & 09CD &	0998 & 09CD &

	099E	099F	09A0	09A1	09A2
	ঘণ	ঘত	ঘথ	ঘদ	ঘধ
288	0998 & 09CD & 09A3	0998 & 09CD & 09A4	0998 & 09CD & 09A5	0998 & 09CD & 09A6	0998 & 09CD & 09A7
	ঘ্ন	ঘপ	ঘফ	ঘ্ব	ঘভ
289	0998 & 09CD & 09A8	0998 & 09CD & 09AA	0998 & 09CD & 09AB	0998 & 09CD & 09AC	0998 & 09CD & 09AD
	ঘম	ঘ্য	ঘ্র	ঘল	ঘশ
290	0998 & 09CD & 09AE	0998 & 09CD & 09AF	0998 & 09CD & 09B0	0998 & 09CD & 09B2	0998 & 09CD & 09B6
	ঘষ	ঘস	ঘহ	ঋ	ঌ
291	0998 & 09CD & 09B7	0998 & 09CD & 09B8	0998 & 09CD & 09B9	0999 & 09CD & 0995	0999 & 09CD & 0996
	ঈ	ঐ	ঔ	ঊ	ঋ
292	0999 & 09CD & 0997	0999 & 09CD & 0998	0999 & 09CD & 0999	0999 & 09CD & 099A	0999 & 09CD & 099B
	ঊ	ঋ	ঌ	঍	ঔ
293	0999 & 09CD & 099C	0999 & 09CD & 099D	0999 & 09CD & 099E	0999 & 09CD & 099F	0999 & 09CD & 09A0
	ঊড	ঊঢ	ঊণ	ঊত	ঊথ
294	0999 & 09CD & 09A1	0999 & 09CD & 09A2	0999 & 09CD & 09A3	0999 & 09CD & 09A4	0999 & 09CD & 09A5
	ঊদ	ঊধ	ঊন	ঊপ	ঊফ
295	0999 & 09CD & 09A6	0999 & 09CD & 09A7	0999 & 09CD & 09A8	0999 & 09CD & 09AA	0999 & 09CD & 09AB
	ঊ	ঊভ	ঊ	ঊ	ঊ
296	0999 & 09CD & 09AC	0999 & 09CD & 09AD	0999 & 09CD & 09AE	0999 & 09CD & 09AF	0999 & 09CD & 09B0
297	ঊল	ঊশ	ঊষ	ঊস	ঊহ

	0999 & 09CD & 0999 & 09CD & 0999 & 09CD & 0999 & 09CD & 0999 & 09CD &				
	09B2	09B6	09B7	09B8	09B9
	ঢক	ঢখ	ঢগ	ঢঘ	ঢঙ
298	099A & 09CD & 0995	099A & 09CD & 0996	099A & 09CD & 0997	099A & 09CD & 0998	099A & 09CD & 0999
	ঢ	ছ	জ	ঝ	ঞ
299	099A & 09CD & 099A	099A & 09CD & 099B	099A & 09CD & 099C	099A & 09CD & 099D	099A & 09CD & 099E
	ট	ঠ	ড	ঢ	ণ
300	099A & 09CD & 099F	099A & 09CD & 09A0	099A & 09CD & 09A1	099A & 09CD & 09A2	099A & 09CD & 09A3
	ত	থ	দ	ধ	দু
301	099A & 09CD & 09A4	099A & 09CD & 09A5	099A & 09CD & 09A6	099A & 09CD & 09A7	099A & 09CD & 09A8
	প	ফ	ব	ভ	ম
302	099A & 09CD & 09AA	099A & 09CD & 09AB	099A & 09CD & 09AC	099A & 09CD & 09AD	099A & 09CD & 09AE
	য	র	ল	শ	ষ
303	099A & 09CD & 09AF	099A & 09CD & 09B0	099A & 09CD & 09B2	099A & 09CD & 09B6	099A & 09CD & 09B7
	স	হ	ক	খ	গ
304	099A & 09CD & 09B8	099A & 09CD & 09B9	099B & 09CD & 0995	099B & 09CD & 0996	099B & 09CD & 0997
	ঘ	ঙ	চ	ছ	জ
305	099B & 09CD & 0998	099B & 09CD & 0999	099B & 09CD & 099A	099B & 09CD & 099B	099B & 09CD & 099C
	ঝ	ঞ	ট	ঠ	ড
306	099B & 09CD & 099D	099B & 09CD & 099E	099B & 09CD & 099F	099B & 09CD & 09A0	099B & 09CD & 09A1

	ছঢ়	ছগ	ছত	ছথ	ছদ
307	099B & 09CD & 09A2	099B & 09CD & 09A3	099B & 09CD & 09A4	099B & 09CD & 09A5	099B & 09CD & 09A6
	ছধ	ছন	ছপ	ছফ	ছু
308	099B & 09CD & 09A7	099B & 09CD & 09A8	099B & 09CD & 09AA	099B & 09CD & 09AB	099B & 09CD & 09AC
	ছভ	ছম	ছ্য	ছু	ছল
309	099B & 09CD & 09AD	099B & 09CD & 09AE	099B & 09CD & 09AF	099B & 09CD & 09B0	099B & 09CD & 09B2
	ছশ	ছষ	ছস	ছহ	ডক
310	099B & 09CD & 09B6	099B & 09CD & 09B7	099B & 09CD & 09B8	099B & 09CD & 09B9	099C & 09CD & 0995
	ডথ	ডগ	ডঘ	ডঙ	ডঢ়
311	099C & 09CD & 0996	099C & 09CD & 0997	099C & 09CD & 0998	099C & 09CD & 0999	099C & 09CD & 099A
	ডছ	ড্জ	ড্ঝ	ড্জ	ড্জট
312	099C & 09CD & 099B	099C & 09CD & 099C	099C & 09CD & 099D	099C & 09CD & 099E	099C & 09CD & 099F
	ড্ঠ	ড্ড়	ড্ঢ়	ড্ণ	ড্ন্ত
313	099C & 09CD & 09A0	099C & 09CD & 09A1	099C & 09CD & 09A2	099C & 09CD & 09A3	099C & 09CD & 09A4
	ড্থ	ড্দ	ড্ধ	ড্ণ	ড্প
314	099C & 09CD & 09A5	099C & 09CD & 09A6	099C & 09CD & 09A7	099C & 09CD & 09A8	099C & 09CD & 09AA
	ড্ফ	ড্ঝ	ড্ভ	ড্ম	ড্য়
315	099C & 09CD & 09AB	099C & 09CD & 09AC	099C & 09CD & 09AD	099C & 09CD & 09AE	099C & 09CD & 09AF
	ড্ৰ	ড্ল	ড্শ	ড্ষ	ড্ঙ্গ
316	099C & 09CD &	099C & 09CD &	099C & 09CD &	099C & 09CD &	099C & 09CD &

	09B0	09B2	09B6	09B7	09B8
317	জ্‌	ঝক্‌	ঝথ্‌	ঝগ্‌	ঝঘ্‌
	099C & 09CD & 09B9	099D & 09CD & 0995	099D & 09CD & 0996	099D & 09CD & 0997	099D & 09CD & 0998
318	ঝঙ্‌	ঝঢ়্‌	ঝছ্‌	ঝজ্‌	ঝঝ্‌
	099D & 09CD & 0999	099D & 09CD & 099A	099D & 09CD & 099B	099D & 09CD & 099C	099D & 09CD & 099D
319	ঝঞ্‌	ঝট্‌	ঝঠ্‌	ঝড্‌	ঝঢ়্‌
	099D & 09CD & 099E	099D & 09CD & 099F	099D & 09CD & 09A0	099D & 09CD & 09A1	099D & 09CD & 09A2
320	ঝণ্‌	ঝত্‌	ঝথ্‌	ঝদ্‌	ঝধ্‌
	099D & 09CD & 09A3	099D & 09CD & 09A4	099D & 09CD & 09A5	099D & 09CD & 09A6	099D & 09CD & 09A7
321	ঝন্‌	ঝপ্‌	ঝফ্‌	ঝ্ব্‌	ঝভ্‌
	099D & 09CD & 09A8	099D & 09CD & 09AA	099D & 09CD & 09AB	099D & 09CD & 09AC	099D & 09CD & 09AD
322	ঝম্‌	ঝ্য্‌	ঝ্ন্‌	ঝল্‌	ঝশ্‌
	099D & 09CD & 09AE	099D & 09CD & 09AF	099D & 09CD & 09B0	099D & 09CD & 09B2	099D & 09CD & 09B6
323	ঝষ্‌	ঝস্‌	ঝহ্‌	ঞক্‌	ঞথ্‌
	099D & 09CD & 09B7	099D & 09CD & 09B8	099D & 09CD & 09B9	099E & 09CD & 0995	099E & 09CD & 0996
324	ঞগ্‌	ঞঘ্‌	ঞঙ্‌	ঞ	ঞ্‌
	099E & 09CD & 0997	099E & 09CD & 0998	099E & 09CD & 0999	099E & 09CD & 099A	099E & 09CD & 099B
325	ঞ	ঞ্‌	ঞঞ	ঞট্‌	ঞঠ্‌
	099E & 09CD & 099C	099E & 09CD & 099D	099E & 09CD & 099E	099E & 09CD & 099F	099E & 09CD & 09A0
326	ঞড্‌	ঞঢ়্‌	ঞণ্‌	ঞত্‌	ঞথ্‌

	099E & 09CD & 09A1	099E & 09CD & 09A2	099E & 09CD & 09A3	099E & 09CD & 09A4	099E & 09CD & 09A5
327	ঞদ	ঞধ	ঞন	ঞপ	ঞফ
	099E & 09CD & 09A6	099E & 09CD & 09A7	099E & 09CD & 09A8	099E & 09CD & 09AA	099E & 09CD & 09AB
328	ঞ	ঞভ	ঞম	ঞ্য	ঞ
	099E & 09CD & 09AC	099E & 09CD & 09AD	099E & 09CD & 09AE	099E & 09CD & 09AF	099E & 09CD & 09B0
329	ঞল	ঞশ	ঞষ	ঞস	ঞহ
	099E & 09CD & 09B2	099E & 09CD & 09B6	099E & 09CD & 09B7	099E & 09CD & 09B8	099E & 09CD & 09B9
330	টক	টখ	টগ	টঘ	টঙ
	099F & 09CD & 0995	099F & 09CD & 0996	099F & 09CD & 0997	099F & 09CD & 0998	099F & 09CD & 0999
331	টচ	টছ	টজ	টঝ	টঞ
	099F & 09CD & 099A	099F & 09CD & 099B	099F & 09CD & 099C	099F & 09CD & 099D	099F & 09CD & 099E
332	ট	টঠ	টড	টঢ	টণ
	099F & 09CD & 099F	099F & 09CD & 09A0	099F & 09CD & 09A1	099F & 09CD & 09A2	099F & 09CD & 09A3
333	টত	টথ	টদ	টধ	টন
	099F & 09CD & 09A4	099F & 09CD & 09A5	099F & 09CD & 09A6	099F & 09CD & 09A7	099F & 09CD & 09A8
334	টপ	টফ	ট্ব	টভ	টঝ
	099F & 09CD & 09AA	099F & 09CD & 09AB	099F & 09CD & 09AC	099F & 09CD & 09AD	099F & 09CD & 09AE
335	ট্য	ট্র	টল	টশ	টষ
	099F & 09CD & 09AF	099F & 09CD & 09B0	099F & 09CD & 09B2	099F & 09CD & 09B6	099F & 09CD & 09B7

	টস	টহ	ঠক	ঠথ	ঠগ
336	099F & 09CD & 09B8	099F & 09CD & 09B9	09A0 & 09CD & 0995	09A0 & 09CD & 0996	09A0 & 09CD & 0997
	ঠঘ	ঠঙ	ঠঢ	ঠছ	ঠজ
337	09A0 & 09CD & 0998	09A0 & 09CD & 0999	09A0 & 09CD & 099A	09A0 & 09CD & 099B	09A0 & 09CD & 099C
	ঠঝ	ঠঞ	ঠট	ঠঠ	ঠড
338	09A0 & 09CD & 099D	09A0 & 09CD & 099E	09A0 & 09CD & 099F	09A0 & 09CD & 09A0	09A0 & 09CD & 09A1
	ঠঢ়	ঠণ	ঠত	ঠথ	ঠদ
339	09A0 & 09CD & 09A2	09A0 & 09CD & 09A3	09A0 & 09CD & 09A4	09A0 & 09CD & 09A5	09A0 & 09CD & 09A6
	ঠধ	ঠন	ঠপ	ঠফ	ঠব্ব
340	09A0 & 09CD & 09A7	09A0 & 09CD & 09A8	09A0 & 09CD & 09AA	09A0 & 09CD & 09AB	09A0 & 09CD & 09AC
	ঠভ	ঠম	ঠ্য	ঠ্র	ঠল
341	09A0 & 09CD & 09AD	09A0 & 09CD & 09AE	09A0 & 09CD & 09AF	09A0 & 09CD & 09B0	09A0 & 09CD & 09B2
	ঠশ	ঠষ	ঠস	ঠহ	ডক
342	09A0 & 09CD & 09B6	09A0 & 09CD & 09B7	09A0 & 09CD & 09B8	09A0 & 09CD & 09B9	09A1 & 09CD & 0995
	ডথ	ড্রা	ডঘ	ডঙ	ডঢ
343	09A1 & 09CD & 0996	09A1 & 09CD & 0997	09A1 & 09CD & 0998	09A1 & 09CD & 0999	09A1 & 09CD & 099A
	ডছ	ডজ	ডঝ	ডঞ	ডট
344	09A1 & 09CD & 099B	09A1 & 09CD & 099C	09A1 & 09CD & 099D	09A1 & 09CD & 099E	09A1 & 09CD & 099F
	ডঠ	ড্র	ডঢ়	ডণ	ডত
345	09A1 & 09CD & 09A1	09A1 & 09CD & 09A1	09A1 & 09CD & 09A1	09A1 & 09CD & 09A1	09A1 & 09CD & 09A1

	09A0	09A1	09A2	09A3	09A4
	ডথ	ডদ	ডধ	ডন	ডপ
346	09A1 & 09CD & 09A5	09A1 & 09CD & 09A6	09A1 & 09CD & 09A7	09A1 & 09CD & 09A8	09A1 & 09CD & 09AA
	ডফ	ড্	ডভ	ড্ব	ড্য
347	09A1 & 09CD & 09AB	09A1 & 09CD & 09AC	09A1 & 09CD & 09AD	09A1 & 09CD & 09AE	09A1 & 09CD & 09AF
	ড্র	ডল	ডশ	ডষ	ডস
348	09A1 & 09CD & 09B0	09A1 & 09CD & 09B2	09A1 & 09CD & 09B6	09A1 & 09CD & 09B7	09A1 & 09CD & 09B8
	ডহ	ঢক	ঢথ	ঢগ	ঢঘ
349	09A1 & 09CD & 09B9	09A2 & 09CD & 0995	09A2 & 09CD & 0996	09A2 & 09CD & 0997	09A2 & 09CD & 0998
	ঢঙ	ঢচ	ঢছ	ঢজ	ঢঝ
350	09A2 & 09CD & 0999	09A2 & 09CD & 099A	09A2 & 09CD & 099B	09A2 & 09CD & 099C	09A2 & 09CD & 099D
	ঢঞ	ঢট	ঢঠ	ঢড	ঢঢ
351	09A2 & 09CD & 099E	09A2 & 09CD & 099F	09A2 & 09CD & 09A0	09A2 & 09CD & 09A1	09A2 & 09CD & 09A2
	ঢণ	ঢত	ঢথ	ঢদ	ঢধ
352	09A2 & 09CD & 09A3	09A2 & 09CD & 09A4	09A2 & 09CD & 09A5	09A2 & 09CD & 09A6	09A2 & 09CD & 09A7
	ঢন	ঢপ	ঢফ	ঢ্ব	ঢভ
353	09A2 & 09CD & 09A8	09A2 & 09CD & 09AA	09A2 & 09CD & 09AB	09A2 & 09CD & 09AC	09A2 & 09CD & 09AD
	ঢম	ঢ্য	ঢ্র	ঢল	ঢশ
354	09A2 & 09CD & 09AE	09A2 & 09CD & 09AF	09A2 & 09CD & 09B0	09A2 & 09CD & 09B2	09A2 & 09CD & 09B6
355	ঢষ	ঢস	ঢহ	ঙ্ক	ঙ্খ

	09A2 & 09CD & 09A2 & 09CD & 09A2 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD &					
	09B7		09B8	09B9	0995	0996
	গ	ঘ	ঙ	চ	ছ	
356	09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD &	0997	0998	0999	099A	099B
	জ	ঝ	ঞ	ট	ঠ	
357	09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD &	099C	099D	099E	099F	09A0
	ণ	ত	থ	দ	ধ	
358	09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD &	09A1	09A2	09A3	09A4	09A5
	ন	প	ফ	ব	ভ	
359	09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD &	09A6	09A7	09A8	09AA	09AB
	শ	ষ	স	হ	র	
360	09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD &	09AC	09AD	09AE	09AF	09B0
	ল	শ	ষ	স	হ	
361	09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD & 09A3 & 09CD &	09B2	09B6	09B7	09B8	09B9
	ত্ৰ	ত্থ	ত্গ	ত্ঘ	ত্ঙ	
362	09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD &	0995	0996	0997	0998	0999
	ত্চ	ত্ছ	ত্জ	ত্ঝ	ত্ণ	
363	09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD &	099A	099B	099C	099D	099E
	ত্‌ট	ত্‌ঠ	ত্‌ড	ত্‌ঢ	ত্‌ণ	
364	09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD &	099F	09A0	09A1	09A2	09A3

	ও	থ	ত্‌দ	ত্‌ধ	ত্‌ল
365	09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4 & 09CD & 09A4	09A5	09A6	09A7	09A8
	ত্‌প	ত্‌ফ	ত্‌	ত্‌ভ	ত্‌
366	09A4 & 09CD & 09AA	09A4 & 09CD & 09AB	09A4 & 09CD & 09AC	09A4 & 09CD & 09AD	09A4 & 09CD & 09AE
	ত্‌	ত্‌	ত্‌	ত্‌শ	ত্‌ষ
367	09A4 & 09CD & 09AF	09A4 & 09CD & 09B0	09A4 & 09CD & 09B2	09A4 & 09CD & 09B6	09A4 & 09CD & 09B7
	ত্‌স	ত্‌হ	ত্‌ক	ত্‌থ	ত্‌গ
368	09A4 & 09CD & 09B8	09A4 & 09CD & 09B9	09A5 & 09CD & 0995	09A5 & 09CD & 0996	09A5 & 09CD & 0997
	ত্‌ঘ	ত্‌ঙ	ত্‌চ	ত্‌ছ	ত্‌জ
369	09A5 & 09CD & 0998	09A5 & 09CD & 0999	09A5 & 09CD & 099A	09A5 & 09CD & 099B	09A5 & 09CD & 099C
	ত্‌ঝ	ত্‌ঞ	ত্‌ট	ত্‌ঠ	ত্‌ড
370	09A5 & 09CD & 099D	09A5 & 09CD & 099E	09A5 & 09CD & 099F	09A5 & 09CD & 09A0	09A5 & 09CD & 09A1
	ত্‌ঢ	ত্‌ণ	ত্‌ত	ত্‌থ	ত্‌দ
371	09A5 & 09CD & 09A2	09A5 & 09CD & 09A3	09A5 & 09CD & 09A4	09A5 & 09CD & 09A5	09A5 & 09CD & 09A6
	ত্‌ধ	ত্‌ন	ত্‌প	ত্‌ফ	ত্‌
372	09A5 & 09CD & 09A7	09A5 & 09CD & 09A8	09A5 & 09CD & 09AA	09A5 & 09CD & 09AB	09A5 & 09CD & 09AC
	ত্‌ভ	ত্‌ম	ত্‌্য	ত্‌	ত্‌ল
373	09A5 & 09CD & 09AD	09A5 & 09CD & 09AE	09A5 & 09CD & 09AF	09A5 & 09CD & 09B0	09A5 & 09CD & 09B2
	ত্‌শ	ত্‌ষ	ত্‌স	ত্‌হ	ত্‌ক
374	09A5 & 09CD & 09A5	09A5 & 09CD & 09A5	09A5 & 09CD & 09A5	09A5 & 09CD & 09A5	09A6 & 09CD & 09A6

	09B6	09B7	09B8	09B9	0995
375	দথ	দ্র	দ্ব	দঙ	দঢ
	09A6 & 09CD & 0996	09A6 & 09CD & 0997	09A6 & 09CD & 0998	09A6 & 09CD & 0999	09A6 & 09CD & 099A
376	দছ	দজ	দঝ	দঞ	দট
	09A6 & 09CD & 099B	09A6 & 09CD & 099C	09A6 & 09CD & 099D	09A6 & 09CD & 099E	09A6 & 09CD & 099F
377	দঠ	দড	দঢ	দণ	দত
	09A6 & 09CD & 09A0	09A6 & 09CD & 09A1	09A6 & 09CD & 09A2	09A6 & 09CD & 09A3	09A6 & 09CD & 09A4
378	দথ	দ	দ্র	দ্র	দপ
	09A6 & 09CD & 09A5	09A6 & 09CD & 09A6	09A6 & 09CD & 09A7	09A6 & 09CD & 09A8	09A6 & 09CD & 09AA
379	দফ	দ্ব	দু	দ্ব	দ্য
	09A6 & 09CD & 09AB	09A6 & 09CD & 09AC	09A6 & 09CD & 09AD	09A6 & 09CD & 09AE	09A6 & 09CD & 09AF
380	দ্র	দল	দশ	দষ	দস
	09A6 & 09CD & 09B0	09A6 & 09CD & 09B2	09A6 & 09CD & 09B6	09A6 & 09CD & 09B7	09A6 & 09CD & 09B8
381	দহ	ধক	ধথ	ধগ	ধঘ
	09A6 & 09CD & 09B9	09A7 & 09CD & 0995	09A7 & 09CD & 0996	09A7 & 09CD & 0997	09A7 & 09CD & 0998
382	ধঙ	ধঢ	ধছ	ধজ	ধঝ
	09A7 & 09CD & 0999	09A7 & 09CD & 099A	09A7 & 09CD & 099B	09A7 & 09CD & 099C	09A7 & 09CD & 099D
383	ধঞ	ধট	ধঠ	ধড	ধত
	09A7 & 09CD & 099E	09A7 & 09CD & 099F	09A7 & 09CD & 09A0	09A7 & 09CD & 09A1	09A7 & 09CD & 09A2
384	ধণ	ধত	ধথ	ধদ	ধধ

	09A7 & 09CD & 09A3	09A7 & 09CD & 09A4	09A7 & 09CD & 09A5	09A7 & 09CD & 09A6	09A7 & 09CD & 09A7
385	ধ্ব	ধপ	ধফ	ধব	ধভ
	09A7 & 09CD & 09A8	09A7 & 09CD & 09AA	09A7 & 09CD & 09AB	09A7 & 09CD & 09AC	09A7 & 09CD & 09AD
386	ধ্ম	ধ্য	ধ্র	ধল	ধশ
	09A7 & 09CD & 09AE	09A7 & 09CD & 09AF	09A7 & 09CD & 09B0	09A7 & 09CD & 09B2	09A7 & 09CD & 09B6
387	ধষ	ধস	ধহ	নক	নথ
	09A7 & 09CD & 09B7	09A7 & 09CD & 09B8	09A7 & 09CD & 09B9	09A8 & 09CD & 0995	09A8 & 09CD & 0996
388	নগ	নঘ	নঙ	নঢ	নছ
	09A8 & 09CD & 0997	09A8 & 09CD & 0998	09A8 & 09CD & 0999	09A8 & 09CD & 099A	09A8 & 09CD & 099B
389	নজ	নঝ	নঞ	নট	নঠ
	09A8 & 09CD & 099C	09A8 & 09CD & 099D	09A8 & 09CD & 099E	09A8 & 09CD & 099F	09A8 & 09CD & 09A0
390	নু	নৃত	নণ	নু	ন্ব
	09A8 & 09CD & 09A1	09A8 & 09CD & 09A2	09A8 & 09CD & 09A3	09A8 & 09CD & 09A4	09A8 & 09CD & 09A5
391	ন্দ	ন্ধ	ন্ন	নপ	নফ
	09A8 & 09CD & 09A6	09A8 & 09CD & 09A7	09A8 & 09CD & 09A8	09A8 & 09CD & 09AA	09A8 & 09CD & 09AB
392	ন্ব	নভ	ন্ম	ন্য	ব্র
	09A8 & 09CD & 09AC	09A8 & 09CD & 09AD	09A8 & 09CD & 09AE	09A8 & 09CD & 09AF	09A8 & 09CD & 09B0
393	নল	নশ	নষ	ন্ম	নহ
	09A8 & 09CD & 09B2	09A8 & 09CD & 09B6	09A8 & 09CD & 09B7	09A8 & 09CD & 09B8	09A8 & 09CD & 09B9

	পক	পখ	পগ	পঘ	পঙ
394	09AA & 09CD & 0995	09AA & 09CD & 0996	09AA & 09CD & 0997	09AA & 09CD & 0998	09AA & 09CD & 0999
	পঢ	পছ	পজ	পঝ	পঞ
395	09AA & 09CD & 099A	09AA & 09CD & 099B	09AA & 09CD & 099C	09AA & 09CD & 099D	09AA & 09CD & 099E
	পট	পঠ	পড	পঢ়	পণ
396	09AA & 09CD & 099F	09AA & 09CD & 09A0	09AA & 09CD & 09A1	09AA & 09CD & 09A2	09AA & 09CD & 09A3
	প্ত	পথ	পদ	পধ	প্ন
397	09AA & 09CD & 09A4	09AA & 09CD & 09A5	09AA & 09CD & 09A6	09AA & 09CD & 09A7	09AA & 09CD & 09A8
	প্ল	পফ	প্ব	পভ	প্ম
398	09AA & 09CD & 09AA	09AA & 09CD & 09AB	09AA & 09CD & 09AC	09AA & 09CD & 09AD	09AA & 09CD & 09AE
	প্য	প্র	প্ল	পশ	পষ
399	09AA & 09CD & 09AF	09AA & 09CD & 09B0	09AA & 09CD & 09B2	09AA & 09CD & 09B6	09AA & 09CD & 09B7
	প্স	পহ	ফক	ফখ	ফগ
400	09AA & 09CD & 09B8	09AA & 09CD & 09B9	09AB & 09CD & 0995	09AB & 09CD & 0996	09AB & 09CD & 0997
	ফঘ	ফঙ	ফঢ	ফছ	ফজ
401	09AB & 09CD & 0998	09AB & 09CD & 0999	09AB & 09CD & 099A	09AB & 09CD & 099B	09AB & 09CD & 099C
	ফঝ	ফঞ	ফট	ফঠ	ফড
402	09AB & 09CD & 099D	09AB & 09CD & 099E	09AB & 09CD & 099F	09AB & 09CD & 09A0	09AB & 09CD & 09A1
	ফঢ়	ফণ	ফত	ফথ	ফদ
403	09AB & 09CD &	09AB & 09CD &	09AB & 09CD &	09AB & 09CD &	09AB & 09CD &

	09A2	09A3	09A4	09A5	09A6
	ফধ	ফন	ফপ	ফফ	ফ্ব
404	09AB & 09CD & 09A7	09AB & 09CD & 09A8	09AB & 09CD & 09AA	09AB & 09CD & 09AB	09AB & 09CD & 09AC
	ফভ	ফম	ফ্য	ফ্র	ফ্ল
405	09AB & 09CD & 09AD	09AB & 09CD & 09AE	09AB & 09CD & 09AF	09AB & 09CD & 09B0	09AB & 09CD & 09B2
	ফশ	ফষ	ফস	ফহ	বক
406	09AB & 09CD & 09B6	09AB & 09CD & 09B7	09AB & 09CD & 09B8	09AB & 09CD & 09B9	09AC & 09CD & 0995
	বথ	বগ	বঘ	বঙ	বঢ
407	09AC & 09CD & 0996	09AC & 09CD & 0997	09AC & 09CD & 0998	09AC & 09CD & 0999	09AC & 09CD & 099A
	বচ্	ব্জ	বঝ	বঞ	বট
408	09AC & 09CD & 099B	09AC & 09CD & 099C	09AC & 09CD & 099D	09AC & 09CD & 099E	09AC & 09CD & 099F
	বঠ	বড	বঢ়	বণ	বত
409	09AC & 09CD & 09A0	09AC & 09CD & 09A1	09AC & 09CD & 09A2	09AC & 09CD & 09A3	09AC & 09CD & 09A4
	বথ	ব্দ	ব্ধ	বন	বপ
410	09AC & 09CD & 09A5	09AC & 09CD & 09A6	09AC & 09CD & 09A7	09AC & 09CD & 09A8	09AC & 09CD & 09AA
	বফ	বব	বভ	বম	ব্য
411	09AC & 09CD & 09AB	09AC & 09CD & 09AC	09AC & 09CD & 09AD	09AC & 09CD & 09AE	09AC & 09CD & 09AF
	ব্র	ব্ল	বশ	বষ	বস
412	09AC & 09CD & 09B0	09AC & 09CD & 09B2	09AC & 09CD & 09B6	09AC & 09CD & 09B7	09AC & 09CD & 09B8
413	বহ	ভক	ভথ	ভগ	ভঘ

	09AC & 09CD & 09AD & 09CD & 09AD & 09CD & 09AD & 09CD & 09AD & 09CD & 09B9				
	0995		0996		0998
	0997		0998		
414	ভঙ	ভচ	ভছ	ভজ	ভঝ
	09AD & 09CD & 0999	09AD & 09CD & 099A	09AD & 09CD & 099B	09AD & 09CD & 099C	09AD & 09CD & 099D
415	ভঞ	ভট	ভঠ	ভড	ভঢ
	09AD & 09CD & 099E	09AD & 09CD & 099F	09AD & 09CD & 09A0	09AD & 09CD & 09A1	09AD & 09CD & 09A2
416	ভণ	ভত	ভথ	ভদ	ভধ
	09AD & 09CD & 09A3	09AD & 09CD & 09A4	09AD & 09CD & 09A5	09AD & 09CD & 09A6	09AD & 09CD & 09A7
417	ভন	ভপ	ভফ	ভ্ব	ভভ
	09AD & 09CD & 09A8	09AD & 09CD & 09AA	09AD & 09CD & 09AB	09AD & 09CD & 09AC	09AD & 09CD & 09AD
418	ভম	ভ্য	ভ্র	ভ্ল	ভশ
	09AD & 09CD & 09AE	09AD & 09CD & 09AF	09AD & 09CD & 09B0	09AD & 09CD & 09B2	09AD & 09CD & 09B6
419	ভষ	ভষ	ভহ	মক	মথ
	09AD & 09CD & 09B7	09AD & 09CD & 09B8	09AD & 09CD & 09B9	09AE & 09CD & 0995	09AE & 09CD & 0996
420	মগ	মঘ	মঙ	মচ	মছ
	09AE & 09CD & 0997	09AE & 09CD & 0998	09AE & 09CD & 0999	09AE & 09CD & 099A	09AE & 09CD & 099B
421	মজ	মঝ	মঞ	মট	মঠ
	09AE & 09CD & 099C	09AE & 09CD & 099D	09AE & 09CD & 099E	09AE & 09CD & 099F	09AE & 09CD & 09A0
422	মড	মঢ	মণ	ম্ণ	মথ
	09AE & 09CD & 09A1	09AE & 09CD & 09A2	09AE & 09CD & 09A3	09AE & 09CD & 09A4	09AE & 09CD & 09A5

	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
423	09AE & 09CD & 09AE & 09CD & 09AE & 09CD & 09AE & 09CD & 09AE & 09CD &	09A6	09A7	09A8	09AA	09AB
	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
424	09AE & 09CD & 09AE & 09CD & 09AE & 09CD & 09AE & 09CD & 09AE & 09CD &	09AC	09AD	09AE	09AF	09B0
	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
425	09AE & 09CD & 09AE & 09CD & 09AE & 09CD & 09AE & 09CD & 09AE & 09CD &	09B2	09B6	09B7	09B8	09B9
	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
426	09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD &	0995	0996	0997	0998	0999
	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
427	09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD &	099A	099B	099C	099D	099E
	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
428	09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD &	099F	09A0	09A1	09A2	09A3
	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
429	09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD &	09A4	09A5	09A6	09A7	09A8
	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
430	09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD &	09AA	09AB	09AC	09AD	09AE
	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
431	09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09AF & 09CD &	09AF	09B0	09B2	09B6	09B7
	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	ঐ	
432	09AF & 09CD & 09AF & 09CD & 09B0 & 09CD & 09B0 & 09CD & 09B0 & 09CD &					

	09B8	09B9	0995	0996	0997
433	ঘ	ঙ	চ	ছ	জ
	09B0 & 09CD & 0998	09B0 & 09CD & 0999	09B0 & 09CD & 099A	09B0 & 09CD & 099B	09B0 & 09CD & 099C
434	ঝ	ঞ	ট	ঠ	ড
	09B0 & 09CD & 099D	09B0 & 09CD & 099E	09B0 & 09CD & 099F	09B0 & 09CD & 09A0	09B0 & 09CD & 09A1
435	ঢ	ণ	ত	থ	দ
	09B0 & 09CD & 09A2	09B0 & 09CD & 09A3	09B0 & 09CD & 09A4	09B0 & 09CD & 09A5	09B0 & 09CD & 09A6
436	ধ	ন	প	ফ	ব
	09B0 & 09CD & 09A7	09B0 & 09CD & 09A8	09B0 & 09CD & 09AA	09B0 & 09CD & 09AB	09B0 & 09CD & 09AC
437	ভ	ম	য	র	ল
	09B0 & 09CD & 09AD	09B0 & 09CD & 09AE	09B0 & 09CD & 09AF	09B0 & 09CD & 09B0	09B0 & 09CD & 09B2
438	শ	ষ	স	হ	ক্
	09B0 & 09CD & 09B6	09B0 & 09CD & 09B7	09B0 & 09CD & 09B8	09B0 & 09CD & 09B9	09B2 & 09CD & 0995
439	খ	গ	ঘ	ঙ	চ
	09B2 & 09CD & 0996	09B2 & 09CD & 0997	09B2 & 09CD & 0998	09B2 & 09CD & 0999	09B2 & 09CD & 099A
440	ছ	জ	ঝ	ঞ	ট
	09B2 & 09CD & 099B	09B2 & 09CD & 099C	09B2 & 09CD & 099D	09B2 & 09CD & 099E	09B2 & 09CD & 099F
441	ঠ	ড	ঢ	ণ	ত
	09B2 & 09CD & 09A0	09B2 & 09CD & 09A1	09B2 & 09CD & 09A2	09B2 & 09CD & 09A3	09B2 & 09CD & 09A4
442	থ	দ	ধ	ন	প

	09B2 & 09CD & 09A5	09B2 & 09CD & 09A6	09B2 & 09CD & 09A7	09B2 & 09CD & 09A8	09B2 & 09CD & 09AA
443	ল্ফ	ল্ভ	ল্ভ	ল্ভ	ল্য
	09B2 & 09CD & 09AB	09B2 & 09CD & 09AC	09B2 & 09CD & 09AD	09B2 & 09CD & 09AE	09B2 & 09CD & 09AF
444	ল্	ল্	ল্শ	ল্শ	ল্শ
	09B2 & 09CD & 09B0	09B2 & 09CD & 09B2	09B2 & 09CD & 09B6	09B2 & 09CD & 09B7	09B2 & 09CD & 09B8
445	ল্হ	ল্হ	ল্হ	ল্হ	ল্হ
	09B2 & 09CD & 09B9	09B6 & 09CD & 0995	09B6 & 09CD & 0996	09B6 & 09CD & 0997	09B6 & 09CD & 0998
446	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ
	09B6 & 09CD & 0999	09B6 & 09CD & 099A	09B6 & 09CD & 099B	09B6 & 09CD & 099C	09B6 & 09CD & 099D
447	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ
	09B6 & 09CD & 099E	09B6 & 09CD & 099F	09B6 & 09CD & 09A0	09B6 & 09CD & 09A1	09B6 & 09CD & 09A2
448	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ
	09B6 & 09CD & 09A3	09B6 & 09CD & 09A4	09B6 & 09CD & 09A5	09B6 & 09CD & 09A6	09B6 & 09CD & 09A7
449	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ
	09B6 & 09CD & 09A8	09B6 & 09CD & 09AA	09B6 & 09CD & 09AB	09B6 & 09CD & 09AC	09B6 & 09CD & 09AD
450	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ
	09B6 & 09CD & 09AE	09B6 & 09CD & 09AF	09B6 & 09CD & 09B0	09B6 & 09CD & 09B2	09B6 & 09CD & 09B6
451	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ	ল্গ
	09B6 & 09CD & 09B7	09B6 & 09CD & 09B8	09B6 & 09CD & 09B9	09B7 & 09CD & 0995	09B7 & 09CD & 0996

	କା	କ୍ଷ	କ୍ଷ୍	କ୍ଷ	କ୍ଷ
452	09B7 & 09CD & 0997	09B7 & 09CD & 0998	09B7 & 09CD & 0999	09B7 & 09CD & 099A	09B7 & 09CD & 099B
	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ
453	09B7 & 09CD & 099C	09B7 & 09CD & 099D	09B7 & 09CD & 099E	09B7 & 09CD & 099F	09B7 & 09CD & 09A0
	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ
454	09B7 & 09CD & 09A1	09B7 & 09CD & 09A2	09B7 & 09CD & 09A3	09B7 & 09CD & 09A4	09B7 & 09CD & 09A5
	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ
455	09B7 & 09CD & 09A6	09B7 & 09CD & 09A7	09B7 & 09CD & 09A8	09B7 & 09CD & 09AA	09B7 & 09CD & 09AB
	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ
456	09B7 & 09CD & 09AC	09B7 & 09CD & 09AD	09B7 & 09CD & 09AE	09B7 & 09CD & 09AF	09B7 & 09CD & 09B0
	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ
457	09B7 & 09CD & 09B2	09B7 & 09CD & 09B6	09B7 & 09CD & 09B7	09B7 & 09CD & 09B8	09B7 & 09CD & 09B9
	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ
458	09B8 & 09CD & 0995	09B8 & 09CD & 0996	09B8 & 09CD & 0997	09B8 & 09CD & 0998	09B8 & 09CD & 0999
	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ
459	09B8 & 09CD & 099A	09B8 & 09CD & 099B	09B8 & 09CD & 099C	09B8 & 09CD & 099D	09B8 & 09CD & 099E
	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ
460	09B8 & 09CD & 099F	09B8 & 09CD & 09A0	09B8 & 09CD & 09A1	09B8 & 09CD & 09A2	09B8 & 09CD & 09A3
	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ	କ୍ଷ
461	09B8 & 09CD & 09B8	09B8 & 09CD & 09B8	09B8 & 09CD & 09B8	09B8 & 09CD & 09B8	09B8 & 09CD & 09B8

	09A4	09A5	09A6	09A7	09A8
	স্প	স্ফ	স্ব	স্ভ	স্ম
462	09B8 & 09CD & 09AA	09B8 & 09CD & 09AB	09B8 & 09CD & 09AC	09B8 & 09CD & 09AD	09B8 & 09CD & 09AE
	স্য	স্র	স্ল	সশ	সষ
463	09B8 & 09CD & 09AF	09B8 & 09CD & 09B0	09B8 & 09CD & 09B2	09B8 & 09CD & 09B6	09B8 & 09CD & 09B7
	স্স	স্হ	হক	হথ	হগ
464	09B8 & 09CD & 09B8	09B8 & 09CD & 09B9	09B9 & 09CD & 0995	09B9 & 09CD & 0996	09B9 & 09CD & 0997
	হঘ	হঙ	হঢ	হছ	হজ
465	09B9 & 09CD & 0998	09B9 & 09CD & 0999	09B9 & 09CD & 099A	09B9 & 09CD & 099B	09B9 & 09CD & 099C
	হঝ	হঞ	হট	হঠ	হড
466	09B9 & 09CD & 099D	09B9 & 09CD & 099E	09B9 & 09CD & 099F	09B9 & 09CD & 09A0	09B9 & 09CD & 09A1
	হঢ	হু	হত	হথ	হদ
467	09B9 & 09CD & 09A2	09B9 & 09CD & 09A3	09B9 & 09CD & 09A4	09B9 & 09CD & 09A5	09B9 & 09CD & 09A6
	হধ	হু	হপ	হফ	হু
468	09B9 & 09CD & 09A7	09B9 & 09CD & 09A8	09B9 & 09CD & 09AA	09B9 & 09CD & 09AB	09B9 & 09CD & 09AC
	হভ	হ্ম	হ্য	হ্র	হ্ল
469	09B9 & 09CD & 09AD	09B9 & 09CD & 09AE	09B9 & 09CD & 09AF	09B9 & 09CD & 09B0	09B9 & 09CD & 09B2
	হশ	হষ	হস	হহ	
470	09B9 & 09CD & 09B6	09B9 & 09CD & 09B7	09B9 & 09CD & 09B8	09B9 & 09CD & 09B9	

	1	2	3	4	5
	অ্কা	অ্কি	অ্কী	অ্কু	অ্কূ
471	0985 & 09CD & 0995 & 09BE	0985 & 09CD & 0995 & 09BF	0985 & 09CD & 0995 & 09C0	0985 & 09CD & 0995 & 09C1	0985 & 09CD & 0995 & 09C2
	অ্‌ক্	অ্‌ক্‌	অ্‌কে	অ্‌কৈ	অ্‌কো
472	0985 & 09CD & 0995 & 09C3	0985 & 09CD & 0995 & 09C4	0985 & 09CD & 0995 & 09C7	0985 & 09CD & 0995 & 09C8	0985 & 09CD & 0995 & 09CB
	অ্‌কৌ	অ্‌খা	অ্‌খি	অ্‌খী	অ্‌খু
473	0985 & 09CD & 0995 & 09CC	0985 & 09CD & 0996 & 09BE	0985 & 09CD & 0996 & 09BF	0985 & 09CD & 0996 & 09C0	0985 & 09CD & 0996 & 09C1
	অ্‌খু	অ্‌খ্	অ্‌খ্‌	অ্‌খে	অ্‌খৈ
474	0985 & 09CD & 0996 & 09C2	0985 & 09CD & 0996 & 09C3	0985 & 09CD & 0996 & 09C4	0985 & 09CD & 0996 & 09C7	0985 & 09CD & 0996 & 09C8
	অ্‌খো	অ্‌খৌ	অ্‌গা	অ্‌গি	অ্‌গী
475	0985 & 09CD & 0996 & 09CB	0985 & 09CD & 0996 & 09CC	0985 & 09CD & 0997 & 09BE	0985 & 09CD & 0997 & 09BF	0985 & 09CD & 0997 & 09C0
	অ্‌গু	অ্‌গূ	অ্‌গ্	অ্‌গ্‌	অ্‌গে
476	0985 & 09CD & 0997 & 09C1	0985 & 09CD & 0997 & 09C2	0985 & 09CD & 0997 & 09C3	0985 & 09CD & 0997 & 09C4	0985 & 09CD & 0997 & 09C7
	অ্‌গৈ	অ্‌গো	অ্‌গৌ	অ্‌ঘা	অ্‌ঘি
477	0985 & 09CD & 0997 & 09C8	0985 & 09CD & 0997 & 09CB	0985 & 09CD & 0997 & 09CC	0985 & 09CD & 0998 & 09BE	0985 & 09CD & 0998 & 09BF
	অ্‌ঘী	অ্‌ঘু	অ্‌ঘূ	অ্‌ঘ্	অ্‌ঘ্‌
478	0985 & 09CD & 0998 & 09C0	0985 & 09CD & 0998 & 09C1	0985 & 09CD & 0998 & 09C2	0985 & 09CD & 0998 & 09C3	0985 & 09CD & 0998 & 09C4
	অ্‌ঘৈ	অ্‌ঘৌ	অ্‌ঘো	অ্‌ঘৌ	অ্‌ঙা
479	0985 & 09CD & 0998 & 09C7	0985 & 09CD & 0998 & 09C8	0985 & 09CD & 0998 & 09CB	0985 & 09CD & 0998 & 09CC	0985 & 09CD & 0999 & 09BE

	অ্‌ঙি	অ্‌ঙী	অ্‌ঙু	অ্‌ঙু	অ্‌ঙু
480	0985 & 09CD & 0999 & 09BF	0985 & 09CD & 0999 & 09C0	0985 & 09CD & 0999 & 09C1	0985 & 09CD & 0999 & 09C2	0985 & 09CD & 0999 & 09C3
	অ্‌ঙু	অ্‌ঙে	অ্‌ঙৈ	অ্‌ঙো	অ্‌ঙৌ
481	0985 & 09CD & 0999 & 09C4	0985 & 09CD & 0999 & 09C7	0985 & 09CD & 0999 & 09C8	0985 & 09CD & 0999 & 09CB	0985 & 09CD & 0999 & 09CC
	অ্‌চা	অ্‌চি	অ্‌চী	অ্‌চু	অ্‌চু
482	0985 & 09CD & 099A & 09BE	0985 & 09CD & 099A & 09BF	0985 & 09CD & 099A & 09C0	0985 & 09CD & 099A & 09C1	0985 & 09CD & 099A & 09C2
	অ্‌চু	অ্‌চু	অ্‌চে	অ্‌চৈ	অ্‌চো
483	0985 & 09CD & 099A & 09C3	0985 & 09CD & 099A & 09C4	0985 & 09CD & 099A & 09C7	0985 & 09CD & 099A & 09C8	0985 & 09CD & 099A & 09CB
	অ্‌চৌ	অ্‌চা	অ্‌ছি	অ্‌ছী	অ্‌ছু
484	0985 & 09CD & 099A & 09CC	0985 & 09CD & 099B & 09BE	0985 & 09CD & 099B & 09BF	0985 & 09CD & 099B & 09C0	0985 & 09CD & 099B & 09C1
	অ্‌ছু	অ্‌ছু	অ্‌ছু	অ্‌ছে	অ্‌ছৈ
485	0985 & 09CD & 099B & 09C2	0985 & 09CD & 099B & 09C3	0985 & 09CD & 099B & 09C4	0985 & 09CD & 099B & 09C7	0985 & 09CD & 099B & 09C8
	অ্‌ছো	অ্‌ছৌ	অ্‌জা	অ্‌জি	অ্‌জী
486	0985 & 09CD & 099B & 09CB	0985 & 09CD & 099B & 09CC	0985 & 09CD & 099C & 09BE	0985 & 09CD & 099C & 09BF	0985 & 09CD & 099C & 09C0
	অ্‌জু	অ্‌জু	অ্‌জু	অ্‌জু	অ্‌জে
487	0985 & 09CD & 099C & 09C1	0985 & 09CD & 099C & 09C2	0985 & 09CD & 099C & 09C3	0985 & 09CD & 099C & 09C4	0985 & 09CD & 099C & 09C7
	অ্‌জৈ	অ্‌জো	অ্‌জৌ	অ্‌ঝা	অ্‌ঝি
488	0985 & 09CD & 099C & 09C8	0985 & 09CD & 099C & 09CB	0985 & 09CD & 099C & 09CC	0985 & 09CD & 099D & 09BE	0985 & 09CD & 099D & 09BF
	অ্‌ঝী	অ্‌ঝু	অ্‌ঝু	অ্‌ঝু	অ্‌ঝু
489	0985 & 09CD & 099D & 09C0	0985 & 09CD & 099D & 09C1	0985 & 09CD & 099D & 09C2	0985 & 09CD & 099D & 09C3	0985 & 09CD & 099D & 09C4

	099D & 09C0	099D & 09C1	099D & 09C2	099D & 09C3	099D & 09C4
490	অ্ৰো	অ্ৰৈ	অ্ৰো	অ্ৰৌ	অ্ৰা
	0985 & 09CD & 099D & 09C7	0985 & 09CD & 099D & 09C8	0985 & 09CD & 099D & 09CB	0985 & 09CD & 099D & 09CC	0985 & 09CD & 099E & 09BE
491	অ্ৰি	অ্ৰী	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰু
	0985 & 09CD & 099E & 09BF	0985 & 09CD & 099E & 09C0	0985 & 09CD & 099E & 09C1	0985 & 09CD & 099E & 09C2	0985 & 09CD & 099E & 09C3
492	অ্ৰু	অ্ৰে	অ্ৰৈ	অ্ৰো	অ্ৰৌ
	0985 & 09CD & 099E & 09C4	0985 & 09CD & 099E & 09C7	0985 & 09CD & 099E & 09C8	0985 & 09CD & 099E & 09CB	0985 & 09CD & 099E & 09CC
493	অ্ৰা	অ্ৰি	অ্ৰী	অ্ৰু	অ্ৰু
	0985 & 09CD & 099F & 09BE	0985 & 09CD & 099F & 09BF	0985 & 09CD & 099F & 09C0	0985 & 09CD & 099F & 09C1	0985 & 09CD & 099F & 09C2
494	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰো
	0985 & 09CD & 099F & 09C3	0985 & 09CD & 099F & 09C4	0985 & 09CD & 099F & 09C7	0985 & 09CD & 099F & 09C8	0985 & 09CD & 099F & 09CB
495	অ্ৰৌ	অ্ৰা	অ্ৰি	অ্ৰী	অ্ৰু
	0985 & 09CD & 099F & 09CC	0985 & 09CD & 09A0 & 09BE	0985 & 09CD & 09A0 & 09BF	0985 & 09CD & 09A0 & 09C0	0985 & 09CD & 09A0 & 09C1
496	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰে	অ্ৰে
	0985 & 09CD & 09A0 & 09C2	0985 & 09CD & 09A0 & 09C3	0985 & 09CD & 09A0 & 09C4	0985 & 09CD & 09A0 & 09C7	0985 & 09CD & 09A0 & 09C8
497	অ্ৰো	অ্ৰৌ	অ্ৰা	অ্ৰি	অ্ৰী
	0985 & 09CD & 09A0 & 09CB	0985 & 09CD & 09A0 & 09CC	0985 & 09CD & 09A1 & 09BE	0985 & 09CD & 09A1 & 09BF	0985 & 09CD & 09A1 & 09C0
498	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰে
	0985 & 09CD & 09A1 & 09C1	0985 & 09CD & 09A1 & 09C2	0985 & 09CD & 09A1 & 09C3	0985 & 09CD & 09A1 & 09C4	0985 & 09CD & 09A1 & 09C7
499	অ্ৰে	অ্ৰো	অ্ৰৌ	অ্ৰা	অ্ৰি

	0985 & 09CD & 09A1 & 09C8	0985 & 09CD & 09A1 & 09CB	0985 & 09CD & 09A1 & 09CC	0985 & 09CD & 09A2 & 09BE	0985 & 09CD & 09A2 & 09BF
500	অ্‌টী	অ্‌টু	অ্‌টু	অ্‌টু	অ্‌টু
	0985 & 09CD & 09A2 & 09C0	0985 & 09CD & 09A2 & 09C1	0985 & 09CD & 09A2 & 09C2	0985 & 09CD & 09A2 & 09C3	0985 & 09CD & 09A2 & 09C4
501	অ্‌টে	অ্‌টে	অ্‌টো	অ্‌টো	অ্‌ণা
	0985 & 09CD & 09A2 & 09C7	0985 & 09CD & 09A2 & 09C8	0985 & 09CD & 09A2 & 09CB	0985 & 09CD & 09A2 & 09CC	0985 & 09CD & 09A3 & 09BE
502	অ্‌ণি	অ্‌ণী	অ্‌ণু	অ্‌ণু	অ্‌ণু
	0985 & 09CD & 09A3 & 09BF	0985 & 09CD & 09A3 & 09C0	0985 & 09CD & 09A3 & 09C1	0985 & 09CD & 09A3 & 09C2	0985 & 09CD & 09A3 & 09C3
503	অ্‌ণু	অ্‌ণে	অ্‌ণৈ	অ্‌ণো	অ্‌ণৌ
	0985 & 09CD & 09A3 & 09C4	0985 & 09CD & 09A3 & 09C7	0985 & 09CD & 09A3 & 09C8	0985 & 09CD & 09A3 & 09CB	0985 & 09CD & 09A3 & 09CC
504	অ্‌তা	অ্‌তি	অ্‌তী	অ্‌তু	অ্‌তু
	0985 & 09CD & 09A4 & 09BE	0985 & 09CD & 09A4 & 09BF	0985 & 09CD & 09A4 & 09C0	0985 & 09CD & 09A4 & 09C1	0985 & 09CD & 09A4 & 09C2
505	অ্‌ত্‌	অ্‌ত্‌	অ্‌তে	অ্‌তৈ	অ্‌তো
	0985 & 09CD & 09A4 & 09C3	0985 & 09CD & 09A4 & 09C4	0985 & 09CD & 09A4 & 09C7	0985 & 09CD & 09A4 & 09C8	0985 & 09CD & 09A4 & 09CB
506	অ্‌তৌ	অ্‌থা	অ্‌থি	অ্‌থী	অ্‌থু
	0985 & 09CD & 09A4 & 09CC	0985 & 09CD & 09A5 & 09BE	0985 & 09CD & 09A5 & 09BF	0985 & 09CD & 09A5 & 09C0	0985 & 09CD & 09A5 & 09C1
507	অ্‌থু	অ্‌থ্‌	অ্‌থ্‌	অ্‌থে	অ্‌থৈ
	0985 & 09CD & 09A5 & 09C2	0985 & 09CD & 09A5 & 09C3	0985 & 09CD & 09A5 & 09C4	0985 & 09CD & 09A5 & 09C7	0985 & 09CD & 09A5 & 09C8
508	অ্‌থো	অ্‌থৌ	অ্‌দা	অ্‌দি	অ্‌দী
	0985 & 09CD & 09A5 & 09CB	0985 & 09CD & 09A5 & 09CC	0985 & 09CD & 09A6 & 09BE	0985 & 09CD & 09A6 & 09BF	0985 & 09CD & 09A6 & 09C0

	অ্দ্	অ্দ্	অ্দ্	অ্দ্	অ্দ্দে
509	0985 & 09CD & 09A6 & 09C1	0985 & 09CD & 09A6 & 09C2	0985 & 09CD & 09A6 & 09C3	0985 & 09CD & 09A6 & 09C4	0985 & 09CD & 09A6 & 09C7
	অ্দ্দৈ	অ্দ্দো	অ্দ্দৌ	অ্দ্ধা	অ্দ্ধি
510	0985 & 09CD & 09A6 & 09C8	0985 & 09CD & 09A6 & 09CB	0985 & 09CD & 09A6 & 09CC	0985 & 09CD & 09A7 & 09BE	0985 & 09CD & 09A7 & 09BF
	অ্ধী	অ্ধু	অ্ধু	অ্ধ্	অ্ধ্
511	0985 & 09CD & 09A7 & 09C0	0985 & 09CD & 09A7 & 09C1	0985 & 09CD & 09A7 & 09C2	0985 & 09CD & 09A7 & 09C3	0985 & 09CD & 09A7 & 09C4
	অ্ধে	অ্ধৈ	অ্ধো	অ্ধৌ	অ্ণা
512	0985 & 09CD & 09A7 & 09C7	0985 & 09CD & 09A7 & 09C8	0985 & 09CD & 09A7 & 09CB	0985 & 09CD & 09A7 & 09CC	0985 & 09CD & 09A8 & 09BE
	অ্ণি	অ্ণী	অ্ণু	অ্ণু	অ্ণ্
513	0985 & 09CD & 09A8 & 09BF	0985 & 09CD & 09A8 & 09C0	0985 & 09CD & 09A8 & 09C1	0985 & 09CD & 09A8 & 09C2	0985 & 09CD & 09A8 & 09C3
	অ্ণ্	অ্ণে	অ্ণৈ	অ্ণো	অ্ণৌ
514	0985 & 09CD & 09A8 & 09C4	0985 & 09CD & 09A8 & 09C7	0985 & 09CD & 09A8 & 09C8	0985 & 09CD & 09A8 & 09CB	0985 & 09CD & 09A8 & 09CC
	অ্পা	অ্পি	অ্পী	অ্পু	অ্পু
515	0985 & 09CD & 09AA & 09BE	0985 & 09CD & 09AA & 09BF	0985 & 09CD & 09AA & 09C0	0985 & 09CD & 09AA & 09C1	0985 & 09CD & 09AA & 09C2
	অ্প্	অ্প্	অ্পে	অ্পৈ	অ্পো
516	0985 & 09CD & 09AA & 09C3	0985 & 09CD & 09AA & 09C4	0985 & 09CD & 09AA & 09C7	0985 & 09CD & 09AA & 09C8	0985 & 09CD & 09AA & 09CB
	অ্পৌ	অ্ফা	অ্ফি	অ্ফী	অ্ফু
517	0985 & 09CD & 09AA & 09CC	0985 & 09CD & 09AB & 09BE	0985 & 09CD & 09AB & 09BF	0985 & 09CD & 09AB & 09C0	0985 & 09CD & 09AB & 09C1
	অ্ফু	অ্ফ্	অ্ফ্	অ্ফে	অ্ফৈ
518	0985 & 09CD & 09AB & 09C1	0985 & 09CD & 09AB & 09C2	0985 & 09CD & 09AB & 09C3	0985 & 09CD & 09AB & 09C4	0985 & 09CD & 09AB & 09C5

	09AB & 09C2	09AB & 09C3	09AB & 09C4	09AB & 09C7	09AB & 09C8
519	অ্‌ফো	অ্‌ফৌ	অ্‌বা	অ্‌বি	অ্‌বী
	0985 & 09CD & 09AB & 09CB	0985 & 09CD & 09AB & 09CC	0985 & 09CD & 09AC & 09BE	0985 & 09CD & 09AC & 09BF	0985 & 09CD & 09AC & 09C0
520	অ্‌বু	অ্‌বু	অ্‌ব্‌	অ্‌ব্‌	অ্‌বে
	0985 & 09CD & 09AC & 09C1	0985 & 09CD & 09AC & 09C2	0985 & 09CD & 09AC & 09C3	0985 & 09CD & 09AC & 09C4	0985 & 09CD & 09AC & 09C7
521	অ্‌বৈ	অ্‌বো	অ্‌বৌ	অ্‌ভা	অ্‌ভি
	0985 & 09CD & 09AC & 09C8	0985 & 09CD & 09AC & 09CB	0985 & 09CD & 09AC & 09CC	0985 & 09CD & 09AD & 09BE	0985 & 09CD & 09AD & 09BF
522	অ্‌ভী	অ্‌ভু	অ্‌ভু	অ্‌ভু	অ্‌ভু
	0985 & 09CD & 09AD & 09C0	0985 & 09CD & 09AD & 09C1	0985 & 09CD & 09AD & 09C2	0985 & 09CD & 09AD & 09C3	0985 & 09CD & 09AD & 09C4
523	অ্‌ভে	অ্‌ভৈ	অ্‌ভো	অ্‌ভৌ	অ্‌মা
	0985 & 09CD & 09AD & 09C7	0985 & 09CD & 09AD & 09C8	0985 & 09CD & 09AD & 09CB	0985 & 09CD & 09AD & 09CC	0985 & 09CD & 09AE & 09BE
524	অ্‌মি	অ্‌মী	অ্‌মু	অ্‌মু	অ্‌ম্‌
	0985 & 09CD & 09AE & 09BF	0985 & 09CD & 09AE & 09C0	0985 & 09CD & 09AE & 09C1	0985 & 09CD & 09AE & 09C2	0985 & 09CD & 09AE & 09C3
525	অ্‌ম্‌	অ্‌মে	অ্‌মৈ	অ্‌মো	অ্‌মৌ
	0985 & 09CD & 09AE & 09C4	0985 & 09CD & 09AE & 09C7	0985 & 09CD & 09AE & 09C8	0985 & 09CD & 09AE & 09CB	0985 & 09CD & 09AE & 09CC
526	অ্‌যা	অ্‌যি	অ্‌যী	অ্‌যু	অ্‌যু
	0985 & 09CD & 09AF & 09BE	0985 & 09CD & 09AF & 09BF	0985 & 09CD & 09AF & 09C0	0985 & 09CD & 09AF & 09C1	0985 & 09CD & 09AF & 09C2
527	অ্‌য্‌	অ্‌য্‌	অ্‌যে	অ্‌যৈ	অ্‌যো
	0985 & 09CD & 09AF & 09C3	0985 & 09CD & 09AF & 09C4	0985 & 09CD & 09AF & 09C7	0985 & 09CD & 09AF & 09C8	0985 & 09CD & 09AF & 09CB
528	অ্‌যৌ	অ্‌রা	অ্‌রি	অ্‌রী	অ্‌রু

	0985 & 09CD & 0985 & 09CD & 0985 & 09CD & 0985 & 09CD & 0985 & 09CD & 09AF & 09CC 09B0 & 09BE 09B0 & 09BF 09B0 & 09C0 09B0 & 09C1				
529	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰে	অ্ৰৈ
	0985 & 09CD & 09B0 & 09C2	0985 & 09CD & 09B0 & 09C3	0985 & 09CD & 09B0 & 09C4	0985 & 09CD & 09B0 & 09C7	0985 & 09CD & 09B0 & 09C8
530	অ্ৰো	অ্ৰৌ	অ্ৰা	অ্ৰি	অ্ৰী
	0985 & 09CD & 09B0 & 09CB	0985 & 09CD & 09B0 & 09CC	0985 & 09CD & 09B2 & 09BE	0985 & 09CD & 09B2 & 09BF	0985 & 09CD & 09B2 & 09C0
531	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰু	অ্ৰে
	0985 & 09CD & 09B2 & 09C1	0985 & 09CD & 09B2 & 09C2	0985 & 09CD & 09B2 & 09C3	0985 & 09CD & 09B2 & 09C4	0985 & 09CD & 09B2 & 09C7
532	অ্ৰৈ	অ্ৰো	অ্ৰৌ	অ্ৰা	অ্ৰী
	0985 & 09CD & 09B2 & 09C8	0985 & 09CD & 09B2 & 09CB	0985 & 09CD & 09B2 & 09CC	0985 & 09CD & 09B6 & 09BE	0985 & 09CD & 09B6 & 09BF
533	অ্ৰী	অ্ৰী	অ্ৰী	অ্ৰী	অ্ৰী
	0985 & 09CD & 09B6 & 09C0	0985 & 09CD & 09B6 & 09C1	0985 & 09CD & 09B6 & 09C2	0985 & 09CD & 09B6 & 09C3	0985 & 09CD & 09B6 & 09C4
534	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে
	0985 & 09CD & 09B6 & 09C7	0985 & 09CD & 09B6 & 09C8	0985 & 09CD & 09B6 & 09CB	0985 & 09CD & 09B6 & 09CC	0985 & 09CD & 09B7 & 09BE
535	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে
	0985 & 09CD & 09B7 & 09BF	0985 & 09CD & 09B7 & 09C0	0985 & 09CD & 09B7 & 09C1	0985 & 09CD & 09B7 & 09C2	0985 & 09CD & 09B7 & 09C3
536	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে
	0985 & 09CD & 09B7 & 09C4	0985 & 09CD & 09B7 & 09C7	0985 & 09CD & 09B7 & 09C8	0985 & 09CD & 09B7 & 09CB	0985 & 09CD & 09B7 & 09CC
537	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে	অ্ৰে
	0985 & 09CD & 09B8 & 09BE	0985 & 09CD & 09B8 & 09BF	0985 & 09CD & 09B8 & 09C0	0985 & 09CD & 09B8 & 09C1	0985 & 09CD & 09B8 & 09C2

	অ্‌স্	অ্‌স্	অ্‌সে	অ্‌সৈ	অ্‌সো
538	0985 & 09CD & 09B8 & 09C3	0985 & 09CD & 09B8 & 09C4	0985 & 09CD & 09B8 & 09C7	0985 & 09CD & 09B8 & 09C8	0985 & 09CD & 09B8 & 09CB
	অ্‌সৌ	অ্‌হা	অ্‌হি	অ্‌হী	অ্‌হ্
539	0985 & 09CD & 09B8 & 09CC	0985 & 09CD & 09B9 & 09BE	0985 & 09CD & 09B9 & 09BF	0985 & 09CD & 09B9 & 09C0	0985 & 09CD & 09B9 & 09C1
	অ্‌হু	অ্‌হ্	অ্‌হু	অ্‌হে	অ্‌হৈ
540	0985 & 09CD & 09B9 & 09C2	0985 & 09CD & 09B9 & 09C3	0985 & 09CD & 09B9 & 09C4	0985 & 09CD & 09B9 & 09C7	0985 & 09CD & 09B9 & 09C8
	অ্‌হো	অ্‌হৌ	আ্‌কা	আ্‌কি	আ্‌কী
541	0985 & 09CD & 09B9 & 09CB	0985 & 09CD & 09B9 & 09CC	0986 & 09CD & 0995 & 09BE	0986 & 09CD & 0995 & 09BF	0986 & 09CD & 0995 & 09C0
	আ্‌কু	আ্‌কু	আ্‌কু	আ্‌কু	আ্‌কে
542	0986 & 09CD & 0995 & 09C1	0986 & 09CD & 0995 & 09C2	0986 & 09CD & 0995 & 09C3	0986 & 09CD & 0995 & 09C4	0986 & 09CD & 0995 & 09C7
	আ্‌কৈ	আ্‌কো	আ্‌কৌ	আ্‌খা	আ্‌খি
543	0986 & 09CD & 0995 & 09C8	0986 & 09CD & 0995 & 09CB	0986 & 09CD & 0995 & 09CC	0986 & 09CD & 0996 & 09BE	0986 & 09CD & 0996 & 09BF
	আ্‌খী	আ্‌খু	আ্‌খু	আ্‌খু	আ্‌খু
544	0986 & 09CD & 0996 & 09C0	0986 & 09CD & 0996 & 09C1	0986 & 09CD & 0996 & 09C2	0986 & 09CD & 0996 & 09C3	0986 & 09CD & 0996 & 09C4
	আ্‌খে	আ্‌খৈ	আ্‌খো	আ্‌খৌ	আ্‌গা
545	0986 & 09CD & 0996 & 09C7	0986 & 09CD & 0996 & 09C8	0986 & 09CD & 0996 & 09CB	0986 & 09CD & 0996 & 09CC	0986 & 09CD & 0997 & 09BE
	আ্‌গি	আ্‌গী	আ্‌গু	আ্‌গু	আ্‌গু
546	0986 & 09CD & 0997 & 09BF	0986 & 09CD & 0997 & 09C0	0986 & 09CD & 0997 & 09C1	0986 & 09CD & 0997 & 09C2	0986 & 09CD & 0997 & 09C3
	আ্‌গু	আ্‌গে	আ্‌গৈ	আ্‌গো	আ্‌গৌ
547	0986 & 09CD & 0997 & 09C4	0986 & 09CD & 0997 & 09C5	0986 & 09CD & 0997 & 09C6	0986 & 09CD & 0997 & 09C7	0986 & 09CD & 0997 & 09C8

	0997 & 09C4	0997 & 09C7	0997 & 09C8	0997 & 09CB	0997 & 09CC
548	আ্ঘা 0986 & 09CD & 0998 & 09BE	আ্ঘি 0986 & 09CD & 0998 & 09BF	আ্ঘী 0986 & 09CD & 0998 & 09C0	আ্ঘু 0986 & 09CD & 0998 & 09C1	আ্ঘূ 0986 & 09CD & 0998 & 09C2
549	আ্ঘ্ 0986 & 09CD & 0998 & 09C3	আ্ঘ্ 0986 & 09CD & 0998 & 09C4	আ্ঘে 0986 & 09CD & 0998 & 09C7	আ্ঘৈ 0986 & 09CD & 0998 & 09C8	আ্ঘো 0986 & 09CD & 0998 & 09CB
550	আ্ঘৌ 0986 & 09CD & 0998 & 09CC	আ্ঙা 0986 & 09CD & 0999 & 09BE	আ্ঙি 0986 & 09CD & 0999 & 09BF	আ্ঙী 0986 & 09CD & 0999 & 09C0	আ্ঙু 0986 & 09CD & 0999 & 09C1
551	আ্ঙু 0986 & 09CD & 0999 & 09C2	আ্ঙ্ 0986 & 09CD & 0999 & 09C3	আ্ঙ্ 0986 & 09CD & 0999 & 09C4	আ্ঙে 0986 & 09CD & 0999 & 09C7	আ্ঙৈ 0986 & 09CD & 0999 & 09C8
552	আ্ঙো 0986 & 09CD & 0999 & 09CB	আ্ঙৌ 0986 & 09CD & 0999 & 09CC	আ্চা 0986 & 09CD & 099A & 09BE	আ্চি 0986 & 09CD & 099A & 09BF	আ্চী 0986 & 09CD & 099A & 09C0
553	আ্চু 0986 & 09CD & 099A & 09C1	আ্চু 0986 & 09CD & 099A & 09C2	আ্চ্ 0986 & 09CD & 099A & 09C3	আ্চ্ 0986 & 09CD & 099A & 09C4	আ্চে 0986 & 09CD & 099A & 09C7
554	আ্চৈ 0986 & 09CD & 099A & 09C8	আ্চো 0986 & 09CD & 099A & 09CB	আ্চৌ 0986 & 09CD & 099A & 09CC	আ্ছা 0986 & 09CD & 099B & 09BE	আ্ছি 0986 & 09CD & 099B & 09BF
555	আ্ছী 0986 & 09CD & 099B & 09C0	আ্ছু 0986 & 09CD & 099B & 09C1	আ্ছু 0986 & 09CD & 099B & 09C2	আ্ছ্ 0986 & 09CD & 099B & 09C3	আ্ছ্ 0986 & 09CD & 099B & 09C4
556	আ্ছে 0986 & 09CD & 099B & 09C7	আ্ছৈ 0986 & 09CD & 099B & 09C8	আ্ছো 0986 & 09CD & 099B & 09CB	আ্ছৌ 0986 & 09CD & 099B & 09CC	আ্জা 0986 & 09CD & 099C & 09BE
557	আ্জি 0986 & 09CD & 099C & 09C0	আ্জী 0986 & 09CD & 099C & 09C1	আ্জু 0986 & 09CD & 099C & 09C2	আ্জু 0986 & 09CD & 099C & 09C3	আ্জ্ 0986 & 09CD & 099C & 09C4

	0986 & 09CD & 099C & 09BF	0986 & 09CD & 099C & 09C0	0986 & 09CD & 099C & 09C1	0986 & 09CD & 099C & 09C2	0986 & 09CD & 099C & 09C3
558	আ্‌জ্‌	আ্‌জে	আ্‌জৈ	আ্‌জো	আ্‌জৌ
	0986 & 09CD & 099C & 09C4	0986 & 09CD & 099C & 09C7	0986 & 09CD & 099C & 09C8	0986 & 09CD & 099C & 09CB	0986 & 09CD & 099C & 09CC
559	আ্‌ঝা	আ্‌ঝি	আ্‌ঝী	আ্‌ঝু	আ্‌ঝু
	0986 & 09CD & 099D & 09BE	0986 & 09CD & 099D & 09BF	0986 & 09CD & 099D & 09C0	0986 & 09CD & 099D & 09C1	0986 & 09CD & 099D & 09C2
560	আ্‌ঝ্‌	আ্‌ঝ্‌	আ্‌ঝে	আ্‌ঝৈ	আ্‌ঝৌ
	0986 & 09CD & 099D & 09C3	0986 & 09CD & 099D & 09C4	0986 & 09CD & 099D & 09C7	0986 & 09CD & 099D & 09C8	0986 & 09CD & 099D & 09CB
561	আ্‌ঝৌ	আ্‌ঞা	আ্‌ঞি	আ্‌ঞী	আ্‌ঞু
	0986 & 09CD & 099D & 09CC	0986 & 09CD & 099E & 09BE	0986 & 09CD & 099E & 09BF	0986 & 09CD & 099E & 09C0	0986 & 09CD & 099E & 09C1
562	আ্‌ঞ্‌	আ্‌ঞ্‌	আ্‌ঞ্‌	আ্‌ঞে	আ্‌ঞৈ
	0986 & 09CD & 099E & 09C2	0986 & 09CD & 099E & 09C3	0986 & 09CD & 099E & 09C4	0986 & 09CD & 099E & 09C7	0986 & 09CD & 099E & 09C8
563	আ্‌ঞৌ	আ্‌ঞৌ	আ্‌ট্‌	আ্‌টি	আ্‌টী
	0986 & 09CD & 099E & 09CB	0986 & 09CD & 099E & 09CC	0986 & 09CD & 099F & 09BE	0986 & 09CD & 099F & 09BF	0986 & 09CD & 099F & 09C0
564	আ্‌ট্‌	আ্‌ট্‌	আ্‌ট্‌	আ্‌ট্‌	আ্‌টে
	0986 & 09CD & 099F & 09C1	0986 & 09CD & 099F & 09C2	0986 & 09CD & 099F & 09C3	0986 & 09CD & 099F & 09C4	0986 & 09CD & 099F & 09C7
565	আ্‌টে	আ্‌টৌ	আ্‌টৌ	আ্‌ঠা	আ্‌ঠি
	0986 & 09CD & 099F & 09C8	0986 & 09CD & 099F & 09CB	0986 & 09CD & 099F & 09CC	0986 & 09CD & 09A0 & 09BE	0986 & 09CD & 09A0 & 09BF
566	আ্‌ঠী	আ্‌ঠ্‌	আ্‌ঠ্‌	আ্‌ঠ্‌	আ্‌ঠ্‌
	0986 & 09CD & 09A0 & 09C0	0986 & 09CD & 09A0 & 09C1	0986 & 09CD & 09A0 & 09C2	0986 & 09CD & 09A0 & 09C3	0986 & 09CD & 09A0 & 09C4

	আর্থে	আর্ঠে	আর্ঠো	আর্ঠৌ	আর্ডা
567	0986 & 09CD & 09A0 & 09C7	0986 & 09CD & 09A0 & 09C8	0986 & 09CD & 09A0 & 09CB	0986 & 09CD & 09A0 & 09CC	0986 & 09CD & 09A1 & 09BE
	আর্ডি	আর্ডী	আর্ডু	আর্ডু	আর্ডু
568	0986 & 09CD & 09A1 & 09BF	0986 & 09CD & 09A1 & 09C0	0986 & 09CD & 09A1 & 09C1	0986 & 09CD & 09A1 & 09C2	0986 & 09CD & 09A1 & 09C3
	আর্ডু	আর্ডে	আর্ডৈ	আর্ডো	আর্ডৌ
569	0986 & 09CD & 09A1 & 09C4	0986 & 09CD & 09A1 & 09C7	0986 & 09CD & 09A1 & 09C8	0986 & 09CD & 09A1 & 09CB	0986 & 09CD & 09A1 & 09CC
	আর্ঢা	আর্টি	আর্টী	আর্টু	আর্টু
570	0986 & 09CD & 09A2 & 09BE	0986 & 09CD & 09A2 & 09BF	0986 & 09CD & 09A2 & 09C0	0986 & 09CD & 09A2 & 09C1	0986 & 09CD & 09A2 & 09C2
	আর্টু	আর্টু	আর্টে	আর্টে	আর্টো
571	0986 & 09CD & 09A2 & 09C3	0986 & 09CD & 09A2 & 09C4	0986 & 09CD & 09A2 & 09C7	0986 & 09CD & 09A2 & 09C8	0986 & 09CD & 09A2 & 09CB
	আর্টৌ	আর্ণা	আর্ণি	আর্ণী	আর্ণু
572	0986 & 09CD & 09A2 & 09CC	0986 & 09CD & 09A3 & 09BE	0986 & 09CD & 09A3 & 09BF	0986 & 09CD & 09A3 & 09C0	0986 & 09CD & 09A3 & 09C1
	আর্ণু	আর্ণু	আর্ণু	আর্ণে	আর্ণৈ
573	0986 & 09CD & 09A3 & 09C2	0986 & 09CD & 09A3 & 09C3	0986 & 09CD & 09A3 & 09C4	0986 & 09CD & 09A3 & 09C7	0986 & 09CD & 09A3 & 09C8
	আর্ণো	আর্ণৌ	আর্তা	আর্তি	আর্তী
574	0986 & 09CD & 09A3 & 09CB	0986 & 09CD & 09A3 & 09CC	0986 & 09CD & 09A4 & 09BE	0986 & 09CD & 09A4 & 09BF	0986 & 09CD & 09A4 & 09C0
	আর্তু	আর্তু	আর্তু	আর্তু	আর্তে
575	0986 & 09CD & 09A4 & 09C1	0986 & 09CD & 09A4 & 09C2	0986 & 09CD & 09A4 & 09C3	0986 & 09CD & 09A4 & 09C4	0986 & 09CD & 09A4 & 09C7
	আর্তৈ	আর্তো	আর্তৌ	আর্থা	আর্থি
576	0986 & 09CD & 09A4 & 09C7	0986 & 09CD & 09A4 & 09C7	0986 & 09CD & 09A4 & 09C7	0986 & 09CD & 09A4 & 09C7	0986 & 09CD & 09A4 & 09C7

	09A4 & 09C8	09A4 & 09CB	09A4 & 09CC	09A5 & 09BE	09A5 & 09BF
577	আর্থী 0986 & 09CD & 09A5 & 09C0	আর্থু 0986 & 09CD & 09A5 & 09C1	আর্থু 0986 & 09CD & 09A5 & 09C2	আর্থু 0986 & 09CD & 09A5 & 09C3	আর্থু 0986 & 09CD & 09A5 & 09C4
578	আর্থে 0986 & 09CD & 09A5 & 09C7	আর্থে 0986 & 09CD & 09A5 & 09C8	আর্থো 0986 & 09CD & 09A5 & 09CB	আর্থো 0986 & 09CD & 09A5 & 09CC	আর্দা 0986 & 09CD & 09A6 & 09BE
579	আর্দি 0986 & 09CD & 09A6 & 09BF	আর্দী 0986 & 09CD & 09A6 & 09C0	আর্দু 0986 & 09CD & 09A6 & 09C1	আর্দু 0986 & 09CD & 09A6 & 09C2	আর্দু 0986 & 09CD & 09A6 & 09C3
580	আর্দু 0986 & 09CD & 09A6 & 09C4	আর্দে 0986 & 09CD & 09A6 & 09C7	আর্দৈ 0986 & 09CD & 09A6 & 09C8	আর্দো 0986 & 09CD & 09A6 & 09CB	আর্দৌ 0986 & 09CD & 09A6 & 09CC
581	আর্ধা 0986 & 09CD & 09A7 & 09BE	আর্ধি 0986 & 09CD & 09A7 & 09BF	আর্ধী 0986 & 09CD & 09A7 & 09C0	আর্ধু 0986 & 09CD & 09A7 & 09C1	আর্ধু 0986 & 09CD & 09A7 & 09C2
582	আর্ধু 0986 & 09CD & 09A7 & 09C3	আর্ধু 0986 & 09CD & 09A7 & 09C4	আর্ধে 0986 & 09CD & 09A7 & 09C7	আর্ধৈ 0986 & 09CD & 09A7 & 09C8	আর্ধৌ 0986 & 09CD & 09A7 & 09CB
583	আর্ধৌ 0986 & 09CD & 09A7 & 09CC	আর্না 0986 & 09CD & 09A8 & 09BE	আর্নি 0986 & 09CD & 09A8 & 09BF	আর্নী 0986 & 09CD & 09A8 & 09C0	আর্নু 0986 & 09CD & 09A8 & 09C1
584	আর্নু 0986 & 09CD & 09A8 & 09C2	আর্ন্ 0986 & 09CD & 09A8 & 09C3	আর্ন্ 0986 & 09CD & 09A8 & 09C4	আর্নে 0986 & 09CD & 09A8 & 09C7	আর্নৈ 0986 & 09CD & 09A8 & 09C8
585	আর্নো 0986 & 09CD & 09A8 & 09CB	আর্নৌ 0986 & 09CD & 09A8 & 09CC	আর্পা 0986 & 09CD & 09AA & 09BE	আর্পি 0986 & 09CD & 09AA & 09BF	আর্পী 0986 & 09CD & 09AA & 09C0
586	আর্পু 0986 & 09CD & 09A9 & 09BE	আর্পু 0986 & 09CD & 09A9 & 09CB	আর্পু 0986 & 09CD & 09A9 & 09CC	আর্পু 0986 & 09CD & 09A9 & 09CD	আর্পে 0986 & 09CD & 09A9 & 09CE

	0986 & 09CD & 0986 & 09CD & 0986 & 09CD & 0986 & 09CD & 0986 & 09CD & 09AA & 09C1 09AA & 09C2 09AA & 09C3 09AA & 09C4 09AA & 09C7				
587	আ্‌পৈ	আ্‌পো	আ্‌পৌ	আ্‌ফা	আ্‌ফি
	0986 & 09CD & 09AA & 09C8	0986 & 09CD & 09AA & 09CB	0986 & 09CD & 09AA & 09CC	0986 & 09CD & 09AB & 09BE	0986 & 09CD & 09AB & 09BF
588	আ্‌ফী	আ্‌ফু	আ্‌ফু	আ্‌ফু	আ্‌ফু
	0986 & 09CD & 09AB & 09C0	0986 & 09CD & 09AB & 09C1	0986 & 09CD & 09AB & 09C2	0986 & 09CD & 09AB & 09C3	0986 & 09CD & 09AB & 09C4
589	আ্‌ফে	আ্‌ফৈ	আ্‌ফো	আ্‌ফৌ	আ্‌বা
	0986 & 09CD & 09AB & 09C7	0986 & 09CD & 09AB & 09C8	0986 & 09CD & 09AB & 09CB	0986 & 09CD & 09AB & 09CC	0986 & 09CD & 09AC & 09BE
590	আ্‌বি	আ্‌বী	আ্‌বু	আ্‌বু	আ্‌বু
	0986 & 09CD & 09AC & 09BF	0986 & 09CD & 09AC & 09C0	0986 & 09CD & 09AC & 09C1	0986 & 09CD & 09AC & 09C2	0986 & 09CD & 09AC & 09C3
591	আ্‌বু	আ্‌বে	আ্‌বৈ	আ্‌বো	আ্‌বৌ
	0986 & 09CD & 09AC & 09C4	0986 & 09CD & 09AC & 09C7	0986 & 09CD & 09AC & 09C8	0986 & 09CD & 09AC & 09CB	0986 & 09CD & 09AC & 09CC
592	আ্‌ভা	আ্‌ভি	আ্‌ভী	আ্‌ভু	আ্‌ভু
	0986 & 09CD & 09AD & 09BE	0986 & 09CD & 09AD & 09BF	0986 & 09CD & 09AD & 09C0	0986 & 09CD & 09AD & 09C1	0986 & 09CD & 09AD & 09C2
593	আ্‌ভু	আ্‌ভু	আ্‌ভে	আ্‌ভৈ	আ্‌ভো
	0986 & 09CD & 09AD & 09C3	0986 & 09CD & 09AD & 09C4	0986 & 09CD & 09AD & 09C7	0986 & 09CD & 09AD & 09C8	0986 & 09CD & 09AD & 09CB
594	আ্‌ভৌ	আ্‌মা	আ্‌মি	আ্‌মী	আ্‌মু
	0986 & 09CD & 09AD & 09CC	0986 & 09CD & 09AE & 09BE	0986 & 09CD & 09AE & 09BF	0986 & 09CD & 09AE & 09C0	0986 & 09CD & 09AE & 09C1
595	আ্‌মু	আ্‌মু	আ্‌মু	আ্‌মে	আ্‌মৈ
	0986 & 09CD & 09AE & 09C2	0986 & 09CD & 09AE & 09C3	0986 & 09CD & 09AE & 09C4	0986 & 09CD & 09AE & 09C7	0986 & 09CD & 09AE & 09C8

	আ্‌মো	আ্‌মৌ	আ্‌যা	আ্‌যি	আ্‌যী
596	0986 & 09CD & 09AE & 09CB	0986 & 09CD & 09AE & 09CC	0986 & 09CD & 09AF & 09BE	0986 & 09CD & 09AF & 09BF	0986 & 09CD & 09AF & 09C0
	আ্‌যু	আ্‌যু	আ্‌যু	আ্‌যু	আ্‌যে
597	0986 & 09CD & 09AF & 09C1	0986 & 09CD & 09AF & 09C2	0986 & 09CD & 09AF & 09C3	0986 & 09CD & 09AF & 09C4	0986 & 09CD & 09AF & 09C7
	আ্‌যৈ	আ্‌যো	আ্‌যৌ	আ্‌রা	আ্‌রি
598	0986 & 09CD & 09AF & 09C8	0986 & 09CD & 09AF & 09CB	0986 & 09CD & 09AF & 09CC	0986 & 09CD & 09B0 & 09BE	0986 & 09CD & 09B0 & 09BF
	আ্‌রী	আ্‌রু	আ্‌রু	আ্‌রু	আ্‌রু
599	0986 & 09CD & 09B0 & 09C0	0986 & 09CD & 09B0 & 09C1	0986 & 09CD & 09B0 & 09C2	0986 & 09CD & 09B0 & 09C3	0986 & 09CD & 09B0 & 09C4
	আ্‌রে	আ্‌রৈ	আ্‌রো	আ্‌রৌ	আ্‌লা
600	0986 & 09CD & 09B0 & 09C7	0986 & 09CD & 09B0 & 09C8	0986 & 09CD & 09B0 & 09CB	0986 & 09CD & 09B0 & 09CC	0986 & 09CD & 09B2 & 09BE
	আ্‌লি	আ্‌লী	আ্‌লু	আ্‌লু	আ্‌লু
601	0986 & 09CD & 09B2 & 09BF	0986 & 09CD & 09B2 & 09C0	0986 & 09CD & 09B2 & 09C1	0986 & 09CD & 09B2 & 09C2	0986 & 09CD & 09B2 & 09C3
	আ্‌লু	আ্‌লে	আ্‌লৈ	আ্‌লো	আ্‌লৌ
602	0986 & 09CD & 09B2 & 09C4	0986 & 09CD & 09B2 & 09C7	0986 & 09CD & 09B2 & 09C8	0986 & 09CD & 09B2 & 09CB	0986 & 09CD & 09B2 & 09CC
	আ্‌শা	আ্‌শি	আ্‌শী	আ্‌শু	আ্‌শু
603	0986 & 09CD & 09B6 & 09BE	0986 & 09CD & 09B6 & 09BF	0986 & 09CD & 09B6 & 09C0	0986 & 09CD & 09B6 & 09C1	0986 & 09CD & 09B6 & 09C2
	আ্‌শু	আ্‌শু	আ্‌শে	আ্‌শৈ	আ্‌শো
604	0986 & 09CD & 09B6 & 09C3	0986 & 09CD & 09B6 & 09C4	0986 & 09CD & 09B6 & 09C7	0986 & 09CD & 09B6 & 09C8	0986 & 09CD & 09B6 & 09CB
	আ্‌শৌ	আ্‌ষা	আ্‌ষি	আ্‌ষী	আ্‌ষু
605	0986 & 09CD &	0986 & 09CD &	0986 & 09CD &	0986 & 09CD &	0986 & 09CD &

	09B6 & 09CC	09B7 & 09BE	09B7 & 09BF	09B7 & 09C0	09B7 & 09C1
606	আ্শু 0986 & 09CD & 09B7 & 09C2	আ্শু 0986 & 09CD & 09B7 & 09C3	আ্শু 0986 & 09CD & 09B7 & 09C4	আ্শে 0986 & 09CD & 09B7 & 09C7	আ্শৈ 0986 & 09CD & 09B7 & 09C8
607	আ্শো 0986 & 09CD & 09B7 & 09CB	আ্শৌ 0986 & 09CD & 09B7 & 09CC	আ্শা 0986 & 09CD & 09B8 & 09BE	আ্শি 0986 & 09CD & 09B8 & 09BF	আ্শী 0986 & 09CD & 09B8 & 09C0
608	আ্শু 0986 & 09CD & 09B8 & 09C1	আ্শু 0986 & 09CD & 09B8 & 09C2	আ্শু 0986 & 09CD & 09B8 & 09C3	আ্শু 0986 & 09CD & 09B8 & 09C4	আ্শে 0986 & 09CD & 09B8 & 09C7
609	আ্শৈ 0986 & 09CD & 09B8 & 09C8	আ্শো 0986 & 09CD & 09B8 & 09CB	আ্শৌ 0986 & 09CD & 09B8 & 09CC	আ্হা 0986 & 09CD & 09B9 & 09BE	আ্হি 0986 & 09CD & 09B9 & 09BF
610	আ্হী 0986 & 09CD & 09B9 & 09C0	আ্হু 0986 & 09CD & 09B9 & 09C1	আ্হু 0986 & 09CD & 09B9 & 09C2	আ্হু 0986 & 09CD & 09B9 & 09C3	আ্হু 0986 & 09CD & 09B9 & 09C4
611	আ্হে 0986 & 09CD & 09B9 & 09C7	আ্হৈ 0986 & 09CD & 09B9 & 09C8	আ্হো 0986 & 09CD & 09B9 & 09CB	আ্হৌ 0986 & 09CD & 09B9 & 09CC	ই্কা 0987 & 09CD & 0995 & 09BE
612	ই্কি 0987 & 09CD & 0995 & 09BF	ই্কী 0987 & 09CD & 0995 & 09C0	ই্কু 0987 & 09CD & 0995 & 09C1	ই্কু 0987 & 09CD & 0995 & 09C2	ই্কু 0987 & 09CD & 0995 & 09C3
613	ই্কু 0987 & 09CD & 0995 & 09C4	ই্কে 0987 & 09CD & 0995 & 09C7	ই্কে 0987 & 09CD & 0995 & 09C8	ই্কো 0987 & 09CD & 0995 & 09CB	ই্কৌ 0987 & 09CD & 0995 & 09CC
614	ই্খা 0987 & 09CD & 0996 & 09BE	ই্খি 0987 & 09CD & 0996 & 09BF	ই্খী 0987 & 09CD & 0996 & 09C0	ই্খু 0987 & 09CD & 0996 & 09C1	ই্খু 0987 & 09CD & 0996 & 09C2
615	ই্খু 0987 & 09CD & 0996 & 09C2	ই্খু 0987 & 09CD & 0996 & 09C3	ই্খে 0987 & 09CD & 0996 & 09C4	ই্খে 0987 & 09CD & 0996 & 09C5	ই্খো 0987 & 09CD & 0996 & 09C6

	0987 & 09CD & 0996 & 09C3	0987 & 09CD & 0996 & 09C4	0987 & 09CD & 0996 & 09C7	0987 & 09CD & 0996 & 09C8	0987 & 09CD & 0996 & 09CB
616	ইখো	ইগা	ইগি	ইগী	ইগু
	0987 & 09CD & 0996 & 09CC	0987 & 09CD & 0997 & 09BE	0987 & 09CD & 0997 & 09BF	0987 & 09CD & 0997 & 09C0	0987 & 09CD & 0997 & 09C1
617	ইগু	ইগ্	ইগ্	ইগে	ইগৈ
	0987 & 09CD & 0997 & 09C2	0987 & 09CD & 0997 & 09C3	0987 & 09CD & 0997 & 09C4	0987 & 09CD & 0997 & 09C7	0987 & 09CD & 0997 & 09C8
618	ইগো	ইগৌ	ইঘা	ইঘি	ইঘী
	0987 & 09CD & 0997 & 09CB	0987 & 09CD & 0997 & 09CC	0987 & 09CD & 0998 & 09BE	0987 & 09CD & 0998 & 09BF	0987 & 09CD & 0998 & 09C0
619	ইঘু	ইঘ্	ইঘ্	ইঘ্	ইঘে
	0987 & 09CD & 0998 & 09C1	0987 & 09CD & 0998 & 09C2	0987 & 09CD & 0998 & 09C3	0987 & 09CD & 0998 & 09C4	0987 & 09CD & 0998 & 09C7
620	ইঘৈ	ইঘো	ইঘৌ	ইঙা	ইঙি
	0987 & 09CD & 0998 & 09C8	0987 & 09CD & 0998 & 09CB	0987 & 09CD & 0998 & 09CC	0987 & 09CD & 0999 & 09BE	0987 & 09CD & 0999 & 09BF
621	ইঙী	ইঙু	ইঙু	ইঙ্	ইঙ্
	0987 & 09CD & 0999 & 09C0	0987 & 09CD & 0999 & 09C1	0987 & 09CD & 0999 & 09C2	0987 & 09CD & 0999 & 09C3	0987 & 09CD & 0999 & 09C4
622	ইঙে	ইঙৈ	ইঙো	ইঙৌ	ই্চা
	0987 & 09CD & 0999 & 09C7	0987 & 09CD & 0999 & 09C8	0987 & 09CD & 0999 & 09CB	0987 & 09CD & 0999 & 09CC	0987 & 09CD & 099A & 09BE
623	ই্চি	ই্চী	ই্চু	ই্চু	ই্চু
	0987 & 09CD & 099A & 09BF	0987 & 09CD & 099A & 09C0	0987 & 09CD & 099A & 09C1	0987 & 09CD & 099A & 09C2	0987 & 09CD & 099A & 09C3
624	ই্চু	ই্চে	ই্চৈ	ই্চো	ই্চৌ
	0987 & 09CD & 099A & 09C4	0987 & 09CD & 099A & 09C7	0987 & 09CD & 099A & 09C8	0987 & 09CD & 099A & 09CB	0987 & 09CD & 099A & 09CC

	ই্ছা	ই্ছি	ই্ছী	ই্ছু	ই্ছু
625	0987 & 09CD & 099B & 09BE	0987 & 09CD & 099B & 09BF	0987 & 09CD & 099B & 09C0	0987 & 09CD & 099B & 09C1	0987 & 09CD & 099B & 09C2
	ই্ছু	ই্ছু	ই্ছে	ই্ছে	ই্ছো
626	0987 & 09CD & 099B & 09C3	0987 & 09CD & 099B & 09C4	0987 & 09CD & 099B & 09C7	0987 & 09CD & 099B & 09C8	0987 & 09CD & 099B & 09CB
	ই্ছৌ	ই্জা	ই্জি	ই্জী	ই্জু
627	0987 & 09CD & 099B & 09CC	0987 & 09CD & 099C & 09BE	0987 & 09CD & 099C & 09BF	0987 & 09CD & 099C & 09C0	0987 & 09CD & 099C & 09C1
	ই্জু	ই্জ্	ই্জ্	ই্জে	ই্জৈ
628	0987 & 09CD & 099C & 09C2	0987 & 09CD & 099C & 09C3	0987 & 09CD & 099C & 09C4	0987 & 09CD & 099C & 09C7	0987 & 09CD & 099C & 09C8
	ই্জো	ই্জৌ	ই্ঝা	ই্ঝি	ই্ঝী
629	0987 & 09CD & 099C & 09CB	0987 & 09CD & 099C & 09CC	0987 & 09CD & 099D & 09BE	0987 & 09CD & 099D & 09BF	0987 & 09CD & 099D & 09C0
	ই্ঝু	ই্ঝু	ই্ঝু	ই্ঝু	ই্ঝো
630	0987 & 09CD & 099D & 09C1	0987 & 09CD & 099D & 09C2	0987 & 09CD & 099D & 09C3	0987 & 09CD & 099D & 09C4	0987 & 09CD & 099D & 09C7
	ই্ঝো	ই্ঝো	ই্ঝৌ	ই্ঞা	ই্ঞি
631	0987 & 09CD & 099D & 09C8	0987 & 09CD & 099D & 09CB	0987 & 09CD & 099D & 09CC	0987 & 09CD & 099E & 09BE	0987 & 09CD & 099E & 09BF
	ই্ঞী	ই্ঞু	ই্ঞু	ই্ঞু	ই্ঞু
632	0987 & 09CD & 099E & 09C0	0987 & 09CD & 099E & 09C1	0987 & 09CD & 099E & 09C2	0987 & 09CD & 099E & 09C3	0987 & 09CD & 099E & 09C4
	ই্ঞে	ই্ঞে	ই্ঞো	ই্ঞো	ই্ণা
633	0987 & 09CD & 099E & 09C7	0987 & 09CD & 099E & 09C8	0987 & 09CD & 099E & 09CB	0987 & 09CD & 099E & 09CC	0987 & 09CD & 099F & 09BE
	ই্টি	ই্টি	ই্টি	ই্টি	ই্টি
634	0987 & 09CD & 099F & 09C0	0987 & 09CD & 099F & 09C1	0987 & 09CD & 099F & 09C2	0987 & 09CD & 099F & 09C3	0987 & 09CD & 099F & 09C4

	099F & 09BF	099F & 09C0	099F & 09C1	099F & 09C2	099F & 09C3
	ই্‌ট্	ই্‌টে	ই্‌টে	ই্‌টো	ই্‌টৌ
635	0987 & 09CD & 099F & 09C4	0987 & 09CD & 099F & 09C7	0987 & 09CD & 099F & 09C8	0987 & 09CD & 099F & 09CB	0987 & 09CD & 099F & 09CC
	ই্‌ঠা	ই্‌ঠি	ই্‌ঠী	ই্‌ঠু	ই্‌ঠু
636	0987 & 09CD & 09A0 & 09BE	0987 & 09CD & 09A0 & 09BF	0987 & 09CD & 09A0 & 09C0	0987 & 09CD & 09A0 & 09C1	0987 & 09CD & 09A0 & 09C2
	ই্‌ঠ্	ই্‌ঠ্	ই্‌ঠে	ই্‌ঠে	ই্‌ঠো
637	0987 & 09CD & 09A0 & 09C3	0987 & 09CD & 09A0 & 09C4	0987 & 09CD & 09A0 & 09C7	0987 & 09CD & 09A0 & 09C8	0987 & 09CD & 09A0 & 09CB
	ই্‌ঠী	ই্‌ডা	ই্‌ডি	ই্‌ডী	ই্‌ডু
638	0987 & 09CD & 09A0 & 09CC	0987 & 09CD & 09A1 & 09BE	0987 & 09CD & 09A1 & 09BF	0987 & 09CD & 09A1 & 09C0	0987 & 09CD & 09A1 & 09C1
	ই্‌ডু	ই্‌ড্	ই্‌ডু	ই্‌ডে	ই্‌ডে
639	0987 & 09CD & 09A1 & 09C2	0987 & 09CD & 09A1 & 09C3	0987 & 09CD & 09A1 & 09C4	0987 & 09CD & 09A1 & 09C7	0987 & 09CD & 09A1 & 09C8
	ই্‌ডো	ই্‌ডৌ	ই্‌ঢা	ই্‌ঢি	ই্‌ঢী
640	0987 & 09CD & 09A1 & 09CB	0987 & 09CD & 09A1 & 09CC	0987 & 09CD & 09A2 & 09BE	0987 & 09CD & 09A2 & 09BF	0987 & 09CD & 09A2 & 09C0
	ই্‌ঢু	ই্‌ঢু	ই্‌ঢু	ই্‌ঢু	ই্‌ঢে
641	0987 & 09CD & 09A2 & 09C1	0987 & 09CD & 09A2 & 09C2	0987 & 09CD & 09A2 & 09C3	0987 & 09CD & 09A2 & 09C4	0987 & 09CD & 09A2 & 09C7
	ই্‌ঢে	ই্‌ঢো	ই্‌ঢৌ	ই্‌ণা	ই্‌ণি
642	0987 & 09CD & 09A2 & 09C8	0987 & 09CD & 09A2 & 09CB	0987 & 09CD & 09A2 & 09CC	0987 & 09CD & 09A3 & 09BE	0987 & 09CD & 09A3 & 09BF
	ই্‌ণী	ই্‌ণু	ই্‌ণু	ই্‌ণু	ই্‌ণু
643	0987 & 09CD & 09A3 & 09C0	0987 & 09CD & 09A3 & 09C1	0987 & 09CD & 09A3 & 09C2	0987 & 09CD & 09A3 & 09C3	0987 & 09CD & 09A3 & 09C4
644	ই্‌ণে	ই্‌ণৈ	ই্‌ণো	ই্‌ণৌ	ই্‌তা

	0987 & 09CD & 0987 & 09CD & 0987 & 09CD & 0987 & 09CD & 0987 & 09CD & 09A3 & 09C7 09A3 & 09C8 09A3 & 09CB 09A3 & 09CC 09A4 & 09BE				
	ই্‌তি	ই্‌তী	ই্‌তু	ই্‌তু	ই্‌ত্‌
645	0987 & 09CD & 09A4 & 09BF	0987 & 09CD & 09A4 & 09C0	0987 & 09CD & 09A4 & 09C1	0987 & 09CD & 09A4 & 09C2	0987 & 09CD & 09A4 & 09C3
	ই্‌ত্‌	ই্‌তে	ই্‌তৈ	ই্‌তো	ই্‌তৌ
646	0987 & 09CD & 09A4 & 09C4	0987 & 09CD & 09A4 & 09C7	0987 & 09CD & 09A4 & 09C8	0987 & 09CD & 09A4 & 09CB	0987 & 09CD & 09A4 & 09CC
	ই্‌থা	ই্‌থি	ই্‌থী	ই্‌থু	ই্‌থু
647	0987 & 09CD & 09A5 & 09BE	0987 & 09CD & 09A5 & 09BF	0987 & 09CD & 09A5 & 09C0	0987 & 09CD & 09A5 & 09C1	0987 & 09CD & 09A5 & 09C2
	ই্‌থু	ই্‌থু	ই্‌থে	ই্‌থৈ	ই্‌থৌ
648	0987 & 09CD & 09A5 & 09C3	0987 & 09CD & 09A5 & 09C4	0987 & 09CD & 09A5 & 09C7	0987 & 09CD & 09A5 & 09C8	0987 & 09CD & 09A5 & 09CB
	ই্‌থৌ	ই্‌দা	ই্‌দি	ই্‌দী	ই্‌দু
649	0987 & 09CD & 09A5 & 09CC	0987 & 09CD & 09A6 & 09BE	0987 & 09CD & 09A6 & 09BF	0987 & 09CD & 09A6 & 09C0	0987 & 09CD & 09A6 & 09C1
	ই্‌দু	ই্‌দু	ই্‌দু	ই্‌দে	ই্‌দৈ
650	0987 & 09CD & 09A6 & 09C2	0987 & 09CD & 09A6 & 09C3	0987 & 09CD & 09A6 & 09C4	0987 & 09CD & 09A6 & 09C7	0987 & 09CD & 09A6 & 09C8
	ই্‌দৌ	ই্‌দৌ	ই্‌ধা	ই্‌ধি	ই্‌ধী
651	0987 & 09CD & 09A6 & 09CB	0987 & 09CD & 09A6 & 09CC	0987 & 09CD & 09A7 & 09BE	0987 & 09CD & 09A7 & 09BF	0987 & 09CD & 09A7 & 09C0
	ই্‌ধু	ই্‌ধু	ই্‌ধু	ই্‌ধু	ই্‌ধৈ
652	0987 & 09CD & 09A7 & 09C1	0987 & 09CD & 09A7 & 09C2	0987 & 09CD & 09A7 & 09C3	0987 & 09CD & 09A7 & 09C4	0987 & 09CD & 09A7 & 09C7
	ই্‌ধৈ	ই্‌ধৌ	ই্‌ধৌ	ই্‌না	ই্‌নি
653	0987 & 09CD & 09A7 & 09C8	0987 & 09CD & 09A7 & 09CB	0987 & 09CD & 09A7 & 09CC	0987 & 09CD & 09A8 & 09BE	0987 & 09CD & 09A8 & 09BF

	ই্‌নী	ই্‌নু	ই্‌নু	ই্‌ন্	ই্‌ন্
654	0987 & 09CD & 09A8 & 09C0	0987 & 09CD & 09A8 & 09C1	0987 & 09CD & 09A8 & 09C2	0987 & 09CD & 09A8 & 09C3	0987 & 09CD & 09A8 & 09C4
	ই্‌নে	ই্‌নৈ	ই্‌নো	ই্‌নৌ	ই্‌পা
655	0987 & 09CD & 09A8 & 09C7	0987 & 09CD & 09A8 & 09C8	0987 & 09CD & 09A8 & 09CB	0987 & 09CD & 09A8 & 09CC	0987 & 09CD & 09AA & 09BE
	ই্‌পি	ই্‌পী	ই্‌পু	ই্‌পূ	ই্‌প্
656	0987 & 09CD & 09AA & 09BF	0987 & 09CD & 09AA & 09C0	0987 & 09CD & 09AA & 09C1	0987 & 09CD & 09AA & 09C2	0987 & 09CD & 09AA & 09C3
	ই্‌প্	ই্‌পে	ই্‌পৈ	ই্‌পো	ই্‌পৌ
657	0987 & 09CD & 09AA & 09C4	0987 & 09CD & 09AA & 09C7	0987 & 09CD & 09AA & 09C8	0987 & 09CD & 09AA & 09CB	0987 & 09CD & 09AA & 09CC
	ই্‌ফা	ই্‌ফি	ই্‌ফী	ই্‌ফু	ই্‌ফূ
658	0987 & 09CD & 09AB & 09BE	0987 & 09CD & 09AB & 09BF	0987 & 09CD & 09AB & 09C0	0987 & 09CD & 09AB & 09C1	0987 & 09CD & 09AB & 09C2
	ই্‌ফ্	ই্‌ফ্	ই্‌ফে	ই্‌ফৈ	ই্‌ফো
659	0987 & 09CD & 09AB & 09C3	0987 & 09CD & 09AB & 09C4	0987 & 09CD & 09AB & 09C7	0987 & 09CD & 09AB & 09C8	0987 & 09CD & 09AB & 09CB
	ই্‌ফৌ	ই্‌বা	ই্‌বি	ই্‌বী	ই্‌বু
660	0987 & 09CD & 09AB & 09CC	0987 & 09CD & 09AC & 09BE	0987 & 09CD & 09AC & 09BF	0987 & 09CD & 09AC & 09C0	0987 & 09CD & 09AC & 09C1
	ই্‌বু	ই্‌ব্	ই্‌ব্	ই্‌বে	ই্‌বৈ
661	0987 & 09CD & 09AC & 09C2	0987 & 09CD & 09AC & 09C3	0987 & 09CD & 09AC & 09C4	0987 & 09CD & 09AC & 09C7	0987 & 09CD & 09AC & 09C8
	ই্‌বো	ই্‌বৌ	ই্‌ভা	ই্‌ভি	ই্‌ভী
662	0987 & 09CD & 09AC & 09CB	0987 & 09CD & 09AC & 09CC	0987 & 09CD & 09AD & 09BE	0987 & 09CD & 09AD & 09BF	0987 & 09CD & 09AD & 09C0
	ই্‌ভু	ই্‌ভু	ই্‌ভ্	ই্‌ভ্	ই্‌ভে
663	0987 & 09CD & 09AD & 09C1	0987 & 09CD & 09AD & 09C2	0987 & 09CD & 09AD & 09C3	0987 & 09CD & 09AD & 09C4	0987 & 09CD & 09AD & 09C5

	09AD & 09C1	09AD & 09C2	09AD & 09C3	09AD & 09C4	09AD & 09C7
	ই্ভৈ	ই্ভো	ই্ভৌ	ই্ভা	ই্ভি
664	0987 & 09CD & 09AD & 09C8	0987 & 09CD & 09AD & 09CB	0987 & 09CD & 09AD & 09CC	0987 & 09CD & 09AE & 09BE	0987 & 09CD & 09AE & 09BF
	ই্ভী	ই্ভু	ই্ভু	ই্ভু	ই্ভু
665	0987 & 09CD & 09AE & 09C0	0987 & 09CD & 09AE & 09C1	0987 & 09CD & 09AE & 09C2	0987 & 09CD & 09AE & 09C3	0987 & 09CD & 09AE & 09C4
	ই্ভে	ই্ভৈ	ই্ভো	ই্ভৌ	ই্ভা
666	0987 & 09CD & 09AE & 09C7	0987 & 09CD & 09AE & 09C8	0987 & 09CD & 09AE & 09CB	0987 & 09CD & 09AE & 09CC	0987 & 09CD & 09AF & 09BE
	ই্ভি	ই্ভী	ই্ভু	ই্ভু	ই্ভু
667	0987 & 09CD & 09AF & 09BF	0987 & 09CD & 09AF & 09C0	0987 & 09CD & 09AF & 09C1	0987 & 09CD & 09AF & 09C2	0987 & 09CD & 09AF & 09C3
	ই্ভু	ই্ভে	ই্ভৈ	ই্ভো	ই্ভৌ
668	0987 & 09CD & 09AF & 09C4	0987 & 09CD & 09AF & 09C7	0987 & 09CD & 09AF & 09C8	0987 & 09CD & 09AF & 09CB	0987 & 09CD & 09AF & 09CC
	ই্ভা	ই্ভি	ই্ভী	ই্ভু	ই্ভু
669	0987 & 09CD & 09B0 & 09BE	0987 & 09CD & 09B0 & 09BF	0987 & 09CD & 09B0 & 09C0	0987 & 09CD & 09B0 & 09C1	0987 & 09CD & 09B0 & 09C2
	ই্ভু	ই্ভু	ই্ভে	ই্ভৈ	ই্ভো
670	0987 & 09CD & 09B0 & 09C3	0987 & 09CD & 09B0 & 09C4	0987 & 09CD & 09B0 & 09C7	0987 & 09CD & 09B0 & 09C8	0987 & 09CD & 09B0 & 09CB
	ই্ভৌ	ই্ভা	ই্ভি	ই্ভী	ই্ভু
671	0987 & 09CD & 09B0 & 09CC	0987 & 09CD & 09B2 & 09BE	0987 & 09CD & 09B2 & 09BF	0987 & 09CD & 09B2 & 09C0	0987 & 09CD & 09B2 & 09C1
	ই্ভু	ই্ভু	ই্ভু	ই্ভে	ই্ভৈ
672	0987 & 09CD & 09B2 & 09C2	0987 & 09CD & 09B2 & 09C3	0987 & 09CD & 09B2 & 09C4	0987 & 09CD & 09B2 & 09C7	0987 & 09CD & 09B2 & 09C8
673	ই্ভো	ই্ভৌ	ই্ভা	ই্ভি	ই্ভী

	0987 & 09CD & 09B2 & 09CB	0987 & 09CD & 09B2 & 09CC	0987 & 09CD & 09B6 & 09BE	0987 & 09CD & 09B6 & 09BF	0987 & 09CD & 09B6 & 09C0
674	ই্শু 0987 & 09CD & 09B6 & 09C1	ই্শু 0987 & 09CD & 09B6 & 09C2	ই্শু 0987 & 09CD & 09B6 & 09C3	ই্শু 0987 & 09CD & 09B6 & 09C4	ই্শে 0987 & 09CD & 09B6 & 09C7
675	ই্শৈ 0987 & 09CD & 09B6 & 09C8	ই্শো 0987 & 09CD & 09B6 & 09CB	ই্শো 0987 & 09CD & 09B6 & 09CC	ই্শা 0987 & 09CD & 09B7 & 09BE	ই্শি 0987 & 09CD & 09B7 & 09BF
676	ই্শী 0987 & 09CD & 09B7 & 09C0	ই্শু 0987 & 09CD & 09B7 & 09C1	ই্শু 0987 & 09CD & 09B7 & 09C2	ই্শু 0987 & 09CD & 09B7 & 09C3	ই্শু 0987 & 09CD & 09B7 & 09C4
677	ই্শে 0987 & 09CD & 09B7 & 09C7	ই্শৈ 0987 & 09CD & 09B7 & 09C8	ই্শো 0987 & 09CD & 09B7 & 09CB	ই্শো 0987 & 09CD & 09B7 & 09CC	ই্শা 0987 & 09CD & 09B8 & 09BE
678	ই্শি 0987 & 09CD & 09B8 & 09BF	ই্শী 0987 & 09CD & 09B8 & 09C0	ই্শু 0987 & 09CD & 09B8 & 09C1	ই্শু 0987 & 09CD & 09B8 & 09C2	ই্শু 0987 & 09CD & 09B8 & 09C3
679	ই্শু 0987 & 09CD & 09B8 & 09C4	ই্শে 0987 & 09CD & 09B8 & 09C7	ই্শৈ 0987 & 09CD & 09B8 & 09C8	ই্শো 0987 & 09CD & 09B8 & 09CB	ই্শো 0987 & 09CD & 09B8 & 09CC
680	ই্হা 0987 & 09CD & 09B9 & 09BE	ই্হি 0987 & 09CD & 09B9 & 09BF	ই্হী 0987 & 09CD & 09B9 & 09C0	ই্হু 0987 & 09CD & 09B9 & 09C1	ই্হু 0987 & 09CD & 09B9 & 09C2
681	ই্হা 0987 & 09CD & 09B9 & 09C3	ই্হু 0987 & 09CD & 09B9 & 09C4	ই্হে 0987 & 09CD & 09B9 & 09C7	ই্হে 0987 & 09CD & 09B9 & 09C8	ই্হো 0987 & 09CD & 09B9 & 09CB
682	ই্হো 0987 & 09CD & 09B9 & 09CC	ঈ্কা 0988 & 09CD & 0995 & 09BE	ঈ্কি 0988 & 09CD & 0995 & 09BF	ঈ্কী 0988 & 09CD & 0995 & 09C0	ঈ্কু 0988 & 09CD & 0995 & 09C1

	ঙ্কূ	ঙ্ক্	ঙ্ক্	ঙ্কে	ঙ্কে
683	0988 & 09CD & 0995 & 09C2	0988 & 09CD & 0995 & 09C3	0988 & 09CD & 0995 & 09C4	0988 & 09CD & 0995 & 09C7	0988 & 09CD & 0995 & 09C8
	ঙ্কো	ঙ্কো	ঙ্খা	ঙ্খি	ঙ্খী
684	0988 & 09CD & 0995 & 09CB	0988 & 09CD & 0995 & 09CC	0988 & 09CD & 0996 & 09BE	0988 & 09CD & 0996 & 09BF	0988 & 09CD & 0996 & 09C0
	ঙ্খু	ঙ্খু	ঙ্খ্	ঙ্খ্	ঙ্খে
685	0988 & 09CD & 0996 & 09C1	0988 & 09CD & 0996 & 09C2	0988 & 09CD & 0996 & 09C3	0988 & 09CD & 0996 & 09C4	0988 & 09CD & 0996 & 09C7
	ঙ্খৈ	ঙ্খো	ঙ্খৌ	ঙ্গা	ঙ্গি
686	0988 & 09CD & 0996 & 09C8	0988 & 09CD & 0996 & 09CB	0988 & 09CD & 0996 & 09CC	0988 & 09CD & 0997 & 09BE	0988 & 09CD & 0997 & 09BF
	ঙ্গী	ঙ্গু	ঙ্গু	ঙ্গ্	ঙ্গ্
687	0988 & 09CD & 0997 & 09C0	0988 & 09CD & 0997 & 09C1	0988 & 09CD & 0997 & 09C2	0988 & 09CD & 0997 & 09C3	0988 & 09CD & 0997 & 09C4
	ঙ্গে	ঙ্গৈ	ঙ্গো	ঙ্গৌ	ঙ্ঘা
688	0988 & 09CD & 0997 & 09C7	0988 & 09CD & 0997 & 09C8	0988 & 09CD & 0997 & 09CB	0988 & 09CD & 0997 & 09CC	0988 & 09CD & 0998 & 09BE
	ঙ্ঘি	ঙ্ঘী	ঙ্ঘু	ঙ্ঘু	ঙ্ঘ্
689	0988 & 09CD & 0998 & 09BF	0988 & 09CD & 0998 & 09C0	0988 & 09CD & 0998 & 09C1	0988 & 09CD & 0998 & 09C2	0988 & 09CD & 0998 & 09C3
	ঙ্ঘ্	ঙ্ঘে	ঙ্ঘৈ	ঙ্ঘো	ঙ্ঘৌ
690	0988 & 09CD & 0998 & 09C4	0988 & 09CD & 0998 & 09C7	0988 & 09CD & 0998 & 09C8	0988 & 09CD & 0998 & 09CB	0988 & 09CD & 0998 & 09CC
	ঙ্ঙা	ঙ্ঙি	ঙ্ঙী	ঙ্ঙু	ঙ্ঙু
691	0988 & 09CD & 0999 & 09BE	0988 & 09CD & 0999 & 09BF	0988 & 09CD & 0999 & 09C0	0988 & 09CD & 0999 & 09C1	0988 & 09CD & 0999 & 09C2
	ঙ্ঙ্	ঙ্ঙ্	ঙ্ঙে	ঙ্ঙৈ	ঙ্ঙো
692	0988 & 09CD &	0988 & 09CD &	0988 & 09CD &	0988 & 09CD &	0988 & 09CD &

	0999 & 09C3	0999 & 09C4	0999 & 09C7	0999 & 09C8	0999 & 09CB
	ঐ্‌ঙো	ঐ্‌চা	ঐ্‌চি	ঐ্‌চী	ঐ্‌চু
693	0988 & 09CD & 0999 & 09CC	0988 & 09CD & 099A & 09BE	0988 & 09CD & 099A & 09BF	0988 & 09CD & 099A & 09C0	0988 & 09CD & 099A & 09C1
	ঐ্‌চু	ঐ্‌চু	ঐ্‌চু	ঐ্‌চে	ঐ্‌চৈ
694	0988 & 09CD & 099A & 09C2	0988 & 09CD & 099A & 09C3	0988 & 09CD & 099A & 09C4	0988 & 09CD & 099A & 09C7	0988 & 09CD & 099A & 09C8
	ঐ্‌চো	ঐ্‌চৌ	ঐ্‌ছা	ঐ্‌ছি	ঐ্‌ছী
695	0988 & 09CD & 099A & 09CB	0988 & 09CD & 099A & 09CC	0988 & 09CD & 099B & 09BE	0988 & 09CD & 099B & 09BF	0988 & 09CD & 099B & 09C0
	ঐ্‌ছু	ঐ্‌ছু	ঐ্‌ছু	ঐ্‌ছু	ঐ্‌ছে
696	0988 & 09CD & 099B & 09C1	0988 & 09CD & 099B & 09C2	0988 & 09CD & 099B & 09C3	0988 & 09CD & 099B & 09C4	0988 & 09CD & 099B & 09C7
	ঐ্‌ছে	ঐ্‌ছো	ঐ্‌ছৌ	ঐ্‌জা	ঐ্‌জি
697	0988 & 09CD & 099B & 09C8	0988 & 09CD & 099B & 09CB	0988 & 09CD & 099B & 09CC	0988 & 09CD & 099C & 09BE	0988 & 09CD & 099C & 09BF
	ঐ্‌জী	ঐ্‌জু	ঐ্‌জু	ঐ্‌জ্‌	ঐ্‌জ্‌
698	0988 & 09CD & 099C & 09C0	0988 & 09CD & 099C & 09C1	0988 & 09CD & 099C & 09C2	0988 & 09CD & 099C & 09C3	0988 & 09CD & 099C & 09C4
	ঐ্‌জে	ঐ্‌জৈ	ঐ্‌জো	ঐ্‌জৌ	ঐ্‌ঝা
699	0988 & 09CD & 099C & 09C7	0988 & 09CD & 099C & 09C8	0988 & 09CD & 099C & 09CB	0988 & 09CD & 099C & 09CC	0988 & 09CD & 099D & 09BE
	ঐ্‌ঝি	ঐ্‌ঝী	ঐ্‌ঝু	ঐ্‌ঝু	ঐ্‌ঝ্‌
700	0988 & 09CD & 099D & 09BF	0988 & 09CD & 099D & 09C0	0988 & 09CD & 099D & 09C1	0988 & 09CD & 099D & 09C2	0988 & 09CD & 099D & 09C3
	ঐ্‌ঝ্‌	ঐ্‌ঝো	ঐ্‌ঝৌ	ঐ্‌ঝো	ঐ্‌ঝৌ
701	0988 & 09CD & 099D & 09C4	0988 & 09CD & 099D & 09C7	0988 & 09CD & 099D & 09C8	0988 & 09CD & 099D & 09CB	0988 & 09CD & 099D & 09CC
702	ঐ্‌ঞা	ঐ্‌ঞি	ঐ্‌ঞী	ঐ্‌ঞু	ঐ্‌ঞু

	0988 & 09CD & 0988 & 09CD & 0988 & 09CD & 0988 & 09CD & 0988 & 09CD &				
	099E & 09BE	099E & 09BF	099E & 09C0	099E & 09C1	099E & 09C2
	જે્ફ	જે્ફ	જે્ફે	જે્ફે	જે્ફો
703	0988 & 09CD & 099E & 09C3	0988 & 09CD & 099E & 09C4	0988 & 09CD & 099E & 09C7	0988 & 09CD & 099E & 09C8	0988 & 09CD & 099E & 09CB
	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો
704	0988 & 09CD & 099E & 09CC	0988 & 09CD & 099F & 09BE	0988 & 09CD & 099F & 09BF	0988 & 09CD & 099F & 09C0	0988 & 09CD & 099F & 09C1
	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો
705	0988 & 09CD & 099F & 09C2	0988 & 09CD & 099F & 09C3	0988 & 09CD & 099F & 09C4	0988 & 09CD & 099F & 09C7	0988 & 09CD & 099F & 09C8
	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો
706	0988 & 09CD & 099F & 09CB	0988 & 09CD & 099F & 09CC	0988 & 09CD & 09A0 & 09BE	0988 & 09CD & 09A0 & 09BF	0988 & 09CD & 09A0 & 09C0
	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો
707	0988 & 09CD & 09A0 & 09C1	0988 & 09CD & 09A0 & 09C2	0988 & 09CD & 09A0 & 09C3	0988 & 09CD & 09A0 & 09C4	0988 & 09CD & 09A0 & 09C7
	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો
708	0988 & 09CD & 09A0 & 09C8	0988 & 09CD & 09A0 & 09CB	0988 & 09CD & 09A0 & 09CC	0988 & 09CD & 09A1 & 09BE	0988 & 09CD & 09A1 & 09BF
	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો
709	0988 & 09CD & 09A1 & 09C0	0988 & 09CD & 09A1 & 09C1	0988 & 09CD & 09A1 & 09C2	0988 & 09CD & 09A1 & 09C3	0988 & 09CD & 09A1 & 09C4
	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો
710	0988 & 09CD & 09A1 & 09C7	0988 & 09CD & 09A1 & 09C8	0988 & 09CD & 09A1 & 09CB	0988 & 09CD & 09A1 & 09CC	0988 & 09CD & 09A2 & 09BE
	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો	જે્ફો
711	0988 & 09CD & 09A2 & 09BF	0988 & 09CD & 09A2 & 09C0	0988 & 09CD & 09A2 & 09C1	0988 & 09CD & 09A2 & 09C2	0988 & 09CD & 09A2 & 09C3

	ঐ্‌ঢ়	ঐ্‌ঢে	ঐ্‌টে	ঐ্‌ঢো	ঐ্‌ঢৌ
712	0988 & 09CD & 09A2 & 09C4	0988 & 09CD & 09A2 & 09C7	0988 & 09CD & 09A2 & 09C8	0988 & 09CD & 09A2 & 09CB	0988 & 09CD & 09A2 & 09CC
	ঐ্‌ণা	ঐ্‌ণি	ঐ্‌ণী	ঐ্‌ণু	ঐ্‌ণূ
713	0988 & 09CD & 09A3 & 09BE	0988 & 09CD & 09A3 & 09BF	0988 & 09CD & 09A3 & 09C0	0988 & 09CD & 09A3 & 09C1	0988 & 09CD & 09A3 & 09C2
	ঐ্‌ণ্	ঐ্‌ণ্	ঐ্‌ণে	ঐ্‌ণৈ	ঐ্‌ণো
714	0988 & 09CD & 09A3 & 09C3	0988 & 09CD & 09A3 & 09C4	0988 & 09CD & 09A3 & 09C7	0988 & 09CD & 09A3 & 09C8	0988 & 09CD & 09A3 & 09CB
	ঐ্‌ণৌ	ঐ্‌তা	ঐ্‌তি	ঐ্‌তী	ঐ্‌তু
715	0988 & 09CD & 09A3 & 09CC	0988 & 09CD & 09A4 & 09BE	0988 & 09CD & 09A4 & 09BF	0988 & 09CD & 09A4 & 09C0	0988 & 09CD & 09A4 & 09C1
	ঐ্‌তু	ঐ্‌ত্	ঐ্‌ত্	ঐ্‌তে	ঐ্‌তৈ
716	0988 & 09CD & 09A4 & 09C2	0988 & 09CD & 09A4 & 09C3	0988 & 09CD & 09A4 & 09C4	0988 & 09CD & 09A4 & 09C7	0988 & 09CD & 09A4 & 09C8
	ঐ্‌তো	ঐ্‌তৌ	ঐ্‌থা	ঐ্‌থি	ঐ্‌থী
717	0988 & 09CD & 09A4 & 09CB	0988 & 09CD & 09A4 & 09CC	0988 & 09CD & 09A5 & 09BE	0988 & 09CD & 09A5 & 09BF	0988 & 09CD & 09A5 & 09C0
	ঐ্‌থু	ঐ্‌থু	ঐ্‌থ্	ঐ্‌থ্	ঐ্‌থে
718	0988 & 09CD & 09A5 & 09C1	0988 & 09CD & 09A5 & 09C2	0988 & 09CD & 09A5 & 09C3	0988 & 09CD & 09A5 & 09C4	0988 & 09CD & 09A5 & 09C7
	ঐ্‌থৈ	ঐ্‌থো	ঐ্‌থৌ	ঐ্‌দা	ঐ্‌দি
719	0988 & 09CD & 09A5 & 09C8	0988 & 09CD & 09A5 & 09CB	0988 & 09CD & 09A5 & 09CC	0988 & 09CD & 09A6 & 09BE	0988 & 09CD & 09A6 & 09BF
	ঐ্‌দী	ঐ্‌দু	ঐ্‌দু	ঐ্‌দ্	ঐ্‌দ্
720	0988 & 09CD & 09A6 & 09C0	0988 & 09CD & 09A6 & 09C1	0988 & 09CD & 09A6 & 09C2	0988 & 09CD & 09A6 & 09C3	0988 & 09CD & 09A6 & 09C4
	ঐ্‌দে	ঐ্‌দৈ	ঐ্‌দো	ঐ্‌দৌ	ঐ্‌ধা
721	0988 & 09CD &	0988 & 09CD &	0988 & 09CD &	0988 & 09CD &	

	09A6 & 09C7	09A6 & 09C8	09A6 & 09CB	09A6 & 09CC	09A7 & 09BE
722	ঐ্ধি	ঐ্ধী	ঐ্ধু	ঐ্ধূ	ঐ্ধ্
	0988 & 09CD & 09A7 & 09BF	0988 & 09CD & 09A7 & 09C0	0988 & 09CD & 09A7 & 09C1	0988 & 09CD & 09A7 & 09C2	0988 & 09CD & 09A7 & 09C3
723	ঐ্ধ্	ঐ্ধে	ঐ্ধৈ	ঐ্ধো	ঐ্ধৌ
	0988 & 09CD & 09A7 & 09C4	0988 & 09CD & 09A7 & 09C7	0988 & 09CD & 09A7 & 09C8	0988 & 09CD & 09A7 & 09CB	0988 & 09CD & 09A7 & 09CC
724	ঐ্ণা	ঐ্ণি	ঐ্ণী	ঐ্ণু	ঐ্ণূ
	0988 & 09CD & 09A8 & 09BE	0988 & 09CD & 09A8 & 09BF	0988 & 09CD & 09A8 & 09C0	0988 & 09CD & 09A8 & 09C1	0988 & 09CD & 09A8 & 09C2
725	ঐ্ণ্	ঐ্ণ্	ঐ্ণে	ঐ্ণৈ	ঐ্ণো
	0988 & 09CD & 09A8 & 09C3	0988 & 09CD & 09A8 & 09C4	0988 & 09CD & 09A8 & 09C7	0988 & 09CD & 09A8 & 09C8	0988 & 09CD & 09A8 & 09CB
726	ঐ্ণো	ঐ্পা	ঐ্পি	ঐ্পী	ঐ্পু
	0988 & 09CD & 09A8 & 09CC	0988 & 09CD & 09AA & 09BE	0988 & 09CD & 09AA & 09BF	0988 & 09CD & 09AA & 09C0	0988 & 09CD & 09AA & 09C1
727	ঐ্পু	ঐ্প্	ঐ্প্	ঐ্পে	ঐ্পৈ
	0988 & 09CD & 09AA & 09C2	0988 & 09CD & 09AA & 09C3	0988 & 09CD & 09AA & 09C4	0988 & 09CD & 09AA & 09C7	0988 & 09CD & 09AA & 09C8
728	ঐ্পো	ঐ্পৌ	ঐ্ফা	ঐ্ফি	ঐ্ফী
	0988 & 09CD & 09AA & 09CB	0988 & 09CD & 09AA & 09CC	0988 & 09CD & 09AB & 09BE	0988 & 09CD & 09AB & 09BF	0988 & 09CD & 09AB & 09C0
729	ঐ্ফু	ঐ্ফু	ঐ্ফু	ঐ্ফু	ঐ্ফে
	0988 & 09CD & 09AB & 09C1	0988 & 09CD & 09AB & 09C2	0988 & 09CD & 09AB & 09C3	0988 & 09CD & 09AB & 09C4	0988 & 09CD & 09AB & 09C7
730	ঐ্ফৈ	ঐ্ফো	ঐ্ফৌ	ঐ্ভা	ঐ্ভি
	0988 & 09CD & 09AB & 09C8	0988 & 09CD & 09AB & 09CB	0988 & 09CD & 09AB & 09CC	0988 & 09CD & 09AC & 09BE	0988 & 09CD & 09AC & 09BF
731	ঐ্ভী	ঐ্ভু	ঐ্ভু	ঐ্ভ্	ঐ্ভ্

	0988 & 09CD & 09AC & 09C0	0988 & 09CD & 09AC & 09C1	0988 & 09CD & 09AC & 09C2	0988 & 09CD & 09AC & 09C3	0988 & 09CD & 09AC & 09C4
732	ঈ্বে 0988 & 09CD & 09AC & 09C7	ঈ্বে 0988 & 09CD & 09AC & 09C8	ঈ্বে 0988 & 09CD & 09AC & 09CB	ঈ্বে 0988 & 09CD & 09AC & 09CC	ঈ্বে 0988 & 09CD & 09AD & 09BE
733	ঈ্ভি 0988 & 09CD & 09AD & 09BF	ঈ্ভি 0988 & 09CD & 09AD & 09C0	ঈ্ভি 0988 & 09CD & 09AD & 09C1	ঈ্ভি 0988 & 09CD & 09AD & 09C2	ঈ্ভি 0988 & 09CD & 09AD & 09C3
734	ঈ্ভ 0988 & 09CD & 09AD & 09C4	ঈ্ভে 0988 & 09CD & 09AD & 09C7	ঈ্ভে 0988 & 09CD & 09AD & 09C8	ঈ্ভে 0988 & 09CD & 09AD & 09CB	ঈ্ভে 0988 & 09CD & 09AD & 09CC
735	ঈ্মা 0988 & 09CD & 09AE & 09BE	ঈ্মি 0988 & 09CD & 09AE & 09BF	ঈ্মি 0988 & 09CD & 09AE & 09C0	ঈ্মু 0988 & 09CD & 09AE & 09C1	ঈ্মু 0988 & 09CD & 09AE & 09C2
736	ঈ্ম্ 0988 & 09CD & 09AE & 09C3	ঈ্ম্ 0988 & 09CD & 09AE & 09C4	ঈ্মে 0988 & 09CD & 09AE & 09C7	ঈ্মে 0988 & 09CD & 09AE & 09C8	ঈ্মে 0988 & 09CD & 09AE & 09CB
737	ঈ্মো 0988 & 09CD & 09AE & 09CC	ঈ্য়া 0988 & 09CD & 09AF & 09BE	ঈ্য়ি 0988 & 09CD & 09AF & 09BF	ঈ্য়ী 0988 & 09CD & 09AF & 09C0	ঈ্য়ু 0988 & 09CD & 09AF & 09C1
738	ঈ্য়ু 0988 & 09CD & 09AF & 09C2	ঈ্য়্ 0988 & 09CD & 09AF & 09C3	ঈ্য়্ 0988 & 09CD & 09AF & 09C4	ঈ্য়ে 0988 & 09CD & 09AF & 09C7	ঈ্য়ে 0988 & 09CD & 09AF & 09C8
739	ঈ্য়ো 0988 & 09CD & 09AF & 09CB	ঈ্য়ো 0988 & 09CD & 09AF & 09CC	ঈ্ৰা 0988 & 09CD & 09B0 & 09BE	ঈ্ৰি 0988 & 09CD & 09B0 & 09BF	ঈ্ৰী 0988 & 09CD & 09B0 & 09C0
740	ঈ্ৰ 0988 & 09CD & 09B0 & 09C1	ঈ্ৰ 0988 & 09CD & 09B0 & 09C2	ঈ্ৰ্ 0988 & 09CD & 09B0 & 09C3	ঈ্ৰ্ 0988 & 09CD & 09B0 & 09C4	ঈ্ৰে 0988 & 09CD & 09B0 & 09C7

	ঈ্ৰৈ	ঈ্ৰো	ঈ্ৰৌ	ঈ্ৰা	ঈ্ৰি
741	0988 & 09CD & 09B0 & 09C8	0988 & 09CD & 09B0 & 09CB	0988 & 09CD & 09B0 & 09CC	0988 & 09CD & 09B2 & 09BE	0988 & 09CD & 09B2 & 09BF
	ঈ্ৰী	ঈ্ৰু	ঈ্ৰূ	ঈ্ৰ্	ঈ্ৰ্
742	0988 & 09CD & 09B2 & 09C0	0988 & 09CD & 09B2 & 09C1	0988 & 09CD & 09B2 & 09C2	0988 & 09CD & 09B2 & 09C3	0988 & 09CD & 09B2 & 09C4
	ঈ্ৰে	ঈ্ৰৈ	ঈ্ৰো	ঈ্ৰৌ	ঈ্ৰা
743	0988 & 09CD & 09B2 & 09C7	0988 & 09CD & 09B2 & 09C8	0988 & 09CD & 09B2 & 09CB	0988 & 09CD & 09B2 & 09CC	0988 & 09CD & 09B6 & 09BE
	ঈ্ৰি	ঈ্ৰী	ঈ্ৰু	ঈ্ৰূ	ঈ্ৰ্
744	0988 & 09CD & 09B6 & 09BF	0988 & 09CD & 09B6 & 09C0	0988 & 09CD & 09B6 & 09C1	0988 & 09CD & 09B6 & 09C2	0988 & 09CD & 09B6 & 09C3
	ঈ্ৰ্	ঈ্ৰে	ঈ্ৰৈ	ঈ্ৰো	ঈ্ৰী
745	0988 & 09CD & 09B6 & 09C4	0988 & 09CD & 09B6 & 09C7	0988 & 09CD & 09B6 & 09C8	0988 & 09CD & 09B6 & 09CB	0988 & 09CD & 09B6 & 09CC
	ঈ্ৰা	ঈ্ৰি	ঈ্ৰী	ঈ্ৰু	ঈ্ৰূ
746	0988 & 09CD & 09B7 & 09BE	0988 & 09CD & 09B7 & 09BF	0988 & 09CD & 09B7 & 09C0	0988 & 09CD & 09B7 & 09C1	0988 & 09CD & 09B7 & 09C2
	ঈ্ৰ্	ঈ্ৰে	ঈ্ৰৈ	ঈ্ৰো	ঈ্ৰী
747	0988 & 09CD & 09B7 & 09C3	0988 & 09CD & 09B7 & 09C4	0988 & 09CD & 09B7 & 09C7	0988 & 09CD & 09B7 & 09C8	0988 & 09CD & 09B7 & 09CB
	ঈ্ৰী	ঈ্ৰা	ঈ্ৰি	ঈ্ৰু	ঈ্ৰূ
748	0988 & 09CD & 09B7 & 09CC	0988 & 09CD & 09B8 & 09BE	0988 & 09CD & 09B8 & 09BF	0988 & 09CD & 09B8 & 09C0	0988 & 09CD & 09B8 & 09C1
	ঈ্ৰূ	ঈ্ৰ্	ঈ্ৰে	ঈ্ৰৈ	ঈ্ৰো
749	0988 & 09CD & 09B8 & 09C2	0988 & 09CD & 09B8 & 09C3	0988 & 09CD & 09B8 & 09C4	0988 & 09CD & 09B8 & 09C7	0988 & 09CD & 09B8 & 09C8
750	ঈ্ৰো	ঈ্ৰী	ঈ্ৰু	ঈ্ৰূ	ঈ্ৰ্
	0988 & 09CD & 09B8 & 09C2	0988 & 09CD & 09B8 & 09C3	0988 & 09CD & 09B8 & 09C4	0988 & 09CD & 09B8 & 09C7	0988 & 09CD & 09B8 & 09C8

	09B8 & 09CB	09B8 & 09CC	09B9 & 09BE	09B9 & 09BF	09B9 & 09C0
	ঐ্হ	ঐ্হু	ঐ্হ	ঐ্হু	ঐ্হে
751	0988 & 09CD & 09B9 & 09C1	0988 & 09CD & 09B9 & 09C2	0988 & 09CD & 09B9 & 09C3	0988 & 09CD & 09B9 & 09C4	0988 & 09CD & 09B9 & 09C7
	ঐ্হৈ	ঐ্হো	ঐ্হৌ	উ্কা	উ্কি
752	0988 & 09CD & 09B9 & 09C8	0988 & 09CD & 09B9 & 09CB	0988 & 09CD & 09B9 & 09CC	0989 & 09CD & 0995 & 09BE	0989 & 09CD & 0995 & 09BF
	উ্কা	উ্কা	উ্কা	উ্কা	উ্কা
753	0989 & 09CD & 0995 & 09C0	0989 & 09CD & 0995 & 09C1	0989 & 09CD & 0995 & 09C2	0989 & 09CD & 0995 & 09C3	0989 & 09CD & 0995 & 09C4
	উ্কা	উ্কা	উ্কা	উ্কা	উ্কা
754	0989 & 09CD & 0995 & 09C7	0989 & 09CD & 0995 & 09C8	0989 & 09CD & 0995 & 09CB	0989 & 09CD & 0995 & 09CC	0989 & 09CD & 0996 & 09BE
	উ্খি	উ্খী	উ্খু	উ্খু	উ্খু
755	0989 & 09CD & 0996 & 09BF	0989 & 09CD & 0996 & 09C0	0989 & 09CD & 0996 & 09C1	0989 & 09CD & 0996 & 09C2	0989 & 09CD & 0996 & 09C3
	উ্খু	উ্খে	উ্খৈ	উ্খো	উ্খৌ
756	0989 & 09CD & 0996 & 09C4	0989 & 09CD & 0996 & 09C7	0989 & 09CD & 0996 & 09C8	0989 & 09CD & 0996 & 09CB	0989 & 09CD & 0996 & 09CC
	উ্গা	উ্গি	উ্গী	উ্গু	উ্গু
757	0989 & 09CD & 0997 & 09BE	0989 & 09CD & 0997 & 09BF	0989 & 09CD & 0997 & 09C0	0989 & 09CD & 0997 & 09C1	0989 & 09CD & 0997 & 09C2
	উ্গু	উ্গু	উ্গে	উ্গৈ	উ্গো
758	0989 & 09CD & 0997 & 09C3	0989 & 09CD & 0997 & 09C4	0989 & 09CD & 0997 & 09C7	0989 & 09CD & 0997 & 09C8	0989 & 09CD & 0997 & 09CB
	উ্গো	উ্ঘা	উ্ঘি	উ্ঘী	উ্ঘু
759	0989 & 09CD & 0997 & 09CC	0989 & 09CD & 0998 & 09BE	0989 & 09CD & 0998 & 09BF	0989 & 09CD & 0998 & 09C0	0989 & 09CD & 0998 & 09C1
760	উ্ঘু	উ্ঘু	উ্ঘু	উ্ঘে	উ্ঘৈ

	0989 & 09CD & 0989 & 09CD & 0989 & 09CD & 0989 & 09CD & 0989 & 09CD & 0998 & 09C2 0998 & 09C3 0998 & 09C4 0998 & 09C7 0998 & 09C8				
761	উ্ঘো	উ্ঘৌ	উ্ঙা	উ্ঙি	উ্ঙী
	0989 & 09CD & 0998 & 09CB	0989 & 09CD & 0998 & 09CC	0989 & 09CD & 0999 & 09BE	0989 & 09CD & 0999 & 09BF	0989 & 09CD & 0999 & 09C0
762	উ্ঙু	উ্ঙু	উ্ঙু	উ্ঙু	উ্ঙে
	0989 & 09CD & 0999 & 09C1	0989 & 09CD & 0999 & 09C2	0989 & 09CD & 0999 & 09C3	0989 & 09CD & 0999 & 09C4	0989 & 09CD & 0999 & 09C7
763	উ্ঙৈ	উ্ঙো	উ্ঙৌ	উ্চা	উ্চি
	0989 & 09CD & 0999 & 09C8	0989 & 09CD & 0999 & 09CB	0989 & 09CD & 0999 & 09CC	0989 & 09CD & 099A & 09BE	0989 & 09CD & 099A & 09BF
764	উ্চী	উ্চু	উ্চু	উ্চু	উ্চু
	0989 & 09CD & 099A & 09C0	0989 & 09CD & 099A & 09C1	0989 & 09CD & 099A & 09C2	0989 & 09CD & 099A & 09C3	0989 & 09CD & 099A & 09C4
765	উ্চে	উ্চৈ	উ্চো	উ্চৌ	উ্চা
	0989 & 09CD & 099A & 09C7	0989 & 09CD & 099A & 09C8	0989 & 09CD & 099A & 09CB	0989 & 09CD & 099A & 09CC	0989 & 09CD & 099B & 09BE
766	উ্ছি	উ্ছী	উ্ছু	উ্ছু	উ্ছু
	0989 & 09CD & 099B & 09BF	0989 & 09CD & 099B & 09C0	0989 & 09CD & 099B & 09C1	0989 & 09CD & 099B & 09C2	0989 & 09CD & 099B & 09C3
767	উ্ছু	উ্ছে	উ্ছৈ	উ্ছো	উ্ছৌ
	0989 & 09CD & 099B & 09C4	0989 & 09CD & 099B & 09C7	0989 & 09CD & 099B & 09C8	0989 & 09CD & 099B & 09CB	0989 & 09CD & 099B & 09CC
768	উ্জা	উ্জি	উ্জী	উ্জু	উ্জু
	0989 & 09CD & 099C & 09BE	0989 & 09CD & 099C & 09BF	0989 & 09CD & 099C & 09C0	0989 & 09CD & 099C & 09C1	0989 & 09CD & 099C & 09C2
769	উ্জ্	উ্জ্	উ্জে	উ্জৈ	উ্জো
	0989 & 09CD & 099C & 09C3	0989 & 09CD & 099C & 09C4	0989 & 09CD & 099C & 09C7	0989 & 09CD & 099C & 09C8	0989 & 09CD & 099C & 09CB

	উ্জৌ	উ্ঝা	উ্ঝি	উ্ঝী	উ্ঝু
770	0989 & 09CD & 099C & 09CC	0989 & 09CD & 099D & 09BE	0989 & 09CD & 099D & 09BF	0989 & 09CD & 099D & 09C0	0989 & 09CD & 099D & 09C1
	উ্ঝু	উ্ঝ	উ্ঝ	উ্ঝে	উ্ঝৈ
771	0989 & 09CD & 099D & 09C2	0989 & 09CD & 099D & 09C3	0989 & 09CD & 099D & 09C4	0989 & 09CD & 099D & 09C7	0989 & 09CD & 099D & 09C8
	উ্ঝো	উ্ঝৌ	উ্ঝা	উ্ঝি	উ্ঝী
772	0989 & 09CD & 099D & 09CB	0989 & 09CD & 099D & 09CC	0989 & 09CD & 099E & 09BE	0989 & 09CD & 099E & 09BF	0989 & 09CD & 099E & 09C0
	উ্গু	উ্গু	উ্গু	উ্গু	উ্গে
773	0989 & 09CD & 099E & 09C1	0989 & 09CD & 099E & 09C2	0989 & 09CD & 099E & 09C3	0989 & 09CD & 099E & 09C4	0989 & 09CD & 099E & 09C7
	উ্গৈ	উ্গো	উ্গো	উ্গা	উ্গী
774	0989 & 09CD & 099E & 09C8	0989 & 09CD & 099E & 09CB	0989 & 09CD & 099E & 09CC	0989 & 09CD & 099F & 09BE	0989 & 09CD & 099F & 09BF
	উ্গী	উ্গু	উ্গু	উ্গু	উ্গু
775	0989 & 09CD & 099F & 09C0	0989 & 09CD & 099F & 09C1	0989 & 09CD & 099F & 09C2	0989 & 09CD & 099F & 09C3	0989 & 09CD & 099F & 09C4
	উ্গে	উ্গে	উ্গো	উ্গো	উ্গা
776	0989 & 09CD & 099F & 09C7	0989 & 09CD & 099F & 09C8	0989 & 09CD & 099F & 09CB	0989 & 09CD & 099F & 09CC	0989 & 09CD & 09A0 & 09BE
	উ্গী	উ্গী	উ্গু	উ্গু	উ্গু
777	0989 & 09CD & 09A0 & 09BF	0989 & 09CD & 09A0 & 09C0	0989 & 09CD & 09A0 & 09C1	0989 & 09CD & 09A0 & 09C2	0989 & 09CD & 09A0 & 09C3
	উ্গু	উ্গে	উ্গে	উ্গো	উ্গো
778	0989 & 09CD & 09A0 & 09C4	0989 & 09CD & 09A0 & 09C7	0989 & 09CD & 09A0 & 09C8	0989 & 09CD & 09A0 & 09CB	0989 & 09CD & 09A0 & 09CC
	উ্গা	উ্গি	উ্গী	উ্গু	উ্গু
779	0989 & 09CD &	0989 & 09CD &	0989 & 09CD &	0989 & 09CD &	0989 & 09CD &

	09A1 & 09BE	09A1 & 09BF	09A1 & 09C0	09A1 & 09C1	09A1 & 09C2
780	উ্‌ড়	উ্‌ড়	উ্‌ডে	উ্‌ডৈ	উ্‌ডো
	0989 & 09CD & 09A1 & 09C3	0989 & 09CD & 09A1 & 09C4	0989 & 09CD & 09A1 & 09C7	0989 & 09CD & 09A1 & 09C8	0989 & 09CD & 09A1 & 09CB
781	উ্‌ডৌ	উ্‌ঢ়া	উ্‌ঢ়ি	উ্‌ঢ়ী	উ্‌ঢ়ু
	0989 & 09CD & 09A1 & 09CC	0989 & 09CD & 09A2 & 09BE	0989 & 09CD & 09A2 & 09BF	0989 & 09CD & 09A2 & 09C0	0989 & 09CD & 09A2 & 09C1
782	উ্‌ঢ়ু	উ্‌ঢ়	উ্‌ঢ়	উ্‌ঢ়ে	উ্‌ঢ়ৈ
	0989 & 09CD & 09A2 & 09C2	0989 & 09CD & 09A2 & 09C3	0989 & 09CD & 09A2 & 09C4	0989 & 09CD & 09A2 & 09C7	0989 & 09CD & 09A2 & 09C8
783	উ্‌ঢ়ো	উ্‌ঢ়ৌ	উ্‌ণা	উ্‌ণি	উ্‌ণী
	0989 & 09CD & 09A2 & 09CB	0989 & 09CD & 09A2 & 09CC	0989 & 09CD & 09A3 & 09BE	0989 & 09CD & 09A3 & 09BF	0989 & 09CD & 09A3 & 09C0
784	উ্‌ণু	উ্‌ণু	উ্‌ণ্	উ্‌ণ্	উ্‌ণে
	0989 & 09CD & 09A3 & 09C1	0989 & 09CD & 09A3 & 09C2	0989 & 09CD & 09A3 & 09C3	0989 & 09CD & 09A3 & 09C4	0989 & 09CD & 09A3 & 09C7
785	উ্‌ণৈ	উ্‌ণো	উ্‌ণৌ	উ্‌তা	উ্‌তি
	0989 & 09CD & 09A3 & 09C8	0989 & 09CD & 09A3 & 09CB	0989 & 09CD & 09A3 & 09CC	0989 & 09CD & 09A4 & 09BE	0989 & 09CD & 09A4 & 09BF
786	উ্‌তী	উ্‌তু	উ্‌তু	উ্‌ত্	উ্‌ত্
	0989 & 09CD & 09A4 & 09C0	0989 & 09CD & 09A4 & 09C1	0989 & 09CD & 09A4 & 09C2	0989 & 09CD & 09A4 & 09C3	0989 & 09CD & 09A4 & 09C4
787	উ্‌তে	উ্‌তৈ	উ্‌তো	উ্‌তৌ	উ্‌থা
	0989 & 09CD & 09A4 & 09C7	0989 & 09CD & 09A4 & 09C8	0989 & 09CD & 09A4 & 09CB	0989 & 09CD & 09A4 & 09CC	0989 & 09CD & 09A5 & 09BE
788	উ্‌থি	উ্‌থী	উ্‌থু	উ্‌থু	উ্‌থ্
	0989 & 09CD & 09A5 & 09BF	0989 & 09CD & 09A5 & 09C0	0989 & 09CD & 09A5 & 09C1	0989 & 09CD & 09A5 & 09C2	0989 & 09CD & 09A5 & 09C3
789	উ্‌থ্	উ্‌থে	উ্‌থৈ	উ্‌থো	উ্‌থৌ

	0989 & 09CD & 09A5 & 09C4	0989 & 09CD & 09A5 & 09C7	0989 & 09CD & 09A5 & 09C8	0989 & 09CD & 09A5 & 09CB	0989 & 09CD & 09A5 & 09CC
	উ্‌দা	উ্‌দি	উ্‌দী	উ্‌দু	উ্‌দূ
790	0989 & 09CD & 09A6 & 09BE	0989 & 09CD & 09A6 & 09BF	0989 & 09CD & 09A6 & 09C0	0989 & 09CD & 09A6 & 09C1	0989 & 09CD & 09A6 & 09C2
	উ্‌দ্	উ্‌দ্ব্	উ্‌দে	উ্‌দৈ	উ্‌দো
791	0989 & 09CD & 09A6 & 09C3	0989 & 09CD & 09A6 & 09C4	0989 & 09CD & 09A6 & 09C7	0989 & 09CD & 09A6 & 09C8	0989 & 09CD & 09A6 & 09CB
	উ্‌দো	উ্‌ধা	উ্‌ধি	উ্‌ধী	উ্‌ধু
792	0989 & 09CD & 09A6 & 09CC	0989 & 09CD & 09A7 & 09BE	0989 & 09CD & 09A7 & 09BF	0989 & 09CD & 09A7 & 09C0	0989 & 09CD & 09A7 & 09C1
	উ্‌ধু	উ্‌ধ্ব্	উ্‌ধ্ব্	উ্‌ধে	উ্‌ধৈ
793	0989 & 09CD & 09A7 & 09C2	0989 & 09CD & 09A7 & 09C3	0989 & 09CD & 09A7 & 09C4	0989 & 09CD & 09A7 & 09C7	0989 & 09CD & 09A7 & 09C8
	উ্‌ধো	উ্‌ধৌ	উ্‌না	উ্‌নি	উ্‌নী
794	0989 & 09CD & 09A7 & 09CB	0989 & 09CD & 09A7 & 09CC	0989 & 09CD & 09A8 & 09BE	0989 & 09CD & 09A8 & 09BF	0989 & 09CD & 09A8 & 09C0
	উ্‌নু	উ্‌ন্বু	উ্‌ন্ব্	উ্‌ন্ব্	উ্‌নে
795	0989 & 09CD & 09A8 & 09C1	0989 & 09CD & 09A8 & 09C2	0989 & 09CD & 09A8 & 09C3	0989 & 09CD & 09A8 & 09C4	0989 & 09CD & 09A8 & 09C7
	উ্‌নৈ	উ্‌নো	উ্‌নৌ	উ্‌পা	উ্‌পি
796	0989 & 09CD & 09A8 & 09C8	0989 & 09CD & 09A8 & 09CB	0989 & 09CD & 09A8 & 09CC	0989 & 09CD & 09AA & 09BE	0989 & 09CD & 09AA & 09BF
	উ্‌পী	উ্‌পু	উ্‌পূ	উ্‌প্ব্	উ্‌প্ব্
797	0989 & 09CD & 09AA & 09C0	0989 & 09CD & 09AA & 09C1	0989 & 09CD & 09AA & 09C2	0989 & 09CD & 09AA & 09C3	0989 & 09CD & 09AA & 09C4
	উ্‌পে	উ্‌পৈ	উ্‌পো	উ্‌পৌ	উ্‌ফা
798	0989 & 09CD & 09AA & 09C7	0989 & 09CD & 09AA & 09C8	0989 & 09CD & 09AA & 09CB	0989 & 09CD & 09AA & 09CC	0989 & 09CD & 09AB & 09BE

	উ্ফি	উ্ফী	উ্ফু	উ্ফু	উ্ফু
799	0989 & 09CD & 09AB & 09BF	0989 & 09CD & 09AB & 09C0	0989 & 09CD & 09AB & 09C1	0989 & 09CD & 09AB & 09C2	0989 & 09CD & 09AB & 09C3
	উ্ফু	উ্ফে	উ্ফৈ	উ্ফো	উ্ফৌ
800	0989 & 09CD & 09AB & 09C4	0989 & 09CD & 09AB & 09C7	0989 & 09CD & 09AB & 09C8	0989 & 09CD & 09AB & 09CB	0989 & 09CD & 09AB & 09CC
	উ্ৰা	উ্ৰি	উ্ৰী	উ্ৰু	উ্ৰু
801	0989 & 09CD & 09AC & 09BE	0989 & 09CD & 09AC & 09BF	0989 & 09CD & 09AC & 09C0	0989 & 09CD & 09AC & 09C1	0989 & 09CD & 09AC & 09C2
	উ্ৰ্	উ্ৰ্	উ্ৰে	উ্ৰৈ	উ্ৰো
802	0989 & 09CD & 09AC & 09C3	0989 & 09CD & 09AC & 09C4	0989 & 09CD & 09AC & 09C7	0989 & 09CD & 09AC & 09C8	0989 & 09CD & 09AC & 09CB
	উ্ৰৌ	উ্ৰা	উ্ৰি	উ্ৰী	উ্ৰু
803	0989 & 09CD & 09AC & 09CC	0989 & 09CD & 09AD & 09BE	0989 & 09CD & 09AD & 09BF	0989 & 09CD & 09AD & 09C0	0989 & 09CD & 09AD & 09C1
	উ্ৰু	উ্ৰু	উ্ৰু	উ্ৰে	উ্ৰৈ
804	0989 & 09CD & 09AD & 09C2	0989 & 09CD & 09AD & 09C3	0989 & 09CD & 09AD & 09C4	0989 & 09CD & 09AD & 09C7	0989 & 09CD & 09AD & 09C8
	উ্ৰো	উ্ৰৌ	উ্ৰা	উ্ৰি	উ্ৰী
805	0989 & 09CD & 09AD & 09CB	0989 & 09CD & 09AD & 09CC	0989 & 09CD & 09AE & 09BE	0989 & 09CD & 09AE & 09BF	0989 & 09CD & 09AE & 09C0
	উ্ৰু	উ্ৰু	উ্ৰু	উ্ৰু	উ্ৰে
806	0989 & 09CD & 09AE & 09C1	0989 & 09CD & 09AE & 09C2	0989 & 09CD & 09AE & 09C3	0989 & 09CD & 09AE & 09C4	0989 & 09CD & 09AE & 09C7
	উ্ৰৈ	উ্ৰো	উ্ৰৌ	উ্ৰা	উ্ৰি
807	0989 & 09CD & 09AE & 09C8	0989 & 09CD & 09AE & 09CB	0989 & 09CD & 09AE & 09CC	0989 & 09CD & 09AF & 09BE	0989 & 09CD & 09AF & 09BF
	উ্ৰী	উ্ৰু	উ্ৰু	উ্ৰু	উ্ৰু
808	0989 & 09CD &	0989 & 09CD &	0989 & 09CD &	0989 & 09CD &	0989 & 09CD &

	09AF & 09C0	09AF & 09C1	09AF & 09C2	09AF & 09C3	09AF & 09C4
	উ্‌যে	উ্‌যৈ	উ্‌যো	উ্‌যৌ	উ্‌রা
809	0989 & 09CD & 09AF & 09C7	0989 & 09CD & 09AF & 09C8	0989 & 09CD & 09AF & 09CB	0989 & 09CD & 09AF & 09CC	0989 & 09CD & 09B0 & 09BE
	উ্‌রি	উ্‌রী	উ্‌রু	উ্‌রু	উ্‌র্
810	0989 & 09CD & 09B0 & 09BF	0989 & 09CD & 09B0 & 09C0	0989 & 09CD & 09B0 & 09C1	0989 & 09CD & 09B0 & 09C2	0989 & 09CD & 09B0 & 09C3
	উ্‌র্	উ্‌রে	উ্‌রৈ	উ্‌রো	উ্‌রৌ
811	0989 & 09CD & 09B0 & 09C4	0989 & 09CD & 09B0 & 09C7	0989 & 09CD & 09B0 & 09C8	0989 & 09CD & 09B0 & 09CB	0989 & 09CD & 09B0 & 09CC
	উ্‌লা	উ্‌লি	উ্‌লী	উ্‌লু	উ্‌লু
812	0989 & 09CD & 09B2 & 09BE	0989 & 09CD & 09B2 & 09BF	0989 & 09CD & 09B2 & 09C0	0989 & 09CD & 09B2 & 09C1	0989 & 09CD & 09B2 & 09C2
	উ্‌ল্	উ্‌ল্	উ্‌লে	উ্‌লৈ	উ্‌লো
813	0989 & 09CD & 09B2 & 09C3	0989 & 09CD & 09B2 & 09C4	0989 & 09CD & 09B2 & 09C7	0989 & 09CD & 09B2 & 09C8	0989 & 09CD & 09B2 & 09CB
	উ্‌লৌ	উ্‌শা	উ্‌শি	উ্‌শী	উ্‌শু
814	0989 & 09CD & 09B2 & 09CC	0989 & 09CD & 09B6 & 09BE	0989 & 09CD & 09B6 & 09BF	0989 & 09CD & 09B6 & 09C0	0989 & 09CD & 09B6 & 09C1
	উ্‌শূ	উ্‌শ্	উ্‌শ্	উ্‌শে	উ্‌শৈ
815	0989 & 09CD & 09B6 & 09C2	0989 & 09CD & 09B6 & 09C3	0989 & 09CD & 09B6 & 09C4	0989 & 09CD & 09B6 & 09C7	0989 & 09CD & 09B6 & 09C8
	উ্‌শো	উ্‌শৌ	উ্‌ষা	উ্‌ষি	উ্‌ষী
816	0989 & 09CD & 09B6 & 09CB	0989 & 09CD & 09B6 & 09CC	0989 & 09CD & 09B7 & 09BE	0989 & 09CD & 09B7 & 09BF	0989 & 09CD & 09B7 & 09C0
	উ্‌ষু	উ্‌ষু	উ্‌ষ্	উ্‌ষ্	উ্‌ষে
817	0989 & 09CD & 09B7 & 09C1	0989 & 09CD & 09B7 & 09C2	0989 & 09CD & 09B7 & 09C3	0989 & 09CD & 09B7 & 09C4	0989 & 09CD & 09B7 & 09C7
818	উ্‌ষৈ	উ্‌ষো	উ্‌ষৌ	উ্‌সা	উ্‌সি

	0989 & 09CD & 0989 & 09CD & 0989 & 09CD & 0989 & 09CD & 0989 & 09CD & 09B7 & 09C8 09B7 & 09CB 09B7 & 09CC 09B8 & 09BE 09B8 & 09BF				
819	উ্‌সী	উ্‌সু	উ্‌সু	উ্‌স্	উ্‌স্
	0989 & 09CD & 09B8 & 09C0	0989 & 09CD & 09B8 & 09C1	0989 & 09CD & 09B8 & 09C2	0989 & 09CD & 09B8 & 09C3	0989 & 09CD & 09B8 & 09C4
820	উ্‌সে	উ্‌সৈ	উ্‌সো	উ্‌সৌ	উ্‌হা
	0989 & 09CD & 09B8 & 09C7	0989 & 09CD & 09B8 & 09C8	0989 & 09CD & 09B8 & 09CB	0989 & 09CD & 09B8 & 09CC	0989 & 09CD & 09B9 & 09BE
821	উ্‌হি	উ্‌হী	উ্‌হ্	উ্‌হু	উ্‌হ্
	0989 & 09CD & 09B9 & 09BF	0989 & 09CD & 09B9 & 09C0	0989 & 09CD & 09B9 & 09C1	0989 & 09CD & 09B9 & 09C2	0989 & 09CD & 09B9 & 09C3
822	উ্‌হু	উ্‌হে	উ্‌হৈ	উ্‌হো	উ্‌হৌ
	0989 & 09CD & 09B9 & 09C4	0989 & 09CD & 09B9 & 09C7	0989 & 09CD & 09B9 & 09C8	0989 & 09CD & 09B9 & 09CB	0989 & 09CD & 09B9 & 09CC
823	উ্‌কা	উ্‌কি	উ্‌কী	উ্‌কু	উ্‌কু
	098A & 09CD & 0995 & 09BE	098A & 09CD & 0995 & 09BF	098A & 09CD & 0995 & 09C0	098A & 09CD & 0995 & 09C1	098A & 09CD & 0995 & 09C2
824	উ্‌কৃ	উ্‌কৃ	উ্‌কে	উ্‌কৈ	উ্‌কো
	098A & 09CD & 0995 & 09C3	098A & 09CD & 0995 & 09C4	098A & 09CD & 0995 & 09C7	098A & 09CD & 0995 & 09C8	098A & 09CD & 0995 & 09CB
825	উ্‌কৌ	উ্‌খা	উ্‌খি	উ্‌খী	উ্‌খু
	098A & 09CD & 0995 & 09CC	098A & 09CD & 0996 & 09BE	098A & 09CD & 0996 & 09BF	098A & 09CD & 0996 & 09C0	098A & 09CD & 0996 & 09C1
826	উ্‌খু	উ্‌খ্	উ্‌খ্	উ্‌খে	উ্‌খৈ
	098A & 09CD & 0996 & 09C2	098A & 09CD & 0996 & 09C3	098A & 09CD & 0996 & 09C4	098A & 09CD & 0996 & 09C7	098A & 09CD & 0996 & 09C8
827	উ্‌খো	উ্‌খৌ	উ্‌গা	উ্‌গি	উ্‌গী
	098A & 09CD & 0996 & 09CB	098A & 09CD & 0996 & 09CC	098A & 09CD & 0997 & 09BE	098A & 09CD & 0997 & 09BF	098A & 09CD & 0997 & 09C0

	উ্গ	উ্গু	উ্গ্	উ্গ্	উ্গে
828	098A & 09CD & 0997 & 09C1	098A & 09CD & 0997 & 09C2	098A & 09CD & 0997 & 09C3	098A & 09CD & 0997 & 09C4	098A & 09CD & 0997 & 09C7
	উ্গৈ	উ্গো	উ্গৌ	উ্গা	উ্গি
829	098A & 09CD & 0997 & 09C8	098A & 09CD & 0997 & 09CB	098A & 09CD & 0997 & 09CC	098A & 09CD & 0998 & 09BE	098A & 09CD & 0998 & 09BF
	উ্গী	উ্গু	উ্গ্	উ্গ্	উ্গ্
830	098A & 09CD & 0998 & 09C0	098A & 09CD & 0998 & 09C1	098A & 09CD & 0998 & 09C2	098A & 09CD & 0998 & 09C3	098A & 09CD & 0998 & 09C4
	উ্গে	উ্গৈ	উ্গো	উ্গৌ	উ্গা
831	098A & 09CD & 0998 & 09C7	098A & 09CD & 0998 & 09C8	098A & 09CD & 0998 & 09CB	098A & 09CD & 0998 & 09CC	098A & 09CD & 0999 & 09BE
	উ্গি	উ্গী	উ্গু	উ্গ্	উ্গ্
832	098A & 09CD & 0999 & 09BF	098A & 09CD & 0999 & 09C0	098A & 09CD & 0999 & 09C1	098A & 09CD & 0999 & 09C2	098A & 09CD & 0999 & 09C3
	উ্গ্	উ্গে	উ্গৈ	উ্গো	উ্গৌ
833	098A & 09CD & 0999 & 09C4	098A & 09CD & 0999 & 09C7	098A & 09CD & 0999 & 09C8	098A & 09CD & 0999 & 09CB	098A & 09CD & 0999 & 09CC
	উ্চা	উ্চি	উ্চী	উ্চু	উ্চু
834	098A & 09CD & 099A & 09BE	098A & 09CD & 099A & 09BF	098A & 09CD & 099A & 09C0	098A & 09CD & 099A & 09C1	098A & 09CD & 099A & 09C2
	উ্চ্	উ্চ্	উ্চে	উ্চৈ	উ্চো
835	098A & 09CD & 099A & 09C3	098A & 09CD & 099A & 09C4	098A & 09CD & 099A & 09C7	098A & 09CD & 099A & 09C8	098A & 09CD & 099A & 09CB
	উ্চৌ	উ্চা	উ্চি	উ্চী	উ্চু
836	098A & 09CD & 099A & 09CC	098A & 09CD & 099B & 09BE	098A & 09CD & 099B & 09BF	098A & 09CD & 099B & 09C0	098A & 09CD & 099B & 09C1
	উ্চু	উ্চ্	উ্চ্	উ্ছে	উ্ছে
837	098A & 09CD &	098A & 09CD &	098A & 09CD &	098A & 09CD &	098A & 09CD &

	099B & 09C2	099B & 09C3	099B & 09C4	099B & 09C7	099B & 09C8
838	উ্ছো	উ্ছৌ	উ্জা	উ্জি	উ্জী
	098A & 09CD & 099B & 09CB	098A & 09CD & 099B & 09CC	098A & 09CD & 099C & 09BE	098A & 09CD & 099C & 09BF	098A & 09CD & 099C & 09C0
839	উ্জু	উ্জু	উ্জ্	উ্জ্	উ্জে
	098A & 09CD & 099C & 09C1	098A & 09CD & 099C & 09C2	098A & 09CD & 099C & 09C3	098A & 09CD & 099C & 09C4	098A & 09CD & 099C & 09C7
840	উ্জৈ	উ্জো	উ্জৌ	উ্ঝা	উ্ঝি
	098A & 09CD & 099C & 09C8	098A & 09CD & 099C & 09CB	098A & 09CD & 099C & 09CC	098A & 09CD & 099D & 09BE	098A & 09CD & 099D & 09BF
841	উ্ঝী	উ্ঝু	উ্ঝু	উ্ঝ্	উ্ঝ্
	098A & 09CD & 099D & 09C0	098A & 09CD & 099D & 09C1	098A & 09CD & 099D & 09C2	098A & 09CD & 099D & 09C3	098A & 09CD & 099D & 09C4
842	উ্ঝো	উ্ঝৌ	উ্ঝো	উ্ঝৌ	উ্ঞা
	098A & 09CD & 099D & 09C7	098A & 09CD & 099D & 09C8	098A & 09CD & 099D & 09CB	098A & 09CD & 099D & 09CC	098A & 09CD & 099E & 09BE
843	উ্ঞি	উ্ঞী	উ্গু	উ্গু	উ্গ্
	098A & 09CD & 099E & 09BF	098A & 09CD & 099E & 09C0	098A & 09CD & 099E & 09C1	098A & 09CD & 099E & 09C2	098A & 09CD & 099E & 09C3
844	উ্গ্	উ্গ্ৰে	উ্গ্ৰৈ	উ্গ্ৰো	উ্গ্ৰৌ
	098A & 09CD & 099E & 09C4	098A & 09CD & 099E & 09C7	098A & 09CD & 099E & 09C8	098A & 09CD & 099E & 09CB	098A & 09CD & 099E & 09CC
845	উ্টা	উ্টি	উ্টী	উ্টু	উ্টু
	098A & 09CD & 099F & 09BE	098A & 09CD & 099F & 09BF	098A & 09CD & 099F & 09C0	098A & 09CD & 099F & 09C1	098A & 09CD & 099F & 09C2
846	উ্ট্	উ্ট্	উ্টে	উ্টে	উ্টো
	098A & 09CD & 099F & 09C3	098A & 09CD & 099F & 09C4	098A & 09CD & 099F & 09C7	098A & 09CD & 099F & 09C8	098A & 09CD & 099F & 09CB
847	উ্টৌ	উ্ঠা	উ্ঠি	উ্ঠী	উ্ঠু

	098A & 09CD & 099F & 09CC	098A & 09CD & 09A0 & 09BE	098A & 09CD & 09A0 & 09BF	098A & 09CD & 09A0 & 09C0	098A & 09CD & 09A0 & 09C1
	উর্	উর্	উর্	উর্	উর্
848	098A & 09CD & 09A0 & 09C2	098A & 09CD & 09A0 & 09C3	098A & 09CD & 09A0 & 09C4	098A & 09CD & 09A0 & 09C7	098A & 09CD & 09A0 & 09C8
	উর্	উর্	উর্	উর্	উর্
849	098A & 09CD & 09A0 & 09CB	098A & 09CD & 09A0 & 09CC	098A & 09CD & 09A1 & 09BE	098A & 09CD & 09A1 & 09BF	098A & 09CD & 09A1 & 09C0
	উর্	উর্	উর্	উর্	উর্
850	098A & 09CD & 09A1 & 09C1	098A & 09CD & 09A1 & 09C2	098A & 09CD & 09A1 & 09C3	098A & 09CD & 09A1 & 09C4	098A & 09CD & 09A1 & 09C7
	উর্	উর্	উর্	উর্	উর্
851	098A & 09CD & 09A1 & 09C8	098A & 09CD & 09A1 & 09CB	098A & 09CD & 09A1 & 09CC	098A & 09CD & 09A2 & 09BE	098A & 09CD & 09A2 & 09BF
	উর্	উর্	উর্	উর্	উর্
852	098A & 09CD & 09A2 & 09C0	098A & 09CD & 09A2 & 09C1	098A & 09CD & 09A2 & 09C2	098A & 09CD & 09A2 & 09C3	098A & 09CD & 09A2 & 09C4
	উর্	উর্	উর্	উর্	উর্
853	098A & 09CD & 09A2 & 09C7	098A & 09CD & 09A2 & 09C8	098A & 09CD & 09A2 & 09CB	098A & 09CD & 09A2 & 09CC	098A & 09CD & 09A3 & 09BE
	উর্	উর্	উর্	উর্	উর্
854	098A & 09CD & 09A3 & 09BF	098A & 09CD & 09A3 & 09C0	098A & 09CD & 09A3 & 09C1	098A & 09CD & 09A3 & 09C2	098A & 09CD & 09A3 & 09C3
	উর্	উর্	উর্	উর্	উর্
855	098A & 09CD & 09A3 & 09C4	098A & 09CD & 09A3 & 09C7	098A & 09CD & 09A3 & 09C8	098A & 09CD & 09A3 & 09CB	098A & 09CD & 09A3 & 09CC
	উর্	উর্	উর্	উর্	উর্
856	098A & 09CD & 09A4 & 09BE	098A & 09CD & 09A4 & 09BF	098A & 09CD & 09A4 & 09C0	098A & 09CD & 09A4 & 09C1	098A & 09CD & 09A4 & 09C2

	উ্ভ	উ্ভ	উ্ভে	উ্ভৈ	উ্ভো
857	098A & 09CD & 09A4 & 09C3	098A & 09CD & 09A4 & 09C4	098A & 09CD & 09A4 & 09C7	098A & 09CD & 09A4 & 09C8	098A & 09CD & 09A4 & 09CB
	উ্ভৌ	উ্ভা	উ্ভি	উ্ভী	উ্ভু
858	098A & 09CD & 09A4 & 09CC	098A & 09CD & 09A5 & 09BE	098A & 09CD & 09A5 & 09BF	098A & 09CD & 09A5 & 09C0	098A & 09CD & 09A5 & 09C1
	উ্ভু	উ্ভু	উ্ভু	উ্ভে	উ্ভৈ
859	098A & 09CD & 09A5 & 09C2	098A & 09CD & 09A5 & 09C3	098A & 09CD & 09A5 & 09C4	098A & 09CD & 09A5 & 09C7	098A & 09CD & 09A5 & 09C8
	উ্ভো	উ্ভো	উ্ভা	উ্ভি	উ্ভী
860	098A & 09CD & 09A5 & 09CB	098A & 09CD & 09A5 & 09CC	098A & 09CD & 09A6 & 09BE	098A & 09CD & 09A6 & 09BF	098A & 09CD & 09A6 & 09C0
	উ্ভু	উ্ভু	উ্ভু	উ্ভু	উ্ভে
861	098A & 09CD & 09A6 & 09C1	098A & 09CD & 09A6 & 09C2	098A & 09CD & 09A6 & 09C3	098A & 09CD & 09A6 & 09C4	098A & 09CD & 09A6 & 09C7
	উ্ভৈ	উ্ভো	উ্ভো	উ্ভা	উ্ভি
862	098A & 09CD & 09A6 & 09C8	098A & 09CD & 09A6 & 09CB	098A & 09CD & 09A6 & 09CC	098A & 09CD & 09A7 & 09BE	098A & 09CD & 09A7 & 09BF
	উ্ভী	উ্ভু	উ্ভু	উ্ভু	উ্ভু
863	098A & 09CD & 09A7 & 09C0	098A & 09CD & 09A7 & 09C1	098A & 09CD & 09A7 & 09C2	098A & 09CD & 09A7 & 09C3	098A & 09CD & 09A7 & 09C4
	উ্ভে	উ্ভৈ	উ্ভো	উ্ভো	উ্ভা
864	098A & 09CD & 09A7 & 09C7	098A & 09CD & 09A7 & 09C8	098A & 09CD & 09A7 & 09CB	098A & 09CD & 09A7 & 09CC	098A & 09CD & 09A8 & 09BE
	উ্ভি	উ্ভী	উ্ভু	উ্ভু	উ্ভু
865	098A & 09CD & 09A8 & 09BF	098A & 09CD & 09A8 & 09C0	098A & 09CD & 09A8 & 09C1	098A & 09CD & 09A8 & 09C2	098A & 09CD & 09A8 & 09C3
	উ্ভু	উ্ভে	উ্ভৈ	উ্ভো	উ্ভৌ
866	098A & 09CD & 09A8 & 09C4	098A & 09CD & 09A8 & 09C5	098A & 09CD & 09A8 & 09C6	098A & 09CD & 09A8 & 09C7	098A & 09CD & 09A8 & 09C8

	09A8 & 09C4	09A8 & 09C7	09A8 & 09C8	09A8 & 09CB	09A8 & 09CC
	উ্পা	উ্পি	উ্পী	উ্পু	উ্পূ
867	098A & 09CD & 09AA & 09BE	098A & 09CD & 09AA & 09BF	098A & 09CD & 09AA & 09C0	098A & 09CD & 09AA & 09C1	098A & 09CD & 09AA & 09C2
	উ্প্	উ্প্	উ্পে	উ্পৈ	উ্পো
868	098A & 09CD & 09AA & 09C3	098A & 09CD & 09AA & 09C4	098A & 09CD & 09AA & 09C7	098A & 09CD & 09AA & 09C8	098A & 09CD & 09AA & 09CB
	উ্পৌ	উ্ফা	উ্ফি	উ্ফী	উ্ফু
869	098A & 09CD & 09AA & 09CC	098A & 09CD & 09AB & 09BE	098A & 09CD & 09AB & 09BF	098A & 09CD & 09AB & 09C0	098A & 09CD & 09AB & 09C1
	উ্ফু	উ্ফ্	উ্ফ্	উ্ফে	উ্ফৈ
870	098A & 09CD & 09AB & 09C2	098A & 09CD & 09AB & 09C3	098A & 09CD & 09AB & 09C4	098A & 09CD & 09AB & 09C7	098A & 09CD & 09AB & 09C8
	উ্ফো	উ্ফৌ	উ্‌বা	উ্‌বি	উ্‌বী
871	098A & 09CD & 09AB & 09CB	098A & 09CD & 09AB & 09CC	098A & 09CD & 09AC & 09BE	098A & 09CD & 09AC & 09BF	098A & 09CD & 09AC & 09C0
	উ্‌বু	উ্‌বু	উ্‌ব্	উ্‌ব্	উ্‌বে
872	098A & 09CD & 09AC & 09C1	098A & 09CD & 09AC & 09C2	098A & 09CD & 09AC & 09C3	098A & 09CD & 09AC & 09C4	098A & 09CD & 09AC & 09C7
	উ্‌বৈ	উ্‌বো	উ্‌বৌ	উ্‌ভা	উ্‌ভি
873	098A & 09CD & 09AC & 09C8	098A & 09CD & 09AC & 09CB	098A & 09CD & 09AC & 09CC	098A & 09CD & 09AD & 09BE	098A & 09CD & 09AD & 09BF
	উ্‌ভী	উ্‌ভু	উ্‌ভু	উ্‌ভ্	উ্‌ভ্
874	098A & 09CD & 09AD & 09C0	098A & 09CD & 09AD & 09C1	098A & 09CD & 09AD & 09C2	098A & 09CD & 09AD & 09C3	098A & 09CD & 09AD & 09C4
	উ্‌ভে	উ্‌ভৈ	উ্‌ভো	উ্‌ভৌ	উ্‌মা
875	098A & 09CD & 09AD & 09C7	098A & 09CD & 09AD & 09C8	098A & 09CD & 09AD & 09CB	098A & 09CD & 09AD & 09CC	098A & 09CD & 09AE & 09BE
876	উ্‌মি	উ্‌মী	উ্‌মু	উ্‌মু	উ্‌ম্

	098A & 09CD & 098A & 09CD & 098A & 09CD & 098A & 09CD & 098A & 09CD & 09AE & 09BF 09AE & 09C0 09AE & 09C1 09AE & 09C2 09AE & 09C3				
	উন্ম্	উন্মে	উন্মৈ	উন্মো	উন্মৌ
877	098A & 09CD & 09AE & 09C4	098A & 09CD & 09AE & 09C7	098A & 09CD & 09AE & 09C8	098A & 09CD & 09AE & 09CB	098A & 09CD & 09AE & 09CC
	উন্যা	উন্যি	উন্যী	উন্যু	উন্যূ
878	098A & 09CD & 09AF & 09BE	098A & 09CD & 09AF & 09BF	098A & 09CD & 09AF & 09C0	098A & 09CD & 09AF & 09C1	098A & 09CD & 09AF & 09C2
	উন্য্	উন্য্	উন্যে	উন্যৈ	উন্যো
879	098A & 09CD & 09AF & 09C3	098A & 09CD & 09AF & 09C4	098A & 09CD & 09AF & 09C7	098A & 09CD & 09AF & 09C8	098A & 09CD & 09AF & 09CB
	উন্যৌ	উন্রা	উন্রি	উন্রী	উন্রু
880	098A & 09CD & 09AF & 09CC	098A & 09CD & 09B0 & 09BE	098A & 09CD & 09B0 & 09BF	098A & 09CD & 09B0 & 09C0	098A & 09CD & 09B0 & 09C1
	উন্রু	উন্র্	উন্র্	উন্রে	উন্রৈ
881	098A & 09CD & 09B0 & 09C2	098A & 09CD & 09B0 & 09C3	098A & 09CD & 09B0 & 09C4	098A & 09CD & 09B0 & 09C7	098A & 09CD & 09B0 & 09C8
	উন্রো	উন্রৌ	উন্লা	উন্লি	উন্লী
882	098A & 09CD & 09B0 & 09CB	098A & 09CD & 09B0 & 09CC	098A & 09CD & 09B2 & 09BE	098A & 09CD & 09B2 & 09BF	098A & 09CD & 09B2 & 09C0
	উন্লু	উন্লু	উন্ল্	উন্ল্	উন্লে
883	098A & 09CD & 09B2 & 09C1	098A & 09CD & 09B2 & 09C2	098A & 09CD & 09B2 & 09C3	098A & 09CD & 09B2 & 09C4	098A & 09CD & 09B2 & 09C7
	উন্লৈ	উন্লো	উন্লৌ	উন্শা	উন্শি
884	098A & 09CD & 09B2 & 09C8	098A & 09CD & 09B2 & 09CB	098A & 09CD & 09B2 & 09CC	098A & 09CD & 09B6 & 09BE	098A & 09CD & 09B6 & 09BF
	উন্শী	উন্শু	উন্শূ	উন্শ্	উন্শ্
885	098A & 09CD & 09B6 & 09C0	098A & 09CD & 09B6 & 09C1	098A & 09CD & 09B6 & 09C2	098A & 09CD & 09B6 & 09C3	098A & 09CD & 09B6 & 09C4

	উ্শে	উ্শৈ	উ্শো	উ্শৌ	উ্শা
886	098A & 09CD & 09B6 & 09C7	098A & 09CD & 09B6 & 09C8	098A & 09CD & 09B6 & 09CB	098A & 09CD & 09B6 & 09CC	098A & 09CD & 09B7 & 09BE
	উ্শি	উ্শী	উ্শু	উ্শূ	উ্শ্
887	098A & 09CD & 09B7 & 09BF	098A & 09CD & 09B7 & 09C0	098A & 09CD & 09B7 & 09C1	098A & 09CD & 09B7 & 09C2	098A & 09CD & 09B7 & 09C3
	উ্শ্	উ্শে	উ্শৈ	উ্শো	উ্শৌ
888	098A & 09CD & 09B7 & 09C4	098A & 09CD & 09B7 & 09C7	098A & 09CD & 09B7 & 09C8	098A & 09CD & 09B7 & 09CB	098A & 09CD & 09B7 & 09CC
	উ্শা	উ্শি	উ্শী	উ্শু	উ্শূ
889	098A & 09CD & 09B8 & 09BE	098A & 09CD & 09B8 & 09BF	098A & 09CD & 09B8 & 09C0	098A & 09CD & 09B8 & 09C1	098A & 09CD & 09B8 & 09C2
	উ্শ্	উ্শ্	উ্শে	উ্শৈ	উ্শো
890	098A & 09CD & 09B8 & 09C3	098A & 09CD & 09B8 & 09C4	098A & 09CD & 09B8 & 09C7	098A & 09CD & 09B8 & 09C8	098A & 09CD & 09B8 & 09CB
	উ্শৌ	উ্হা	উ্হি	উ্হী	উ্হ্
891	098A & 09CD & 09B8 & 09CC	098A & 09CD & 09B9 & 09BE	098A & 09CD & 09B9 & 09BF	098A & 09CD & 09B9 & 09C0	098A & 09CD & 09B9 & 09C1
	উ্হু	উ্হ্	উ্হ্	উ্হে	উ্হৈ
892	098A & 09CD & 09B9 & 09C2	098A & 09CD & 09B9 & 09C3	098A & 09CD & 09B9 & 09C4	098A & 09CD & 09B9 & 09C7	098A & 09CD & 09B9 & 09C8
	উ্হো	উ্হৌ	ঋ্কা	ঋ্কি	ঋ্কী
893	098A & 09CD & 09B9 & 09CB	098A & 09CD & 09B9 & 09CC	098B & 09CD & 0995 & 09BE	098B & 09CD & 0995 & 09BF	098B & 09CD & 0995 & 09C0
	ঋ্কু	ঋ্কূ	ঋ্ক্	ঋ্ক্	ঋ্কে
894	098B & 09CD & 0995 & 09C1	098B & 09CD & 0995 & 09C2	098B & 09CD & 0995 & 09C3	098B & 09CD & 0995 & 09C4	098B & 09CD & 0995 & 09C7
	ঋ্কৈ	ঋ্কো	ঋ্কৌ	ঋ্খা	ঋ্খি
895	098B & 09CD &	098B & 09CD &	098B & 09CD &	098B & 09CD &	098B & 09CD &

	0995 & 09C8	0995 & 09CB	0995 & 09CC	0996 & 09BE	0996 & 09BF
896	ঋ্খী	ঋ্খু	ঋ্খু	ঋ্খ্	ঋ্খ্
	098B & 09CD & 0996 & 09C0	098B & 09CD & 0996 & 09C1	098B & 09CD & 0996 & 09C2	098B & 09CD & 0996 & 09C3	098B & 09CD & 0996 & 09C4
897	ঋ্খে	ঋ্খৈ	ঋ্খো	ঋ্খৌ	ঋ্গা
	098B & 09CD & 0996 & 09C7	098B & 09CD & 0996 & 09C8	098B & 09CD & 0996 & 09CB	098B & 09CD & 0996 & 09CC	098B & 09CD & 0997 & 09BE
898	ঋ্গি	ঋ্গী	ঋ্গু	ঋ্গু	ঋ্গ্
	098B & 09CD & 0997 & 09BF	098B & 09CD & 0997 & 09C0	098B & 09CD & 0997 & 09C1	098B & 09CD & 0997 & 09C2	098B & 09CD & 0997 & 09C3
899	ঋ্গ্	ঋ্গে	ঋ্গৈ	ঋ্গো	ঋ্গৌ
	098B & 09CD & 0997 & 09C4	098B & 09CD & 0997 & 09C7	098B & 09CD & 0997 & 09C8	098B & 09CD & 0997 & 09CB	098B & 09CD & 0997 & 09CC
900	ঋ্ঘা	ঋ্ঘি	ঋ্ঘী	ঋ্ঘু	ঋ্ঘ্
	098B & 09CD & 0998 & 09BE	098B & 09CD & 0998 & 09BF	098B & 09CD & 0998 & 09C0	098B & 09CD & 0998 & 09C1	098B & 09CD & 0998 & 09C2
901	ঋ্ঘ্	ঋ্ঘ্	ঋ্ঘে	ঋ্ঘৈ	ঋ্ঘো
	098B & 09CD & 0998 & 09C3	098B & 09CD & 0998 & 09C4	098B & 09CD & 0998 & 09C7	098B & 09CD & 0998 & 09C8	098B & 09CD & 0998 & 09CB
902	ঋ্ঘৌ	ঋ্গা	ঋ্গি	ঋ্গী	ঋ্গু
	098B & 09CD & 0998 & 09CC	098B & 09CD & 0999 & 09BE	098B & 09CD & 0999 & 09BF	098B & 09CD & 0999 & 09C0	098B & 09CD & 0999 & 09C1
903	ঋ্গু	ঋ্গু	ঋ্গু	ঋ্গে	ঋ্গৈ
	098B & 09CD & 0999 & 09C2	098B & 09CD & 0999 & 09C3	098B & 09CD & 0999 & 09C4	098B & 09CD & 0999 & 09C7	098B & 09CD & 0999 & 09C8
904	ঋ্গো	ঋ্গৌ	ঋ্চা	ঋ্চি	ঋ্চী
	098B & 09CD & 0999 & 09CB	098B & 09CD & 0999 & 09CC	098B & 09CD & 099A & 09BE	098B & 09CD & 099A & 09BF	098B & 09CD & 099A & 09C0
905	ঋ্চু	ঋ্চু	ঋ্চু	ঋ্চু	ঋ্চে

	098B & 09CD & 099A & 09C1	098B & 09CD & 099A & 09C2	098B & 09CD & 099A & 09C3	098B & 09CD & 099A & 09C4	098B & 09CD & 099A & 09C7
906	ঋ্‌চৈ	ঋ্‌চো	ঋ্‌চৌ	ঋ্‌ছা	ঋ্‌ছি
	098B & 09CD & 099A & 09C8	098B & 09CD & 099A & 09CB	098B & 09CD & 099A & 09CC	098B & 09CD & 099B & 09BE	098B & 09CD & 099B & 09BF
907	ঋ্‌ছী	ঋ্‌ছু	ঋ্‌ছু	ঋ্‌ছু	ঋ্‌ছু
	098B & 09CD & 099B & 09C0	098B & 09CD & 099B & 09C1	098B & 09CD & 099B & 09C2	098B & 09CD & 099B & 09C3	098B & 09CD & 099B & 09C4
908	ঋ্‌ছে	ঋ্‌ছৈ	ঋ্‌ছো	ঋ্‌ছৌ	ঋ্‌জা
	098B & 09CD & 099B & 09C7	098B & 09CD & 099B & 09C8	098B & 09CD & 099B & 09CB	098B & 09CD & 099B & 09CC	098B & 09CD & 099C & 09BE
909	ঋ্‌জি	ঋ্‌জী	ঋ্‌জু	ঋ্‌জু	ঋ্‌জ্‌
	098B & 09CD & 099C & 09BF	098B & 09CD & 099C & 09C0	098B & 09CD & 099C & 09C1	098B & 09CD & 099C & 09C2	098B & 09CD & 099C & 09C3
910	ঋ্‌জ্‌	ঋ্‌জে	ঋ্‌জৈ	ঋ্‌জো	ঋ্‌জৌ
	098B & 09CD & 099C & 09C4	098B & 09CD & 099C & 09C7	098B & 09CD & 099C & 09C8	098B & 09CD & 099C & 09CB	098B & 09CD & 099C & 09CC
911	ঋ্‌ঝা	ঋ্‌ঝি	ঋ্‌ঝী	ঋ্‌ঝু	ঋ্‌ঝু
	098B & 09CD & 099D & 09BE	098B & 09CD & 099D & 09BF	098B & 09CD & 099D & 09C0	098B & 09CD & 099D & 09C1	098B & 09CD & 099D & 09C2
912	ঋ্‌ঝ্‌	ঋ্‌ঝ্‌	ঋ্‌ঝো	ঋ্‌ঝৌ	ঋ্‌ঝো
	098B & 09CD & 099D & 09C3	098B & 09CD & 099D & 09C4	098B & 09CD & 099D & 09C7	098B & 09CD & 099D & 09C8	098B & 09CD & 099D & 09CB
913	ঋ্‌ঝৌ	ঋ্‌ঞা	ঋ্‌ঞি	ঋ্‌ঞী	ঋ্‌ঞু
	098B & 09CD & 099D & 09CC	098B & 09CD & 099E & 09BE	098B & 09CD & 099E & 09BF	098B & 09CD & 099E & 09C0	098B & 09CD & 099E & 09C1
914	ঋ্‌ঞ্‌	ঋ্‌ঞ্‌	ঋ্‌ঞ্‌	ঋ্‌ঞে	ঋ্‌ঞৈ
	098B & 09CD & 099E & 09C2	098B & 09CD & 099E & 09C3	098B & 09CD & 099E & 09C4	098B & 09CD & 099E & 09C7	098B & 09CD & 099E & 09C8

	ঋ্ণো	ঋ্ণো	ঋ্ণা	ঋ্ণি	ঋ্ণী
915	098B & 09CD & 099E & 09CB	098B & 09CD & 099E & 09CC	098B & 09CD & 099F & 09BE	098B & 09CD & 099F & 09BF	098B & 09CD & 099F & 09C0
	ঋ্ণু	ঋ্ণু	ঋ্ণু	ঋ্ণু	ঋ্ণে
916	098B & 09CD & 099F & 09C1	098B & 09CD & 099F & 09C2	098B & 09CD & 099F & 09C3	098B & 09CD & 099F & 09C4	098B & 09CD & 099F & 09C7
	ঋ্ণে	ঋ্ণো	ঋ্ণো	ঋ্ণা	ঋ্ণি
917	098B & 09CD & 099F & 09C8	098B & 09CD & 099F & 09CB	098B & 09CD & 099F & 09CC	098B & 09CD & 09A0 & 09BE	098B & 09CD & 09A0 & 09BF
	ঋ্ণী	ঋ্ণু	ঋ্ণু	ঋ্ণু	ঋ্ণু
918	098B & 09CD & 09A0 & 09C0	098B & 09CD & 09A0 & 09C1	098B & 09CD & 09A0 & 09C2	098B & 09CD & 09A0 & 09C3	098B & 09CD & 09A0 & 09C4
	ঋ্ণে	ঋ্ণে	ঋ্ণো	ঋ্ণো	ঋ্ণা
919	098B & 09CD & 09A0 & 09C7	098B & 09CD & 09A0 & 09C8	098B & 09CD & 09A0 & 09CB	098B & 09CD & 09A0 & 09CC	098B & 09CD & 09A1 & 09BE
	ঋ্ণি	ঋ্ণী	ঋ্ণু	ঋ্ণু	ঋ্ণু
920	098B & 09CD & 09A1 & 09BF	098B & 09CD & 09A1 & 09C0	098B & 09CD & 09A1 & 09C1	098B & 09CD & 09A1 & 09C2	098B & 09CD & 09A1 & 09C3
	ঋ্ণু	ঋ্ণে	ঋ্ণে	ঋ্ণো	ঋ্ণো
921	098B & 09CD & 09A1 & 09C4	098B & 09CD & 09A1 & 09C7	098B & 09CD & 09A1 & 09C8	098B & 09CD & 09A1 & 09CB	098B & 09CD & 09A1 & 09CC
	ঋ্ণা	ঋ্ণি	ঋ্ণী	ঋ্ণু	ঋ্ণু
922	098B & 09CD & 09A2 & 09BE	098B & 09CD & 09A2 & 09BF	098B & 09CD & 09A2 & 09C0	098B & 09CD & 09A2 & 09C1	098B & 09CD & 09A2 & 09C2
	ঋ্ণু	ঋ্ণু	ঋ্ণে	ঋ্ণে	ঋ্ণো
923	098B & 09CD & 09A2 & 09C3	098B & 09CD & 09A2 & 09C4	098B & 09CD & 09A2 & 09C7	098B & 09CD & 09A2 & 09C8	098B & 09CD & 09A2 & 09CB
	ঋ্ণো	ঋ্ণা	ঋ্ণি	ঋ্ণী	ঋ্ণু
924	098B & 09CD &	098B & 09CD &	098B & 09CD &	098B & 09CD &	098B & 09CD &

	09A2 & 09CC	09A3 & 09BE	09A3 & 09BF	09A3 & 09C0	09A3 & 09C1
925	ঋ্ণু	ঋ্ণ	ঋ্ণু	ঋ্ণে	ঋ্ণৈ
	098B & 09CD & 09A3 & 09C2	098B & 09CD & 09A3 & 09C3	098B & 09CD & 09A3 & 09C4	098B & 09CD & 09A3 & 09C7	098B & 09CD & 09A3 & 09C8
926	ঋ্ণো	ঋ্ণৌ	ঋত্	ঋতি	ঋতী
	098B & 09CD & 09A3 & 09CB	098B & 09CD & 09A3 & 09CC	098B & 09CD & 09A4 & 09BE	098B & 09CD & 09A4 & 09BF	098B & 09CD & 09A4 & 09C0
927	ঋতু	ঋতু	ঋত্	ঋত্	ঋতে
	098B & 09CD & 09A4 & 09C1	098B & 09CD & 09A4 & 09C2	098B & 09CD & 09A4 & 09C3	098B & 09CD & 09A4 & 09C4	098B & 09CD & 09A4 & 09C7
928	ঋতৈ	ঋতো	ঋতৌ	ঋত্থা	ঋত্থি
	098B & 09CD & 09A4 & 09C8	098B & 09CD & 09A4 & 09CB	098B & 09CD & 09A4 & 09CC	098B & 09CD & 09A5 & 09BE	098B & 09CD & 09A5 & 09BF
929	ঋত্থী	ঋত্থু	ঋত্থু	ঋত্থ্	ঋত্থ্
	098B & 09CD & 09A5 & 09C0	098B & 09CD & 09A5 & 09C1	098B & 09CD & 09A5 & 09C2	098B & 09CD & 09A5 & 09C3	098B & 09CD & 09A5 & 09C4
930	ঋত্থে	ঋত্থৈ	ঋত্থো	ঋত্থৌ	ঋত্থদা
	098B & 09CD & 09A5 & 09C7	098B & 09CD & 09A5 & 09C8	098B & 09CD & 09A5 & 09CB	098B & 09CD & 09A5 & 09CC	098B & 09CD & 09A6 & 09BE
931	ঋত্থ্দি	ঋত্থ্দী	ঋত্থ্দু	ঋত্থ্দু	ঋত্থ্দু
	098B & 09CD & 09A6 & 09BF	098B & 09CD & 09A6 & 09C0	098B & 09CD & 09A6 & 09C1	098B & 09CD & 09A6 & 09C2	098B & 09CD & 09A6 & 09C3
932	ঋত্থ্	ঋত্থ্দে	ঋত্থ্দৈ	ঋত্থ্দো	ঋত্থ্দৌ
	098B & 09CD & 09A6 & 09C4	098B & 09CD & 09A6 & 09C7	098B & 09CD & 09A6 & 09C8	098B & 09CD & 09A6 & 09CB	098B & 09CD & 09A6 & 09CC
933	ঋত্থ্ধা	ঋত্থ্ধি	ঋত্থ্ধী	ঋত্থ্ধু	ঋত্থ্ধু
	098B & 09CD & 09A7 & 09BE	098B & 09CD & 09A7 & 09BF	098B & 09CD & 09A7 & 09C0	098B & 09CD & 09A7 & 09C1	098B & 09CD & 09A7 & 09C2
934	ঋত্থ্ধ্	ঋত্থ্ধ্	ঋত্থ্ধে	ঋত্থ্ধৈ	ঋত্থ্ধো

	098B & 09CD & 098B & 09CD & 098B & 09CD & 098B & 09CD & 098B & 09CD & 09A7 & 09C3 09A7 & 09C4 09A7 & 09C7 09A7 & 09C8 09A7 & 09CB				
935	ঋ্ধো	ঋ্ণা	ঋ্ণি	ঋ্ণী	ঋ্ণু
	098B & 09CD & 09A7 & 09CC	098B & 09CD & 09A8 & 09BE	098B & 09CD & 09A8 & 09BF	098B & 09CD & 09A8 & 09C0	098B & 09CD & 09A8 & 09C1
936	ঋ্ণু	ঋ্ণ্	ঋ্ণ্	ঋ্ণে	ঋ্ণৈ
	098B & 09CD & 09A8 & 09C2	098B & 09CD & 09A8 & 09C3	098B & 09CD & 09A8 & 09C4	098B & 09CD & 09A8 & 09C7	098B & 09CD & 09A8 & 09C8
937	ঋ্ণো	ঋ্ণৌ	ঋ্পা	ঋ্পি	ঋ্পী
	098B & 09CD & 09A8 & 09CB	098B & 09CD & 09A8 & 09CC	098B & 09CD & 09AA & 09BE	098B & 09CD & 09AA & 09BF	098B & 09CD & 09AA & 09C0
938	ঋ্পু	ঋ্প্	ঋ্প্	ঋ্প্	ঋ্পে
	098B & 09CD & 09AA & 09C1	098B & 09CD & 09AA & 09C2	098B & 09CD & 09AA & 09C3	098B & 09CD & 09AA & 09C4	098B & 09CD & 09AA & 09C7
939	ঋ্পৈ	ঋ্পো	ঋ্পৌ	ঋ্ফা	ঋ্ফি
	098B & 09CD & 09AA & 09C8	098B & 09CD & 09AA & 09CB	098B & 09CD & 09AA & 09CC	098B & 09CD & 09AB & 09BE	098B & 09CD & 09AB & 09BF
940	ঋ্ফী	ঋ্ফু	ঋ্ফু	ঋ্ফু	ঋ্ফু
	098B & 09CD & 09AB & 09C0	098B & 09CD & 09AB & 09C1	098B & 09CD & 09AB & 09C2	098B & 09CD & 09AB & 09C3	098B & 09CD & 09AB & 09C4
941	ঋ্ফে	ঋ্ফৈ	ঋ্ফো	ঋ্ফৌ	ঋ্ৰ্বা
	098B & 09CD & 09AB & 09C7	098B & 09CD & 09AB & 09C8	098B & 09CD & 09AB & 09CB	098B & 09CD & 09AB & 09CC	098B & 09CD & 09AC & 09BE
942	ঋ্ৰ্বি	ঋ্ৰ্বী	ঋ্ৰ্বু	ঋ্ৰ্বু	ঋ্ৰ্ব্
	098B & 09CD & 09AC & 09BF	098B & 09CD & 09AC & 09C0	098B & 09CD & 09AC & 09C1	098B & 09CD & 09AC & 09C2	098B & 09CD & 09AC & 09C3
943	ঋ্ৰ্ব্	ঋ্ৰ্বে	ঋ্ৰ্বে	ঋ্ৰ্বো	ঋ্ৰ্বৌ
	098B & 09CD & 09AC & 09C4	098B & 09CD & 09AC & 09C7	098B & 09CD & 09AC & 09C8	098B & 09CD & 09AC & 09CB	098B & 09CD & 09AC & 09CC

	ঋ্ভা	ঋ্ভি	ঋ্ভী	ঋ্ভু	ঋ্ভূ
944	098B & 09CD & 09AD & 09BE	098B & 09CD & 09AD & 09BF	098B & 09CD & 09AD & 09C0	098B & 09CD & 09AD & 09C1	098B & 09CD & 09AD & 09C2
	ঋ্ভ	ঋ্ভ	ঋ্ভে	ঋ্ভৈ	ঋ্ভো
945	098B & 09CD & 09AD & 09C3	098B & 09CD & 09AD & 09C4	098B & 09CD & 09AD & 09C7	098B & 09CD & 09AD & 09C8	098B & 09CD & 09AD & 09CB
	ঋ্ভৌ	ঋ্ভ্মা	ঋ্ভ্মি	ঋ্ভ্মী	ঋ্ভ্মু
946	098B & 09CD & 09AD & 09CC	098B & 09CD & 09AE & 09BE	098B & 09CD & 09AE & 09BF	098B & 09CD & 09AE & 09C0	098B & 09CD & 09AE & 09C1
	ঋ্ভ্ম	ঋ্ভ্ম	ঋ্ভ্ম	ঋ্ভ্মে	ঋ্ভ্মৈ
947	098B & 09CD & 09AE & 09C2	098B & 09CD & 09AE & 09C3	098B & 09CD & 09AE & 09C4	098B & 09CD & 09AE & 09C7	098B & 09CD & 09AE & 09C8
	ঋ্ভ্মো	ঋ্ভ্মৌ	ঋ্ভ্য	ঋ্ভ্যি	ঋ্ভ্যী
948	098B & 09CD & 09AE & 09CB	098B & 09CD & 09AE & 09CC	098B & 09CD & 09AF & 09BE	098B & 09CD & 09AF & 09BF	098B & 09CD & 09AF & 09C0
	ঋ্ভ্যু	ঋ্ভ্যু	ঋ্ভ্য্	ঋ্ভ্য্	ঋ্ভ্যে
949	098B & 09CD & 09AF & 09C1	098B & 09CD & 09AF & 09C2	098B & 09CD & 09AF & 09C3	098B & 09CD & 09AF & 09C4	098B & 09CD & 09AF & 09C7
	ঋ্ভ্যৈ	ঋ্ভ্যো	ঋ্ভ্যৌ	ঋ্ভ্রা	ঋ্ভ্রি
950	098B & 09CD & 09AF & 09C8	098B & 09CD & 09AF & 09CB	098B & 09CD & 09AF & 09CC	098B & 09CD & 09B0 & 09BE	098B & 09CD & 09B0 & 09BF
	ঋ্ভ্রী	ঋ্ভ্র	ঋ্ভ্র	ঋ্ভ্র্	ঋ্ভ্র্
951	098B & 09CD & 09B0 & 09C0	098B & 09CD & 09B0 & 09C1	098B & 09CD & 09B0 & 09C2	098B & 09CD & 09B0 & 09C3	098B & 09CD & 09B0 & 09C4
	ঋ্ভ্রে	ঋ্ভ্রৈ	ঋ্ভ্রো	ঋ্ভ্রৌ	ঋ্ভ্রা
952	098B & 09CD & 09B0 & 09C7	098B & 09CD & 09B0 & 09C8	098B & 09CD & 09B0 & 09CB	098B & 09CD & 09B0 & 09CC	098B & 09CD & 09B2 & 09BE
	ঋ্ভ্রি	ঋ্ভ্রী	ঋ্ভ্রু	ঋ্ভ্রু	ঋ্ভ্রু
953	098B & 09CD & 09B0 & 09C0	098B & 09CD & 09B0 & 09C1	098B & 09CD & 09B0 & 09C2	098B & 09CD & 09B0 & 09C3	098B & 09CD & 09B0 & 09C4

	09B2 & 09BF	09B2 & 09C0	09B2 & 09C1	09B2 & 09C2	09B2 & 09C3
954	ঝ্‌ল্	ঝ্‌লে	ঝ্‌লৈ	ঝ্‌লো	ঝ্‌লৌ
	098B & 09CD & 09B2 & 09C4	098B & 09CD & 09B2 & 09C7	098B & 09CD & 09B2 & 09C8	098B & 09CD & 09B2 & 09CB	098B & 09CD & 09B2 & 09CC
955	ঝ্‌শা	ঝ্‌শি	ঝ্‌শী	ঝ্‌শু	ঝ্‌শু
	098B & 09CD & 09B6 & 09BE	098B & 09CD & 09B6 & 09BF	098B & 09CD & 09B6 & 09C0	098B & 09CD & 09B6 & 09C1	098B & 09CD & 09B6 & 09C2
956	ঝ্‌শ্	ঝ্‌শ্	ঝ্‌শে	ঝ্‌শৈ	ঝ্‌শো
	098B & 09CD & 09B6 & 09C3	098B & 09CD & 09B6 & 09C4	098B & 09CD & 09B6 & 09C7	098B & 09CD & 09B6 & 09C8	098B & 09CD & 09B6 & 09CB
957	ঝ্‌শৌ	ঝ্‌ষা	ঝ্‌ষি	ঝ্‌ষী	ঝ্‌ষু
	098B & 09CD & 09B6 & 09CC	098B & 09CD & 09B7 & 09BE	098B & 09CD & 09B7 & 09BF	098B & 09CD & 09B7 & 09C0	098B & 09CD & 09B7 & 09C1
958	ঝ্‌ষ্	ঝ্‌ষ্	ঝ্‌ষ্	ঝ্‌ষে	ঝ্‌ষৈ
	098B & 09CD & 09B7 & 09C2	098B & 09CD & 09B7 & 09C3	098B & 09CD & 09B7 & 09C4	098B & 09CD & 09B7 & 09C7	098B & 09CD & 09B7 & 09C8
959	ঝ্‌ষো	ঝ্‌ষৌ	ঝ্‌সা	ঝ্‌সি	ঝ্‌সী
	098B & 09CD & 09B7 & 09CB	098B & 09CD & 09B7 & 09CC	098B & 09CD & 09B8 & 09BE	098B & 09CD & 09B8 & 09BF	098B & 09CD & 09B8 & 09C0
960	ঝ্‌সু	ঝ্‌সু	ঝ্‌স্	ঝ্‌স্	ঝ্‌সে
	098B & 09CD & 09B8 & 09C1	098B & 09CD & 09B8 & 09C2	098B & 09CD & 09B8 & 09C3	098B & 09CD & 09B8 & 09C4	098B & 09CD & 09B8 & 09C7
961	ঝ্‌সৈ	ঝ্‌সো	ঝ্‌সৌ	ঝ্‌হা	ঝ্‌হি
	098B & 09CD & 09B8 & 09C8	098B & 09CD & 09B8 & 09CB	098B & 09CD & 09B8 & 09CC	098B & 09CD & 09B9 & 09BE	098B & 09CD & 09B9 & 09BF
962	ঝ্‌হী	ঝ্‌হ্	ঝ্‌হ্	ঝ্‌হ্	ঝ্‌হ্
	098B & 09CD & 09B9 & 09C0	098B & 09CD & 09B9 & 09C1	098B & 09CD & 09B9 & 09C2	098B & 09CD & 09B9 & 09C3	098B & 09CD & 09B9 & 09C4
963	ঝ্‌হে	ঝ্‌হৈ	ঝ্‌হো	ঝ্‌হৌ	ঝ্‌কা

	098B & 09CD & 09B9 & 09C7	098B & 09CD & 09B9 & 09C8	098B & 09CD & 09B9 & 09CB	098B & 09CD & 09B9 & 09CC	098C & 09CD & 0995 & 09BE
	৯্কি	৯্কী	৯কু	৯কূ	৯ক্
964	098C & 09CD & 0995 & 09BF	098C & 09CD & 0995 & 09C0	098C & 09CD & 0995 & 09C1	098C & 09CD & 0995 & 09C2	098C & 09CD & 0995 & 09C3
	৯ক্	৯কে	৯কৈ	৯কো	৯কৌ
965	098C & 09CD & 0995 & 09C4	098C & 09CD & 0995 & 09C7	098C & 09CD & 0995 & 09C8	098C & 09CD & 0995 & 09CB	098C & 09CD & 0995 & 09CC
	৯খা	৯খি	৯খী	৯খু	৯খূ
966	098C & 09CD & 0996 & 09BE	098C & 09CD & 0996 & 09BF	098C & 09CD & 0996 & 09C0	098C & 09CD & 0996 & 09C1	098C & 09CD & 0996 & 09C2
	৯খ্	৯খ্	৯খে	৯খৈ	৯খো
967	098C & 09CD & 0996 & 09C3	098C & 09CD & 0996 & 09C4	098C & 09CD & 0996 & 09C7	098C & 09CD & 0996 & 09C8	098C & 09CD & 0996 & 09CB
	৯খৌ	৯গা	৯গি	৯গী	৯গু
968	098C & 09CD & 0996 & 09CC	098C & 09CD & 0997 & 09BE	098C & 09CD & 0997 & 09BF	098C & 09CD & 0997 & 09C0	098C & 09CD & 0997 & 09C1
	৯গু	৯গ্	৯গ্	৯গে	৯গৈ
969	098C & 09CD & 0997 & 09C2	098C & 09CD & 0997 & 09C3	098C & 09CD & 0997 & 09C4	098C & 09CD & 0997 & 09C7	098C & 09CD & 0997 & 09C8
	৯গো	৯গৌ	৯ঘা	৯ঘি	৯ঘী
970	098C & 09CD & 0997 & 09CB	098C & 09CD & 0997 & 09CC	098C & 09CD & 0998 & 09BE	098C & 09CD & 0998 & 09BF	098C & 09CD & 0998 & 09C0
	৯ঘু	৯ঘ্	৯ঘ্	৯ঘ্	৯ঘে
971	098C & 09CD & 0998 & 09C1	098C & 09CD & 0998 & 09C2	098C & 09CD & 0998 & 09C3	098C & 09CD & 0998 & 09C4	098C & 09CD & 0998 & 09C7
	৯ঘৈ	৯ঘো	৯ঘৌ	৯ঙা	৯ঙি
972	098C & 09CD & 0998 & 09C8	098C & 09CD & 0998 & 09CB	098C & 09CD & 0998 & 09CC	098C & 09CD & 0999 & 09BE	098C & 09CD & 0999 & 09BF

	ଂଝି	ଂଝୁ	ଂଝୁ	ଂଝୁ	ଂଝୁ
973	098C & 09CD & 0999 & 09C0	098C & 09CD & 0999 & 09C1	098C & 09CD & 0999 & 09C2	098C & 09CD & 0999 & 09C3	098C & 09CD & 0999 & 09C4
	ଂଞେ	ଂଞେ	ଂଞୋ	ଂଞୋ	ଂଞା
974	098C & 09CD & 0999 & 09C7	098C & 09CD & 0999 & 09C8	098C & 09CD & 0999 & 09CB	098C & 09CD & 0999 & 09CC	098C & 09CD & 099A & 09BE
	ଂଢି	ଂଢି	ଂଢୁ	ଂଢୁ	ଂଢୁ
975	098C & 09CD & 099A & 09BF	098C & 09CD & 099A & 09C0	098C & 09CD & 099A & 09C1	098C & 09CD & 099A & 09C2	098C & 09CD & 099A & 09C3
	ଂଢୁ	ଂଢେ	ଂଢେ	ଂଢୋ	ଂଢୋ
976	098C & 09CD & 099A & 09C4	098C & 09CD & 099A & 09C7	098C & 09CD & 099A & 09C8	098C & 09CD & 099A & 09CB	098C & 09CD & 099A & 09CC
	ଂଢା	ଂଢି	ଂଢି	ଂଢୁ	ଂଢୁ
977	098C & 09CD & 099B & 09BE	098C & 09CD & 099B & 09BF	098C & 09CD & 099B & 09C0	098C & 09CD & 099B & 09C1	098C & 09CD & 099B & 09C2
	ଂଢୁ	ଂଢୁ	ଂଢେ	ଂଢେ	ଂଢୋ
978	098C & 09CD & 099B & 09C3	098C & 09CD & 099B & 09C4	098C & 09CD & 099B & 09C7	098C & 09CD & 099B & 09C8	098C & 09CD & 099B & 09CB
	ଂଢୋ	ଂଞା	ଂଞି	ଂଞି	ଂଞୁ
979	098C & 09CD & 099B & 09CC	098C & 09CD & 099C & 09BE	098C & 09CD & 099C & 09BF	098C & 09CD & 099C & 09C0	098C & 09CD & 099C & 09C1
	ଂଞୁ	ଂଞୁ	ଂଞୁ	ଂଞେ	ଂଞେ
980	098C & 09CD & 099C & 09C2	098C & 09CD & 099C & 09C3	098C & 09CD & 099C & 09C4	098C & 09CD & 099C & 09C7	098C & 09CD & 099C & 09C8
	ଂଞୋ	ଂଞୋ	ଂଞା	ଂଞା	ଂଞା
981	098C & 09CD & 099C & 09CB	098C & 09CD & 099C & 09CC	098C & 09CD & 099D & 09BE	098C & 09CD & 099D & 09BF	098C & 09CD & 099D & 09C0
	ଂଞୁ	ଂଞୁ	ଂଞୁ	ଂଞୁ	ଂଞୋ
982	098C & 09CD & 099C & 09C2	098C & 09CD & 099C & 09C3	098C & 09CD & 099C & 09C4	098C & 09CD & 099C & 09C7	098C & 09CD & 099C & 09C8

	099D & 09C1	099D & 09C2	099D & 09C3	099D & 09C4	099D & 09C7
	৯্ৰৈ	৯্ৰো	৯্ৰো	৯্ৰা	৯্ৰি
983	098C & 09CD & 099D & 09C8	098C & 09CD & 099D & 09CB	098C & 09CD & 099D & 09CC	098C & 09CD & 099E & 09BE	098C & 09CD & 099E & 09BF
	৯্ৰী	৯্ৰু	৯্ৰু	৯্ৰু	৯্ৰু
984	098C & 09CD & 099E & 09C0	098C & 09CD & 099E & 09C1	098C & 09CD & 099E & 09C2	098C & 09CD & 099E & 09C3	098C & 09CD & 099E & 09C4
	৯্ৰে	৯্ৰৈ	৯্ৰো	৯্ৰো	৯্ৰা
985	098C & 09CD & 099E & 09C7	098C & 09CD & 099E & 09C8	098C & 09CD & 099E & 09CB	098C & 09CD & 099E & 09CC	098C & 09CD & 099F & 09BE
	৯্ৰি	৯্ৰী	৯্ৰু	৯্ৰু	৯্ৰু
986	098C & 09CD & 099F & 09BF	098C & 09CD & 099F & 09C0	098C & 09CD & 099F & 09C1	098C & 09CD & 099F & 09C2	098C & 09CD & 099F & 09C3
	৯্ৰু	৯্ৰে	৯্ৰে	৯্ৰো	৯্ৰো
987	098C & 09CD & 099F & 09C4	098C & 09CD & 099F & 09C7	098C & 09CD & 099F & 09C8	098C & 09CD & 099F & 09CB	098C & 09CD & 099F & 09CC
	৯্ৰা	৯্ৰি	৯্ৰী	৯্ৰু	৯্ৰু
988	098C & 09CD & 09A0 & 09BE	098C & 09CD & 09A0 & 09BF	098C & 09CD & 09A0 & 09C0	098C & 09CD & 09A0 & 09C1	098C & 09CD & 09A0 & 09C2
	৯্ৰু	৯্ৰু	৯্ৰে	৯্ৰে	৯্ৰো
989	098C & 09CD & 09A0 & 09C3	098C & 09CD & 09A0 & 09C4	098C & 09CD & 09A0 & 09C7	098C & 09CD & 09A0 & 09C8	098C & 09CD & 09A0 & 09CB
	৯্ৰী	৯্ৰা	৯্ৰি	৯্ৰী	৯্ৰু
990	098C & 09CD & 09A0 & 09CC	098C & 09CD & 09A1 & 09BE	098C & 09CD & 09A1 & 09BF	098C & 09CD & 09A1 & 09C0	098C & 09CD & 09A1 & 09C1
	৯্ৰু	৯্ৰু	৯্ৰু	৯্ৰে	৯্ৰে
991	098C & 09CD & 09A1 & 09C2	098C & 09CD & 09A1 & 09C3	098C & 09CD & 09A1 & 09C4	098C & 09CD & 09A1 & 09C7	098C & 09CD & 09A1 & 09C8
992	৯্ৰা	৯্ৰো	৯্ৰা	৯্ৰি	৯্ৰী

	098C & 09CD & 098C & 09CD & 098C & 09CD & 098C & 09CD & 098C & 09CD & 09A1 & 09CB 09A1 & 09CC 09A2 & 09BE 09A2 & 09BF 09A2 & 09C0				
993	৯্ঢু	৯্ঢু	৯্ঢু	৯্ঢু	৯্ঢে
	098C & 09CD & 09A2 & 09C1	098C & 09CD & 09A2 & 09C2	098C & 09CD & 09A2 & 09C3	098C & 09CD & 09A2 & 09C4	098C & 09CD & 09A2 & 09C7
994	৯্ঢে	৯্ঢো	৯্ঢৌ	৯্ণা	৯্ণি
	098C & 09CD & 09A2 & 09C8	098C & 09CD & 09A2 & 09CB	098C & 09CD & 09A2 & 09CC	098C & 09CD & 09A3 & 09BE	098C & 09CD & 09A3 & 09BF
995	৯্ণী	৯্ণু	৯্ণু	৯্ণ্	৯্ণ্
	098C & 09CD & 09A3 & 09C0	098C & 09CD & 09A3 & 09C1	098C & 09CD & 09A3 & 09C2	098C & 09CD & 09A3 & 09C3	098C & 09CD & 09A3 & 09C4
996	৯্ণে	৯্ণৈ	৯্ণো	৯্ণৌ	৯্তা
	098C & 09CD & 09A3 & 09C7	098C & 09CD & 09A3 & 09C8	098C & 09CD & 09A3 & 09CB	098C & 09CD & 09A3 & 09CC	098C & 09CD & 09A4 & 09BE
997	৯্তি	৯্তী	৯্তু	৯্তু	৯্ত্
	098C & 09CD & 09A4 & 09BF	098C & 09CD & 09A4 & 09C0	098C & 09CD & 09A4 & 09C1	098C & 09CD & 09A4 & 09C2	098C & 09CD & 09A4 & 09C3
998	৯্ত্	৯্তে	৯্তৈ	৯্তো	৯্তৌ
	098C & 09CD & 09A4 & 09C4	098C & 09CD & 09A4 & 09C7	098C & 09CD & 09A4 & 09C8	098C & 09CD & 09A4 & 09CB	098C & 09CD & 09A4 & 09CC
999	৯্থা	৯্থি	৯্থী	৯্থু	৯্থু
	098C & 09CD & 09A5 & 09BE	098C & 09CD & 09A5 & 09BF	098C & 09CD & 09A5 & 09C0	098C & 09CD & 09A5 & 09C1	098C & 09CD & 09A5 & 09C2
1000	৯্থ্	৯্থ্	৯্থে	৯্থৈ	৯্থো
	098C & 09CD & 09A5 & 09C3	098C & 09CD & 09A5 & 09C4	098C & 09CD & 09A5 & 09C7	098C & 09CD & 09A5 & 09C8	098C & 09CD & 09A5 & 09CB
1001	৯্থৌ	৯্দা	৯্দি	৯্দী	৯্দু
	098C & 09CD & 09A5 & 09CC	098C & 09CD & 09A6 & 09BE	098C & 09CD & 09A6 & 09BF	098C & 09CD & 09A6 & 09C0	098C & 09CD & 09A6 & 09C1

	ূদু	ূদু	ূদু	ূদে	ূদৈ
1002	098C & 09CD & 09A6 & 09C2	098C & 09CD & 09A6 & 09C3	098C & 09CD & 09A6 & 09C4	098C & 09CD & 09A6 & 09C7	098C & 09CD & 09A6 & 09C8
	ূদো	ূদৌ	ূধা	ূধি	ূধী
1003	098C & 09CD & 09A6 & 09CB	098C & 09CD & 09A6 & 09CC	098C & 09CD & 09A7 & 09BE	098C & 09CD & 09A7 & 09BF	098C & 09CD & 09A7 & 09C0
	ূধু	ূধু	ূধ্	ূধ্	ূধে
1004	098C & 09CD & 09A7 & 09C1	098C & 09CD & 09A7 & 09C2	098C & 09CD & 09A7 & 09C3	098C & 09CD & 09A7 & 09C4	098C & 09CD & 09A7 & 09C7
	ূধৈ	ূধো	ূধৌ	ূনা	ূনি
1005	098C & 09CD & 09A7 & 09C8	098C & 09CD & 09A7 & 09CB	098C & 09CD & 09A7 & 09CC	098C & 09CD & 09A8 & 09BE	098C & 09CD & 09A8 & 09BF
	ূনী	ূনু	ূনু	ূন্	ূন্
1006	098C & 09CD & 09A8 & 09C0	098C & 09CD & 09A8 & 09C1	098C & 09CD & 09A8 & 09C2	098C & 09CD & 09A8 & 09C3	098C & 09CD & 09A8 & 09C4
	ূনে	ূনৈ	ূনো	ূনৌ	ূপা
1007	098C & 09CD & 09A8 & 09C7	098C & 09CD & 09A8 & 09C8	098C & 09CD & 09A8 & 09CB	098C & 09CD & 09A8 & 09CC	098C & 09CD & 09AA & 09BE
	ূপি	ূপী	ূপু	ূপু	ূপ্
1008	098C & 09CD & 09AA & 09BF	098C & 09CD & 09AA & 09C0	098C & 09CD & 09AA & 09C1	098C & 09CD & 09AA & 09C2	098C & 09CD & 09AA & 09C3
	ূপ্	ূপে	ূপৈ	ূপো	ূপৌ
1009	098C & 09CD & 09AA & 09C4	098C & 09CD & 09AA & 09C7	098C & 09CD & 09AA & 09C8	098C & 09CD & 09AA & 09CB	098C & 09CD & 09AA & 09CC
	ূফা	ূফি	ূফী	ূফু	ূফু
1010	098C & 09CD & 09AB & 09BE	098C & 09CD & 09AB & 09BF	098C & 09CD & 09AB & 09C0	098C & 09CD & 09AB & 09C1	098C & 09CD & 09AB & 09C2
	ূফ্	ূফ্	ূফে	ূফৈ	ূফো
1011	098C & 09CD & 09AB & 09C4	098C & 09CD & 09AB & 09C7	098C & 09CD & 09AB & 09C8	098C & 09CD & 09AB & 09CB	098C & 09CD & 09AB & 09CC

	09AB & 09C3	09AB & 09C4	09AB & 09C7	09AB & 09C8	09AB & 09CB
1012	৯্‌ফৌ 098C & 09CD & 09AB & 09CC	৯্‌বা 098C & 09CD & 09AC & 09BE	৯্‌বি 098C & 09CD & 09AC & 09BF	৯্‌বী 098C & 09CD & 09AC & 09C0	৯্‌বু 098C & 09CD & 09AC & 09C1
1013	৯্‌বু 098C & 09CD & 09AC & 09C2	৯্‌ব্ 098C & 09CD & 09AC & 09C3	৯্‌ব্ 098C & 09CD & 09AC & 09C4	৯্‌বে 098C & 09CD & 09AC & 09C7	৯্‌বৈ 098C & 09CD & 09AC & 09C8
1014	৯্‌বো 098C & 09CD & 09AC & 09CB	৯্‌বৌ 098C & 09CD & 09AC & 09CC	৯্‌ভা 098C & 09CD & 09AD & 09BE	৯্‌ভি 098C & 09CD & 09AD & 09BF	৯্‌ভী 098C & 09CD & 09AD & 09C0
1015	৯্‌ভু 098C & 09CD & 09AD & 09C1	৯্‌ভু 098C & 09CD & 09AD & 09C2	৯্‌ভু 098C & 09CD & 09AD & 09C3	৯্‌ভু 098C & 09CD & 09AD & 09C4	৯্‌ভে 098C & 09CD & 09AD & 09C7
1016	৯্‌ভৈ 098C & 09CD & 09AD & 09C8	৯্‌ভো 098C & 09CD & 09AD & 09CB	৯্‌ভৌ 098C & 09CD & 09AD & 09CC	৯্‌মা 098C & 09CD & 09AE & 09BE	৯্‌মি 098C & 09CD & 09AE & 09BF
1017	৯্‌মী 098C & 09CD & 09AE & 09C0	৯্‌মু 098C & 09CD & 09AE & 09C1	৯্‌মু 098C & 09CD & 09AE & 09C2	৯্‌ম্ 098C & 09CD & 09AE & 09C3	৯্‌ম্ 098C & 09CD & 09AE & 09C4
1018	৯্‌মে 098C & 09CD & 09AE & 09C7	৯্‌মৈ 098C & 09CD & 09AE & 09C8	৯্‌মো 098C & 09CD & 09AE & 09CB	৯্‌মৌ 098C & 09CD & 09AE & 09CC	৯্‌য়া 098C & 09CD & 09AF & 09BE
1019	৯্‌যি 098C & 09CD & 09AF & 09BF	৯্‌যী 098C & 09CD & 09AF & 09C0	৯্‌যু 098C & 09CD & 09AF & 09C1	৯্‌যু 098C & 09CD & 09AF & 09C2	৯্‌য্ 098C & 09CD & 09AF & 09C3
1020	৯্‌য্ 098C & 09CD & 09AF & 09C4	৯্‌যে 098C & 09CD & 09AF & 09C7	৯্‌যৈ 098C & 09CD & 09AF & 09C8	৯্‌যো 098C & 09CD & 09AF & 09CB	৯্‌যৌ 098C & 09CD & 09AF & 09CC
1021	৯্‌রা 098C & 09CD & 09AF & 09C4	৯্‌রি 098C & 09CD & 09AF & 09C7	৯্‌রী 098C & 09CD & 09AF & 09C8	৯্‌রু 098C & 09CD & 09AF & 09CB	৯্‌রু 098C & 09CD & 09AF & 09CC

	098C & 09CD & 09B0 & 09BE	098C & 09CD & 09B0 & 09BF	098C & 09CD & 09B0 & 09C0	098C & 09CD & 09B0 & 09C1	098C & 09CD & 09B0 & 09C2
1022	ুর্	ুর্	ুরে	ুরৈ	ুরো
	098C & 09CD & 09B0 & 09C3	098C & 09CD & 09B0 & 09C4	098C & 09CD & 09B0 & 09C7	098C & 09CD & 09B0 & 09C8	098C & 09CD & 09B0 & 09CB
1023	ুরৌ	ুলা	ুলি	ুলী	ুলু
	098C & 09CD & 09B0 & 09CC	098C & 09CD & 09B2 & 09BE	098C & 09CD & 09B2 & 09BF	098C & 09CD & 09B2 & 09C0	098C & 09CD & 09B2 & 09C1
1024	ুলু	ুল্	ুল্	ুলে	ুলৈ
	098C & 09CD & 09B2 & 09C2	098C & 09CD & 09B2 & 09C3	098C & 09CD & 09B2 & 09C4	098C & 09CD & 09B2 & 09C7	098C & 09CD & 09B2 & 09C8
1025	ুলো	ুলৌ	ুশা	ুশি	ুশী
	098C & 09CD & 09B2 & 09CB	098C & 09CD & 09B2 & 09CC	098C & 09CD & 09B6 & 09BE	098C & 09CD & 09B6 & 09BF	098C & 09CD & 09B6 & 09C0
1026	ুশ্চ	ুশু	ুশ্	ুশ্	ুশে
	098C & 09CD & 09B6 & 09C1	098C & 09CD & 09B6 & 09C2	098C & 09CD & 09B6 & 09C3	098C & 09CD & 09B6 & 09C4	098C & 09CD & 09B6 & 09C7
1027	ুশৈ	ুশো	ুশৌ	ুশা	ুষি
	098C & 09CD & 09B6 & 09C8	098C & 09CD & 09B6 & 09CB	098C & 09CD & 09B6 & 09CC	098C & 09CD & 09B7 & 09BE	098C & 09CD & 09B7 & 09BF
1028	ুষী	ুষু	ুষু	ুষ্	ুষ্
	098C & 09CD & 09B7 & 09C0	098C & 09CD & 09B7 & 09C1	098C & 09CD & 09B7 & 09C2	098C & 09CD & 09B7 & 09C3	098C & 09CD & 09B7 & 09C4
1029	ুষে	ুষৈ	ুষো	ুষৌ	ুসা
	098C & 09CD & 09B7 & 09C7	098C & 09CD & 09B7 & 09C8	098C & 09CD & 09B7 & 09CB	098C & 09CD & 09B7 & 09CC	098C & 09CD & 09B8 & 09BE
1030	ুসি	ুসী	ুসু	ুসু	ুস্
	098C & 09CD & 09B8 & 09BF	098C & 09CD & 09B8 & 09C0	098C & 09CD & 09B8 & 09C1	098C & 09CD & 09B8 & 09C2	098C & 09CD & 09B8 & 09C3

	ুস্	ুসে	ুসৈ	ুসো	ুসৌ
1031	098C & 09CD & 09B8 & 09C4	098C & 09CD & 09B8 & 09C7	098C & 09CD & 09B8 & 09C8	098C & 09CD & 09B8 & 09CB	098C & 09CD & 09B8 & 09CC
	ুহা	ুহি	ুহী	ুহ্	ুহু
1032	098C & 09CD & 09B9 & 09BE	098C & 09CD & 09B9 & 09BF	098C & 09CD & 09B9 & 09C0	098C & 09CD & 09B9 & 09C1	098C & 09CD & 09B9 & 09C2
	ুহ্	ুহু	ুহে	ুহৈ	ুহো
1033	098C & 09CD & 09B9 & 09C3	098C & 09CD & 09B9 & 09C4	098C & 09CD & 09B9 & 09C7	098C & 09CD & 09B9 & 09C8	098C & 09CD & 09B9 & 09CB
	ুহৌ	এ্কা	এ্কি	এ্কী	এ্কু
1034	098C & 09CD & 09B9 & 09CC	098F & 09CD & 0995 & 09BE	098F & 09CD & 0995 & 09BF	098F & 09CD & 0995 & 09C0	098F & 09CD & 0995 & 09C1
	এ্কু	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌
1035	098F & 09CD & 0995 & 09C2	098F & 09CD & 0995 & 09C3	098F & 09CD & 0995 & 09C4	098F & 09CD & 0995 & 09C7	098F & 09CD & 0995 & 09C8
	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌
1036	098F & 09CD & 0995 & 09CB	098F & 09CD & 0995 & 09CC	098F & 09CD & 0996 & 09BE	098F & 09CD & 0996 & 09BF	098F & 09CD & 0996 & 09C0
	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌
1037	098F & 09CD & 0996 & 09C1	098F & 09CD & 0996 & 09C2	098F & 09CD & 0996 & 09C3	098F & 09CD & 0996 & 09C4	098F & 09CD & 0996 & 09C7
	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌
1038	098F & 09CD & 0996 & 09C8	098F & 09CD & 0996 & 09CB	098F & 09CD & 0996 & 09CC	098F & 09CD & 0997 & 09BE	098F & 09CD & 0997 & 09BF
	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌
1039	098F & 09CD & 0997 & 09C0	098F & 09CD & 0997 & 09C1	098F & 09CD & 0997 & 09C2	098F & 09CD & 0997 & 09C3	098F & 09CD & 0997 & 09C4
	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌	এ্‌
1040	098F & 09CD & 0997 & 09C0	098F & 09CD & 0997 & 09C1	098F & 09CD & 0997 & 09C2	098F & 09CD & 0997 & 09C3	098F & 09CD & 0997 & 09C4

	0997 & 09C7	0997 & 09C8	0997 & 09CB	0997 & 09CC	0998 & 09BE
1041	এ্ঘি 098F & 09CD & 0998 & 09BF	এ্ঘী 098F & 09CD & 0998 & 09C0	এ্ঘু 098F & 09CD & 0998 & 09C1	এ্ঘূ 098F & 09CD & 0998 & 09C2	এ্ঘ্ 098F & 09CD & 0998 & 09C3
1042	এ্ঘ্ 098F & 09CD & 0998 & 09C4	এ্ঘে 098F & 09CD & 0998 & 09C7	এ্ঘৈ 098F & 09CD & 0998 & 09C8	এ্ঘো 098F & 09CD & 0998 & 09CB	এ্ঘৌ 098F & 09CD & 0998 & 09CC
1043	এ্ঙা 098F & 09CD & 0999 & 09BE	এ্ঙি 098F & 09CD & 0999 & 09BF	এ্ঙী 098F & 09CD & 0999 & 09C0	এ্ঙু 098F & 09CD & 0999 & 09C1	এ্ঙূ 098F & 09CD & 0999 & 09C2
1044	এ্ঙ্ 098F & 09CD & 0999 & 09C3	এ্ঙে 098F & 09CD & 0999 & 09C4	এ্ঙৈ 098F & 09CD & 0999 & 09C7	এ্ঙো 098F & 09CD & 0999 & 09C8	এ্ঙৌ 098F & 09CD & 0999 & 09CB
1045	এ্চৌ 098F & 09CD & 0999 & 09CC	এ্চা 098F & 09CD & 099A & 09BE	এ্চি 098F & 09CD & 099A & 09BF	এ্চী 098F & 09CD & 099A & 09C0	এ্চু 098F & 09CD & 099A & 09C1
1046	এ্চু 098F & 09CD & 099A & 09C2	এ্চ্ 098F & 09CD & 099A & 09C3	এ্চ্ 098F & 09CD & 099A & 09C4	এ্চে 098F & 09CD & 099A & 09C7	এ্চৈ 098F & 09CD & 099A & 09C8
1047	এ্চো 098F & 09CD & 099A & 09CB	এ্চৌ 098F & 09CD & 099A & 09CC	এ্চা 098F & 09CD & 099B & 09BE	এ্ছি 098F & 09CD & 099B & 09BF	এ্ছী 098F & 09CD & 099B & 09C0
1048	এ্ছু 098F & 09CD & 099B & 09C1	এ্ছু 098F & 09CD & 099B & 09C2	এ্ছু 098F & 09CD & 099B & 09C3	এ্ছু 098F & 09CD & 099B & 09C4	এ্ছে 098F & 09CD & 099B & 09C7
1049	এ্ছে 098F & 09CD & 099B & 09C8	এ্ছো 098F & 09CD & 099B & 09CB	এ্ছৌ 098F & 09CD & 099B & 09CC	এ্জা 098F & 09CD & 099C & 09BE	এ্জি 098F & 09CD & 099C & 09BF
1050	এ্জী 098F & 09CD & 099B & 09C8	এ্জু 098F & 09CD & 099B & 09CB	এ্জু 098F & 09CD & 099B & 09CC	এ্জ্ 098F & 09CD & 099C & 09BE	এ্জ্ 098F & 09CD & 099C & 09BF

	098F & 09CD & 098F & 09CD & 098F & 09CD & 098F & 09CD & 098F & 09CD & 099C & 09C0 099C & 09C1 099C & 09C2 099C & 09C3 099C & 09C4				
1051	এ্জে	এ্জৈ	এ্জো	এ্জৌ	এ্ঝা
	098F & 09CD & 099C & 09C7	098F & 09CD & 099C & 09C8	098F & 09CD & 099C & 09CB	098F & 09CD & 099C & 09CC	098F & 09CD & 099D & 09BE
1052	এ্ঝি	এ্ঝী	এ্ঝু	এ্ঝু	এ্ঝা
	098F & 09CD & 099D & 09BF	098F & 09CD & 099D & 09C0	098F & 09CD & 099D & 09C1	098F & 09CD & 099D & 09C2	098F & 09CD & 099D & 09C3
1053	এ্ঝ	এ্ঝে	এ্ঝৈ	এ্ঝো	এ্ঝৌ
	098F & 09CD & 099D & 09C4	098F & 09CD & 099D & 09C7	098F & 09CD & 099D & 09C8	098F & 09CD & 099D & 09CB	098F & 09CD & 099D & 09CC
1054	এ্ঞ	এ্ঞি	এ্ঞী	এ্ঞু	এ্ঞু
	098F & 09CD & 099E & 09BE	098F & 09CD & 099E & 09BF	098F & 09CD & 099E & 09C0	098F & 09CD & 099E & 09C1	098F & 09CD & 099E & 09C2
1055	এ্ঞ	এ্ঞ	এ্ঞে	এ্ঞৈ	এ্ঞো
	098F & 09CD & 099E & 09C3	098F & 09CD & 099E & 09C4	098F & 09CD & 099E & 09C7	098F & 09CD & 099E & 09C8	098F & 09CD & 099E & 09CB
1056	এ্ঞৌ	এ্টা	এ্টি	এ্টি	এ্টু
	098F & 09CD & 099E & 09CC	098F & 09CD & 099F & 09BE	098F & 09CD & 099F & 09BF	098F & 09CD & 099F & 09C0	098F & 09CD & 099F & 09C1
1057	এ্টু	এ্টু	এ্টু	এ্টে	এ্টে
	098F & 09CD & 099F & 09C2	098F & 09CD & 099F & 09C3	098F & 09CD & 099F & 09C4	098F & 09CD & 099F & 09C7	098F & 09CD & 099F & 09C8
1058	এ্টো	এ্টৌ	এ্ঠা	এ্ঠি	এ্ঠী
	098F & 09CD & 099F & 09CB	098F & 09CD & 099F & 09CC	098F & 09CD & 09A0 & 09BE	098F & 09CD & 09A0 & 09BF	098F & 09CD & 09A0 & 09C0
1059	এ্ঠু	এ্ঠু	এ্ঠু	এ্ঠু	এ্ঠে
	098F & 09CD & 09A0 & 09C1	098F & 09CD & 09A0 & 09C2	098F & 09CD & 09A0 & 09C3	098F & 09CD & 09A0 & 09C4	098F & 09CD & 09A0 & 09C7

	এ্ঠৈ	এ্ঠা	এ্ঠী	এ্ভা	এ্ভি
1060	098F & 09CD & 09A0 & 09C8	098F & 09CD & 09A0 & 09CB	098F & 09CD & 09A0 & 09CC	098F & 09CD & 09A1 & 09BE	098F & 09CD & 09A1 & 09BF
	এ্ভী	এ্ভু	এ্ভু	এ্ভু	এ্ভু
1061	098F & 09CD & 09A1 & 09C0	098F & 09CD & 09A1 & 09C1	098F & 09CD & 09A1 & 09C2	098F & 09CD & 09A1 & 09C3	098F & 09CD & 09A1 & 09C4
	এ্ভে	এ্ভৈ	এ্ভো	এ্ভৌ	এ্ভা
1062	098F & 09CD & 09A1 & 09C7	098F & 09CD & 09A1 & 09C8	098F & 09CD & 09A1 & 09CB	098F & 09CD & 09A1 & 09CC	098F & 09CD & 09A2 & 09BE
	এ্টি	এ্টি	এ্ছু	এ্ছু	এ্ছু
1063	098F & 09CD & 09A2 & 09BF	098F & 09CD & 09A2 & 09C0	098F & 09CD & 09A2 & 09C1	098F & 09CD & 09A2 & 09C2	098F & 09CD & 09A2 & 09C3
	এ্ছু	এ্চে	এ্চৈ	এ্চো	এ্চৌ
1064	098F & 09CD & 09A2 & 09C4	098F & 09CD & 09A2 & 09C7	098F & 09CD & 09A2 & 09C8	098F & 09CD & 09A2 & 09CB	098F & 09CD & 09A2 & 09CC
	এ্ণা	এ্ণি	এ্ণী	এ্ণু	এ্ণু
1065	098F & 09CD & 09A3 & 09BE	098F & 09CD & 09A3 & 09BF	098F & 09CD & 09A3 & 09C0	098F & 09CD & 09A3 & 09C1	098F & 09CD & 09A3 & 09C2
	এ্ণ্	এ্ণ্	এ্ণে	এ্ণৈ	এ্ণো
1066	098F & 09CD & 09A3 & 09C3	098F & 09CD & 09A3 & 09C4	098F & 09CD & 09A3 & 09C7	098F & 09CD & 09A3 & 09C8	098F & 09CD & 09A3 & 09CB
	এ্ণৌ	এ্ভা	এ্ভি	এ্ভী	এ্ভু
1067	098F & 09CD & 09A3 & 09CC	098F & 09CD & 09A4 & 09BE	098F & 09CD & 09A4 & 09BF	098F & 09CD & 09A4 & 09C0	098F & 09CD & 09A4 & 09C1
	এ্ভু	এ্ভু	এ্ভু	এ্ভে	এ্ভৈ
1068	098F & 09CD & 09A4 & 09C2	098F & 09CD & 09A4 & 09C3	098F & 09CD & 09A4 & 09C4	098F & 09CD & 09A4 & 09C7	098F & 09CD & 09A4 & 09C8
	এ্ভো	এ্ভৌ	এ্ভা	এ্ভি	এ্ভী
1069	098F & 09CD &	098F & 09CD &	098F & 09CD &	098F & 09CD &	098F & 09CD &

	09A4 & 09CB	09A4 & 09CC	09A5 & 09BE	09A5 & 09BF	09A5 & 09C0
1070	এ্খু 098F & 09CD & 09A5 & 09C1	এ্খু 098F & 09CD & 09A5 & 09C2	এ্খ 098F & 09CD & 09A5 & 09C3	এ্খ 098F & 09CD & 09A5 & 09C4	এ্খে 098F & 09CD & 09A5 & 09C7
1071	এ্খৈ 098F & 09CD & 09A5 & 09C8	এ্খো 098F & 09CD & 09A5 & 09CB	এ্খো 098F & 09CD & 09A5 & 09CC	এ্দ্দা 098F & 09CD & 09A6 & 09BE	এ্দি 098F & 09CD & 09A6 & 09BF
1072	এ্দ্দী 098F & 09CD & 09A6 & 09C0	এ্দ্দু 098F & 09CD & 09A6 & 09C1	এ্দ্দু 098F & 09CD & 09A6 & 09C2	এ্দ্দ 098F & 09CD & 09A6 & 09C3	এ্দ্দ 098F & 09CD & 09A6 & 09C4
1073	এ্দ্দে 098F & 09CD & 09A6 & 09C7	এ্দ্দৈ 098F & 09CD & 09A6 & 09C8	এ্দ্দো 098F & 09CD & 09A6 & 09CB	এ্দ্দো 098F & 09CD & 09A6 & 09CC	এ্ধা 098F & 09CD & 09A7 & 09BE
1074	এ্ধি 098F & 09CD & 09A7 & 09BF	এ্ধী 098F & 09CD & 09A7 & 09C0	এ্ধু 098F & 09CD & 09A7 & 09C1	এ্ধু 098F & 09CD & 09A7 & 09C2	এ্ধ্ 098F & 09CD & 09A7 & 09C3
1075	এ্ধ্ 098F & 09CD & 09A7 & 09C4	এ্ধে 098F & 09CD & 09A7 & 09C7	এ্ধৈ 098F & 09CD & 09A7 & 09C8	এ্ধো 098F & 09CD & 09A7 & 09CB	এ্ধৌ 098F & 09CD & 09A7 & 09CC
1076	এ্ন্না 098F & 09CD & 09A8 & 09BE	এ্ন্নি 098F & 09CD & 09A8 & 09BF	এ্ন্নী 098F & 09CD & 09A8 & 09C0	এ্ন্নু 098F & 09CD & 09A8 & 09C1	এ্ন্নু 098F & 09CD & 09A8 & 09C2
1077	এ্ন্ 098F & 09CD & 09A8 & 09C3	এ্ন্ 098F & 09CD & 09A8 & 09C4	এ্ন্নে 098F & 09CD & 09A8 & 09C7	এ্ন্নৈ 098F & 09CD & 09A8 & 09C8	এ্ন্নো 098F & 09CD & 09A8 & 09CB
1078	এ্ন্নৌ 098F & 09CD & 09A8 & 09CC	এ্ন্পা 098F & 09CD & 09AA & 09BE	এ্ন্পি 098F & 09CD & 09AA & 09BF	এ্ন্পী 098F & 09CD & 09AA & 09C0	এ্ন্পু 098F & 09CD & 09AA & 09C1
1079	এ্ন্পু 098F & 09CD & 09AA & 09C1	এ্ন্প্ 098F & 09CD & 09AA & 09C2	এ্ন্প্ 098F & 09CD & 09AA & 09C3	এ্ন্পৈ 098F & 09CD & 09AA & 09C4	এ্ন্পৈ 098F & 09CD & 09AA & 09C5

	098F & 09CD & 09AA & 09C2	098F & 09CD & 09AA & 09C3	098F & 09CD & 09AA & 09C4	098F & 09CD & 09AA & 09C7	098F & 09CD & 09AA & 09C8
1080	এ্পো 098F & 09CD & 09AA & 09CB	এ্পৌ 098F & 09CD & 09AA & 09CC	এ্ফা 098F & 09CD & 09AB & 09BE	এ্ফি 098F & 09CD & 09AB & 09BF	এ্ফী 098F & 09CD & 09AB & 09C0
1081	এ্ফু 098F & 09CD & 09AB & 09C1	এ্ফু 098F & 09CD & 09AB & 09C2	এ্ফু 098F & 09CD & 09AB & 09C3	এ্ফু 098F & 09CD & 09AB & 09C4	এ্ফে 098F & 09CD & 09AB & 09C7
1082	এ্ফৈ 098F & 09CD & 09AB & 09C8	এ্ফো 098F & 09CD & 09AB & 09CB	এ্ফৌ 098F & 09CD & 09AB & 09CC	এ্‌বা 098F & 09CD & 09AC & 09BE	এ্‌বি 098F & 09CD & 09AC & 09BF
1083	এ্‌বী 098F & 09CD & 09AC & 09C0	এ্‌বু 098F & 09CD & 09AC & 09C1	এ্‌বু 098F & 09CD & 09AC & 09C2	এ্‌ব্ 098F & 09CD & 09AC & 09C3	এ্‌ব্ 098F & 09CD & 09AC & 09C4
1084	এ্‌বে 098F & 09CD & 09AC & 09C7	এ্‌বৈ 098F & 09CD & 09AC & 09C8	এ্‌বো 098F & 09CD & 09AC & 09CB	এ্‌বৌ 098F & 09CD & 09AC & 09CC	এ্‌ভা 098F & 09CD & 09AD & 09BE
1085	এ্‌ভি 098F & 09CD & 09AD & 09BF	এ্‌ভী 098F & 09CD & 09AD & 09C0	এ্‌ভু 098F & 09CD & 09AD & 09C1	এ্‌ভু 098F & 09CD & 09AD & 09C2	এ্‌ভ্ 098F & 09CD & 09AD & 09C3
1086	এ্‌ভ্ 098F & 09CD & 09AD & 09C4	এ্‌ভে 098F & 09CD & 09AD & 09C7	এ্‌ভৈ 098F & 09CD & 09AD & 09C8	এ্‌ভো 098F & 09CD & 09AD & 09CB	এ্‌ভৌ 098F & 09CD & 09AD & 09CC
1087	এ্‌মা 098F & 09CD & 09AE & 09BE	এ্‌মি 098F & 09CD & 09AE & 09BF	এ্‌মী 098F & 09CD & 09AE & 09C0	এ্‌মু 098F & 09CD & 09AE & 09C1	এ্‌মু 098F & 09CD & 09AE & 09C2
1088	এ্‌ম্ 098F & 09CD & 09AE & 09C3	এ্‌ম্ 098F & 09CD & 09AE & 09C4	এ্‌মে 098F & 09CD & 09AE & 09C7	এ্‌মৈ 098F & 09CD & 09AE & 09C8	এ্‌মো 098F & 09CD & 09AE & 09CB

	এ্‌মৌ	এ্‌যা	এ্‌যি	এ্‌যী	এ্‌যু
1089	098F & 09CD & 09AE & 09CC	098F & 09CD & 09AF & 09BE	098F & 09CD & 09AF & 09BF	098F & 09CD & 09AF & 09C0	098F & 09CD & 09AF & 09C1
	এ্‌যু	এ্‌য্	এ্‌য্	এ্‌যে	এ্‌যৈ
1090	098F & 09CD & 09AF & 09C2	098F & 09CD & 09AF & 09C3	098F & 09CD & 09AF & 09C4	098F & 09CD & 09AF & 09C7	098F & 09CD & 09AF & 09C8
	এ্‌যো	এ্‌যৌ	এ্‌রা	এ্‌রি	এ্‌রী
1091	098F & 09CD & 09AF & 09CB	098F & 09CD & 09AF & 09CC	098F & 09CD & 09B0 & 09BE	098F & 09CD & 09B0 & 09BF	098F & 09CD & 09B0 & 09C0
	এ্‌রু	এ্‌রু	এ্‌র্	এ্‌র্	এ্‌রে
1092	098F & 09CD & 09B0 & 09C1	098F & 09CD & 09B0 & 09C2	098F & 09CD & 09B0 & 09C3	098F & 09CD & 09B0 & 09C4	098F & 09CD & 09B0 & 09C7
	এ্‌রৈ	এ্‌রো	এ্‌রৌ	এ্‌লা	এ্‌লি
1093	098F & 09CD & 09B0 & 09C8	098F & 09CD & 09B0 & 09CB	098F & 09CD & 09B0 & 09CC	098F & 09CD & 09B2 & 09BE	098F & 09CD & 09B2 & 09BF
	এ্‌লী	এ্‌লু	এ্‌লু	এ্‌ল্	এ্‌ল্
1094	098F & 09CD & 09B2 & 09C0	098F & 09CD & 09B2 & 09C1	098F & 09CD & 09B2 & 09C2	098F & 09CD & 09B2 & 09C3	098F & 09CD & 09B2 & 09C4
	এ্‌লে	এ্‌লৈ	এ্‌লো	এ্‌লৌ	এ্‌শা
1095	098F & 09CD & 09B2 & 09C7	098F & 09CD & 09B2 & 09C8	098F & 09CD & 09B2 & 09CB	098F & 09CD & 09B2 & 09CC	098F & 09CD & 09B6 & 09BE
	এ্‌শি	এ্‌শী	এ্‌শু	এ্‌শু	এ্‌শ্
1096	098F & 09CD & 09B6 & 09BF	098F & 09CD & 09B6 & 09C0	098F & 09CD & 09B6 & 09C1	098F & 09CD & 09B6 & 09C2	098F & 09CD & 09B6 & 09C3
	এ্‌শ্	এ্‌শে	এ্‌শৈ	এ্‌শো	এ্‌শৌ
1097	098F & 09CD & 09B6 & 09C4	098F & 09CD & 09B6 & 09C7	098F & 09CD & 09B6 & 09C8	098F & 09CD & 09B6 & 09CB	098F & 09CD & 09B6 & 09CC
	এ্‌ষা	এ্‌ষি	এ্‌ষী	এ্‌ষু	এ্‌ষু
1098	098F & 09CD & 098F & 09CD & 098F & 09CD & 098F & 09CD & 098F & 09CD &				

	09B7 & 09BE	09B7 & 09BF	09B7 & 09C0	09B7 & 09C1	09B7 & 09C2
1099	এ্‌ষ্	এ্‌ষ্	এ্‌ষে	এ্‌ষৈ	এ্‌ষো
	098F & 09CD & 09B7 & 09C3	098F & 09CD & 09B7 & 09C4	098F & 09CD & 09B7 & 09C7	098F & 09CD & 09B7 & 09C8	098F & 09CD & 09B7 & 09CB
1100	এ্‌ষৌ	এ্‌সা	এ্‌সি	এ্‌সী	এ্‌সু
	098F & 09CD & 09B7 & 09CC	098F & 09CD & 09B8 & 09BE	098F & 09CD & 09B8 & 09BF	098F & 09CD & 09B8 & 09C0	098F & 09CD & 09B8 & 09C1
1101	এ্‌সূ	এ্‌স্	এ্‌স্	এ্‌সে	এ্‌সৈ
	098F & 09CD & 09B8 & 09C2	098F & 09CD & 09B8 & 09C3	098F & 09CD & 09B8 & 09C4	098F & 09CD & 09B8 & 09C7	098F & 09CD & 09B8 & 09C8
1102	এ্‌সো	এ্‌সৌ	এ্‌হা	এ্‌হি	এ্‌হী
	098F & 09CD & 09B8 & 09CB	098F & 09CD & 09B8 & 09CC	098F & 09CD & 09B9 & 09BE	098F & 09CD & 09B9 & 09BF	098F & 09CD & 09B9 & 09C0
1103	এ্‌হ্	এ্‌হূ	এ্‌হ্	এ্‌হূ	এ্‌হে
	098F & 09CD & 09B9 & 09C1	098F & 09CD & 09B9 & 09C2	098F & 09CD & 09B9 & 09C3	098F & 09CD & 09B9 & 09C4	098F & 09CD & 09B9 & 09C7
1104	এ্‌হৈ	এ্‌হো	এ্‌হৌ	ঐ্‌কা	ঐ্‌কি
	098F & 09CD & 09B9 & 09C8	098F & 09CD & 09B9 & 09CB	098F & 09CD & 09B9 & 09CC	0990 & 09CD & 0995 & 09BE	0990 & 09CD & 0995 & 09BF
1105	ঐ্‌কী	ঐ্‌কু	ঐ্‌কূ	ঐ্‌ক্	ঐ্‌ক্
	0990 & 09CD & 0995 & 09C0	0990 & 09CD & 0995 & 09C1	0990 & 09CD & 0995 & 09C2	0990 & 09CD & 0995 & 09C3	0990 & 09CD & 0995 & 09C4
1106	ঐ্‌কে	ঐ্‌কৈ	ঐ্‌কো	ঐ্‌কৌ	ঐ্‌খা
	0990 & 09CD & 0995 & 09C7	0990 & 09CD & 0995 & 09C8	0990 & 09CD & 0995 & 09CB	0990 & 09CD & 0995 & 09CC	0990 & 09CD & 0996 & 09BE
1107	ঐ্‌খি	ঐ্‌খী	ঐ্‌খু	ঐ্‌খূ	ঐ্‌খ্
	0990 & 09CD & 0996 & 09BF	0990 & 09CD & 0996 & 09C0	0990 & 09CD & 0996 & 09C1	0990 & 09CD & 0996 & 09C2	0990 & 09CD & 0996 & 09C3
1108	ঐ্‌খ্	ঐ্‌খে	ঐ্‌খৈ	ঐ্‌খো	ঐ্‌খৌ

	0990 & 09CD & 0990 & 09CD & 0990 & 09CD & 0990 & 09CD & 0990 & 09CD & 0996 & 09C4 0996 & 09C7 0996 & 09C8 0996 & 09CB 0996 & 09CC				
1109	ঐ্গা	ঐ্গি	ঐ্গী	ঐ্গু	ঐ্গু
	0990 & 09CD & 0997 & 09BE	0990 & 09CD & 0997 & 09BF	0990 & 09CD & 0997 & 09C0	0990 & 09CD & 0997 & 09C1	0990 & 09CD & 0997 & 09C2
1110	ঐ্গ্	ঐ্গ্	ঐ্গে	ঐ্গৈ	ঐ্গো
	0990 & 09CD & 0997 & 09C3	0990 & 09CD & 0997 & 09C4	0990 & 09CD & 0997 & 09C7	0990 & 09CD & 0997 & 09C8	0990 & 09CD & 0997 & 09CB
1111	ঐ্গৌ	ঐ্ঘা	ঐ্ঘি	ঐ্ঘী	ঐ্ঘু
	0990 & 09CD & 0997 & 09CC	0990 & 09CD & 0998 & 09BE	0990 & 09CD & 0998 & 09BF	0990 & 09CD & 0998 & 09C0	0990 & 09CD & 0998 & 09C1
1112	ঐ্ঘ্	ঐ্ঘ্	ঐ্ঘ্	ঐ্ঘে	ঐ্ঘৈ
	0990 & 09CD & 0998 & 09C2	0990 & 09CD & 0998 & 09C3	0990 & 09CD & 0998 & 09C4	0990 & 09CD & 0998 & 09C7	0990 & 09CD & 0998 & 09C8
1113	ঐ্ঘো	ঐ্ঘৌ	ঐ্ঙা	ঐ্ঙি	ঐ্ঙী
	0990 & 09CD & 0998 & 09CB	0990 & 09CD & 0998 & 09CC	0990 & 09CD & 0999 & 09BE	0990 & 09CD & 0999 & 09BF	0990 & 09CD & 0999 & 09C0
1114	ঐ্ঙ্	ঐ্ঙ্	ঐ্ঙ্	ঐ্ঙ্	ঐ্ঙে
	0990 & 09CD & 0999 & 09C1	0990 & 09CD & 0999 & 09C2	0990 & 09CD & 0999 & 09C3	0990 & 09CD & 0999 & 09C4	0990 & 09CD & 0999 & 09C7
1115	ঐ্ঙৈ	ঐ্ঙো	ঐ্ঙৌ	ঐ্চা	ঐ্চি
	0990 & 09CD & 0999 & 09C8	0990 & 09CD & 0999 & 09CB	0990 & 09CD & 0999 & 09CC	0990 & 09CD & 099A & 09BE	0990 & 09CD & 099A & 09BF
1116	ঐ্চী	ঐ্চু	ঐ্চু	ঐ্চু	ঐ্চু
	0990 & 09CD & 099A & 09C0	0990 & 09CD & 099A & 09C1	0990 & 09CD & 099A & 09C2	0990 & 09CD & 099A & 09C3	0990 & 09CD & 099A & 09C4
1117	ঐ্চে	ঐ্চৈ	ঐ্চো	ঐ্চৌ	ঐ্ছা
	0990 & 09CD & 099A & 09C7	0990 & 09CD & 099A & 09C8	0990 & 09CD & 099A & 09CB	0990 & 09CD & 099A & 09CC	0990 & 09CD & 099B & 09BE

	ঐচ্ছি	ঐচ্ছী	ঐচ্ছু	ঐচ্ছু	ঐচ্ছ্
1118	0990 & 09CD & 099B & 09BF	0990 & 09CD & 099B & 09C0	0990 & 09CD & 099B & 09C1	0990 & 09CD & 099B & 09C2	0990 & 09CD & 099B & 09C3
	ঐচ্ছ্	ঐচ্ছে	ঐচ্ছৈ	ঐচ্ছো	ঐচ্ছৌ
1119	0990 & 09CD & 099B & 09C4	0990 & 09CD & 099B & 09C7	0990 & 09CD & 099B & 09C8	0990 & 09CD & 099B & 09CB	0990 & 09CD & 099B & 09CC
	ঐজা	ঐজি	ঐজী	ঐজু	ঐজ্জু
1120	0990 & 09CD & 099C & 09BE	0990 & 09CD & 099C & 09BF	0990 & 09CD & 099C & 09C0	0990 & 09CD & 099C & 09C1	0990 & 09CD & 099C & 09C2
	ঐজ্জ্	ঐজ্জ্ব	ঐজ্জে	ঐজ্জৈ	ঐজ্জো
1121	0990 & 09CD & 099C & 09C3	0990 & 09CD & 099C & 09C4	0990 & 09CD & 099C & 09C7	0990 & 09CD & 099C & 09C8	0990 & 09CD & 099C & 09CB
	ঐজৌ	ঐঝা	ঐঝি	ঐঝী	ঐঝু
1122	0990 & 09CD & 099C & 09CC	0990 & 09CD & 099D & 09BE	0990 & 09CD & 099D & 09BF	0990 & 09CD & 099D & 09C0	0990 & 09CD & 099D & 09C1
	ঐঝ্জু	ঐঝ্জ্ব	ঐঝ্জ্ব	ঐঝ্ঝো	ঐঝ্ঝৌ
1123	0990 & 09CD & 099D & 09C2	0990 & 09CD & 099D & 09C3	0990 & 09CD & 099D & 09C4	0990 & 09CD & 099D & 09C7	0990 & 09CD & 099D & 09C8
	ঐঝ্ঝো	ঐঝ্ঝৌ	ঐঞা	ঐঞি	ঐঞী
1124	0990 & 09CD & 099D & 09CB	0990 & 09CD & 099D & 09CC	0990 & 09CD & 099E & 09BE	0990 & 09CD & 099E & 09BF	0990 & 09CD & 099E & 09C0
	ঐঞ্জু	ঐঞ্জ্ব	ঐঞ্জ্ব	ঐঞ্জ্ব	ঐঞ্জে
1125	0990 & 09CD & 099E & 09C1	0990 & 09CD & 099E & 09C2	0990 & 09CD & 099E & 09C3	0990 & 09CD & 099E & 09C4	0990 & 09CD & 099E & 09C7
	ঐঞ্জে	ঐঞ্জো	ঐঞৌ	ঐট্টা	ঐট্টি
1126	0990 & 09CD & 099E & 09C8	0990 & 09CD & 099E & 09CB	0990 & 09CD & 099E & 09CC	0990 & 09CD & 099F & 09BE	0990 & 09CD & 099F & 09BF
	ঐট্টি	ঐট্টু	ঐট্টু	ঐট্ট	ঐট্ট
1127	0990 & 09CD &	0990 & 09CD &	0990 & 09CD &	0990 & 09CD &	0990 & 09CD &

	099F & 09C0	099F & 09C1	099F & 09C2	099F & 09C3	099F & 09C4
1128	ଅ୍ଟେ	ଅ୍ଟେ	ଅ୍ଟୋ	ଅ୍ଟୌ	ଅ୍ଠା
	0990 & 09CD & 099F & 09C7	0990 & 09CD & 099F & 09C8	0990 & 09CD & 099F & 09CB	0990 & 09CD & 099F & 09CC	0990 & 09CD & 09A0 & 09BE
1129	ଅ୍ଠି	ଅ୍ଠୀ	ଅ୍ଠୁ	ଅ୍ଠୂ	ଅ୍ଠ୍
	0990 & 09CD & 09A0 & 09BF	0990 & 09CD & 09A0 & 09C0	0990 & 09CD & 09A0 & 09C1	0990 & 09CD & 09A0 & 09C2	0990 & 09CD & 09A0 & 09C3
1130	ଅ୍ଠ୍	ଅ୍ଠେ	ଅ୍ଠେ	ଅ୍ଠା	ଅ୍ଠୌ
	0990 & 09CD & 09A0 & 09C4	0990 & 09CD & 09A0 & 09C7	0990 & 09CD & 09A0 & 09C8	0990 & 09CD & 09A0 & 09CB	0990 & 09CD & 09A0 & 09CC
1131	ଅ୍ଢା	ଅ୍ଢି	ଅ୍ଢୀ	ଅ୍ଢୁ	ଅ୍ଢୂ
	0990 & 09CD & 09A1 & 09BE	0990 & 09CD & 09A1 & 09BF	0990 & 09CD & 09A1 & 09C0	0990 & 09CD & 09A1 & 09C1	0990 & 09CD & 09A1 & 09C2
1132	ଅ୍ଢ୍	ଅ୍ଢ୍	ଅ୍ଢେ	ଅ୍ଢେ	ଅ୍ଢୋ
	0990 & 09CD & 09A1 & 09C3	0990 & 09CD & 09A1 & 09C4	0990 & 09CD & 09A1 & 09C7	0990 & 09CD & 09A1 & 09C8	0990 & 09CD & 09A1 & 09CB
1133	ଅ୍ଢୌ	ଅ୍ଢା	ଅ୍ଢି	ଅ୍ଢୀ	ଅ୍ଢୁ
	0990 & 09CD & 09A1 & 09CC	0990 & 09CD & 09A2 & 09BE	0990 & 09CD & 09A2 & 09BF	0990 & 09CD & 09A2 & 09C0	0990 & 09CD & 09A2 & 09C1
1134	ଅ୍ଢୁ	ଅ୍ଢ୍	ଅ୍ଢ୍	ଅ୍ଢେ	ଅ୍ଢେ
	0990 & 09CD & 09A2 & 09C2	0990 & 09CD & 09A2 & 09C3	0990 & 09CD & 09A2 & 09C4	0990 & 09CD & 09A2 & 09C7	0990 & 09CD & 09A2 & 09C8
1135	ଅ୍ଢୋ	ଅ୍ଢୋ	ଅ୍ଢା	ଅ୍ଢି	ଅ୍ଢୀ
	0990 & 09CD & 09A2 & 09CB	0990 & 09CD & 09A2 & 09CC	0990 & 09CD & 09A3 & 09BE	0990 & 09CD & 09A3 & 09BF	0990 & 09CD & 09A3 & 09C0
1136	ଅ୍ଢୁ	ଅ୍ଢୁ	ଅ୍ଢୁ	ଅ୍ଢୁ	ଅ୍ଢେ
	0990 & 09CD & 09A3 & 09C1	0990 & 09CD & 09A3 & 09C2	0990 & 09CD & 09A3 & 09C3	0990 & 09CD & 09A3 & 09C4	0990 & 09CD & 09A3 & 09C7
1137	ଅ୍ଢେ	ଅ୍ଢୋ	ଅ୍ଢୋ	ଅ୍ଢା	ଅ୍ଢି

	0990 & 09CD & 09A3 & 09C8	0990 & 09CD & 09A3 & 09CB	0990 & 09CD & 09A3 & 09CC	0990 & 09CD & 09A4 & 09BE	0990 & 09CD & 09A4 & 09BF
1138	ঐ্তী 0990 & 09CD & 09A4 & 09C0	ঐতু 0990 & 09CD & 09A4 & 09C1	ঐতু 0990 & 09CD & 09A4 & 09C2	ঐতু 0990 & 09CD & 09A4 & 09C3	ঐতু 0990 & 09CD & 09A4 & 09C4
1139	ঐতে 0990 & 09CD & 09A4 & 09C7	ঐতৈ 0990 & 09CD & 09A4 & 09C8	ঐতো 0990 & 09CD & 09A4 & 09CB	ঐতো 0990 & 09CD & 09A4 & 09CC	ঐথা 0990 & 09CD & 09A5 & 09BE
1140	ঐথি 0990 & 09CD & 09A5 & 09BF	ঐথী 0990 & 09CD & 09A5 & 09C0	ঐথু 0990 & 09CD & 09A5 & 09C1	ঐথু 0990 & 09CD & 09A5 & 09C2	ঐথু 0990 & 09CD & 09A5 & 09C3
1141	ঐথু 0990 & 09CD & 09A5 & 09C4	ঐথে 0990 & 09CD & 09A5 & 09C7	ঐথৈ 0990 & 09CD & 09A5 & 09C8	ঐথো 0990 & 09CD & 09A5 & 09CB	ঐথৌ 0990 & 09CD & 09A5 & 09CC
1142	ঐদা 0990 & 09CD & 09A6 & 09BE	ঐদি 0990 & 09CD & 09A6 & 09BF	ঐদী 0990 & 09CD & 09A6 & 09C0	ঐদু 0990 & 09CD & 09A6 & 09C1	ঐদু 0990 & 09CD & 09A6 & 09C2
1143	ঐদ্ 0990 & 09CD & 09A6 & 09C3	ঐদ্ 0990 & 09CD & 09A6 & 09C4	ঐদে 0990 & 09CD & 09A6 & 09C7	ঐদৈ 0990 & 09CD & 09A6 & 09C8	ঐদো 0990 & 09CD & 09A6 & 09CB
1144	ঐদৌ 0990 & 09CD & 09A6 & 09CC	ঐধা 0990 & 09CD & 09A7 & 09BE	ঐধি 0990 & 09CD & 09A7 & 09BF	ঐধী 0990 & 09CD & 09A7 & 09C0	ঐধু 0990 & 09CD & 09A7 & 09C1
1145	ঐধু 0990 & 09CD & 09A7 & 09C2	ঐধ্ 0990 & 09CD & 09A7 & 09C3	ঐধ্ 0990 & 09CD & 09A7 & 09C4	ঐধে 0990 & 09CD & 09A7 & 09C7	ঐধৈ 0990 & 09CD & 09A7 & 09C8
1146	ঐধো 0990 & 09CD & 09A7 & 09CB	ঐধৌ 0990 & 09CD & 09A7 & 09CC	ঐন্না 0990 & 09CD & 09A8 & 09BE	ঐন্নি 0990 & 09CD & 09A8 & 09BF	ঐন্নী 0990 & 09CD & 09A8 & 09C0

1147	ঐন্	ঐন্	ঐন্	ঐন্	ঐনে
	0990 & 09CD & 09A8 & 09C1	0990 & 09CD & 09A8 & 09C2	0990 & 09CD & 09A8 & 09C3	0990 & 09CD & 09A8 & 09C4	0990 & 09CD & 09A8 & 09C7
1148	ঐনৈ	ঐনো	ঐনৌ	ঐপা	ঐপি
	0990 & 09CD & 09A8 & 09C8	0990 & 09CD & 09A8 & 09CB	0990 & 09CD & 09A8 & 09CC	0990 & 09CD & 09AA & 09BE	0990 & 09CD & 09AA & 09BF
1149	ঐপী	ঐপু	ঐপু	ঐপ্	ঐপ্
	0990 & 09CD & 09AA & 09C0	0990 & 09CD & 09AA & 09C1	0990 & 09CD & 09AA & 09C2	0990 & 09CD & 09AA & 09C3	0990 & 09CD & 09AA & 09C4
1150	ঐপে	ঐপৈ	ঐপো	ঐপৌ	ঐফা
	0990 & 09CD & 09AA & 09C7	0990 & 09CD & 09AA & 09C8	0990 & 09CD & 09AA & 09CB	0990 & 09CD & 09AA & 09CC	0990 & 09CD & 09AB & 09BE
1151	ঐফি	ঐফী	ঐফু	ঐফু	ঐফু
	0990 & 09CD & 09AB & 09BF	0990 & 09CD & 09AB & 09C0	0990 & 09CD & 09AB & 09C1	0990 & 09CD & 09AB & 09C2	0990 & 09CD & 09AB & 09C3
1152	ঐফু	ঐফে	ঐফৈ	ঐফো	ঐফৌ
	0990 & 09CD & 09AB & 09C4	0990 & 09CD & 09AB & 09C7	0990 & 09CD & 09AB & 09C8	0990 & 09CD & 09AB & 09CB	0990 & 09CD & 09AB & 09CC
1153	ঐবা	ঐবি	ঐবী	ঐবু	ঐবু
	0990 & 09CD & 09AC & 09BE	0990 & 09CD & 09AC & 09BF	0990 & 09CD & 09AC & 09C0	0990 & 09CD & 09AC & 09C1	0990 & 09CD & 09AC & 09C2
1154	ঐব্	ঐব্	ঐবে	ঐবৈ	ঐবো
	0990 & 09CD & 09AC & 09C3	0990 & 09CD & 09AC & 09C4	0990 & 09CD & 09AC & 09C7	0990 & 09CD & 09AC & 09C8	0990 & 09CD & 09AC & 09CB
1155	ঐবৌ	ঐভা	ঐভি	ঐভী	ঐভু
	0990 & 09CD & 09AC & 09CC	0990 & 09CD & 09AD & 09BE	0990 & 09CD & 09AD & 09BF	0990 & 09CD & 09AD & 09C0	0990 & 09CD & 09AD & 09C1
1156	ঐভু	ঐভ্	ঐভ্	ঐভে	ঐভৈ
	0990 & 09CD & 0990 & 09CD & 0990 & 09CD & 0990 & 09CD & 0990 & 09CD &				

	09AD & 09C2	09AD & 09C3	09AD & 09C4	09AD & 09C7	09AD & 09C8
	ঐ্ভো	ঐ্ভৌ	ঐ্ভা	ঐ্ভি	ঐ্ভী
1157	0990 & 09CD & 09AD & 09CB	0990 & 09CD & 09AD & 09CC	0990 & 09CD & 09AE & 09BE	0990 & 09CD & 09AE & 09BF	0990 & 09CD & 09AE & 09C0
	ঐ্ভু	ঐ্ভূ	ঐ্ভ্	ঐ্ভ্	ঐ্ভে
1158	0990 & 09CD & 09AE & 09C1	0990 & 09CD & 09AE & 09C2	0990 & 09CD & 09AE & 09C3	0990 & 09CD & 09AE & 09C4	0990 & 09CD & 09AE & 09C7
	ঐ্ভৈ	ঐ্ভো	ঐ্ভৌ	ঐ্ভ্যা	ঐ্ভি
1159	0990 & 09CD & 09AE & 09C8	0990 & 09CD & 09AE & 09CB	0990 & 09CD & 09AE & 09CC	0990 & 09CD & 09AF & 09BE	0990 & 09CD & 09AF & 09BF
	ঐ্ভী	ঐ্ভু	ঐ্ভু	ঐ্ভ্	ঐ্ভ্
1160	0990 & 09CD & 09AF & 09C0	0990 & 09CD & 09AF & 09C1	0990 & 09CD & 09AF & 09C2	0990 & 09CD & 09AF & 09C3	0990 & 09CD & 09AF & 09C4
	ঐ্ভে	ঐ্ভৈ	ঐ্ভো	ঐ্ভৌ	ঐ্ভ্রা
1161	0990 & 09CD & 09AF & 09C7	0990 & 09CD & 09AF & 09C8	0990 & 09CD & 09AF & 09CB	0990 & 09CD & 09AF & 09CC	0990 & 09CD & 09B0 & 09BE
	ঐ্ভ্রি	ঐ্ভ্রী	ঐ্ভ্র	ঐ্ভ্র	ঐ্ভ্র
1162	0990 & 09CD & 09B0 & 09BF	0990 & 09CD & 09B0 & 09C0	0990 & 09CD & 09B0 & 09C1	0990 & 09CD & 09B0 & 09C2	0990 & 09CD & 09B0 & 09C3
	ঐ্ভ্র	ঐ্ভ্রে	ঐ্ভ্রৈ	ঐ্ভ্রো	ঐ্ভ্রৌ
1163	0990 & 09CD & 09B0 & 09C4	0990 & 09CD & 09B0 & 09C7	0990 & 09CD & 09B0 & 09C8	0990 & 09CD & 09B0 & 09CB	0990 & 09CD & 09B0 & 09CC
	ঐ্ভ্লা	ঐ্ভ্লি	ঐ্ভ্লী	ঐ্ভ্লু	ঐ্ভ্লু
1164	0990 & 09CD & 09B2 & 09BE	0990 & 09CD & 09B2 & 09BF	0990 & 09CD & 09B2 & 09C0	0990 & 09CD & 09B2 & 09C1	0990 & 09CD & 09B2 & 09C2
	ঐ্ভ্ল	ঐ্ভ্ল	ঐ্ভলে	ঐ্ভ্লৈ	ঐ্ভ্লো
1165	0990 & 09CD & 09B2 & 09C3	0990 & 09CD & 09B2 & 09C4	0990 & 09CD & 09B2 & 09C7	0990 & 09CD & 09B2 & 09C8	0990 & 09CD & 09B2 & 09CB
1166	ঐ্ভ্লৌ	ঐ্ভ্রা	ঐ্ভ্রি	ঐ্ভ্রী	ঐ্ভ্রশ

	0990 & 09CD & 09B2 & 09CC	0990 & 09CD & 09B6 & 09BE	0990 & 09CD & 09B6 & 09BF	0990 & 09CD & 09B6 & 09C0	0990 & 09CD & 09B6 & 09C1
1167	ঐ্শু	ঐ্শ	ঐ্শু	ঐ্শে	ঐ্শৈ
	0990 & 09CD & 09B6 & 09C2	0990 & 09CD & 09B6 & 09C3	0990 & 09CD & 09B6 & 09C4	0990 & 09CD & 09B6 & 09C7	0990 & 09CD & 09B6 & 09C8
1168	ঐ্শো	ঐ্শৌ	ঐ্শা	ঐ্শি	ঐ্শী
	0990 & 09CD & 09B6 & 09CB	0990 & 09CD & 09B6 & 09CC	0990 & 09CD & 09B7 & 09BE	0990 & 09CD & 09B7 & 09BF	0990 & 09CD & 09B7 & 09C0
1169	ঐ্শু	ঐ্শূ	ঐ্শ্	ঐ্শ্	ঐ্শে
	0990 & 09CD & 09B7 & 09C1	0990 & 09CD & 09B7 & 09C2	0990 & 09CD & 09B7 & 09C3	0990 & 09CD & 09B7 & 09C4	0990 & 09CD & 09B7 & 09C7
1170	ঐ্শৈ	ঐ্শো	ঐ্শৌ	ঐ্শা	ঐ্শি
	0990 & 09CD & 09B7 & 09C8	0990 & 09CD & 09B7 & 09CB	0990 & 09CD & 09B7 & 09CC	0990 & 09CD & 09B8 & 09BE	0990 & 09CD & 09B8 & 09BF
1171	ঐ্শী	ঐ্শু	ঐ্শূ	ঐ্শ্	ঐ্শ্
	0990 & 09CD & 09B8 & 09C0	0990 & 09CD & 09B8 & 09C1	0990 & 09CD & 09B8 & 09C2	0990 & 09CD & 09B8 & 09C3	0990 & 09CD & 09B8 & 09C4
1172	ঐ্শে	ঐ্শৈ	ঐ্শো	ঐ্শৌ	ঐ্শা
	0990 & 09CD & 09B8 & 09C7	0990 & 09CD & 09B8 & 09C8	0990 & 09CD & 09B8 & 09CB	0990 & 09CD & 09B8 & 09CC	0990 & 09CD & 09B9 & 09BE
1173	ঐ্হি	ঐ্হী	ঐ্হ্	ঐ্হু	ঐ্হ্
	0990 & 09CD & 09B9 & 09BF	0990 & 09CD & 09B9 & 09C0	0990 & 09CD & 09B9 & 09C1	0990 & 09CD & 09B9 & 09C2	0990 & 09CD & 09B9 & 09C3
1174	ঐ্হু	ঐ্হে	ঐ্হৈ	ঐ্হো	ঐ্হৌ
	0990 & 09CD & 09B9 & 09C4	0990 & 09CD & 09B9 & 09C7	0990 & 09CD & 09B9 & 09C8	0990 & 09CD & 09B9 & 09CB	0990 & 09CD & 09B9 & 09CC
1175	ও্কা	ও্কি	ও্কী	ও্কু	ও্কু
	0993 & 09CD & 0995 & 09BE	0993 & 09CD & 0995 & 09BF	0993 & 09CD & 0995 & 09C0	0993 & 09CD & 0995 & 09C1	0993 & 09CD & 0995 & 09C2

	ও্‌ক্	ও্‌ক্	ও্‌কে	ও্‌কৈ	ও্‌কো
1176	0993 & 09CD & 0995 & 09C3	0993 & 09CD & 0995 & 09C4	0993 & 09CD & 0995 & 09C7	0993 & 09CD & 0995 & 09C8	0993 & 09CD & 0995 & 09CB
	ও্‌কৌ	ও্‌খা	ও্‌খি	ও্‌খী	ও্‌খু
1177	0993 & 09CD & 0995 & 09CC	0993 & 09CD & 0996 & 09BE	0993 & 09CD & 0996 & 09BF	0993 & 09CD & 0996 & 09C0	0993 & 09CD & 0996 & 09C1
	ও্‌খূ	ও্‌খ্	ও্‌খ্	ও্‌খে	ও্‌খৈ
1178	0993 & 09CD & 0996 & 09C2	0993 & 09CD & 0996 & 09C3	0993 & 09CD & 0996 & 09C4	0993 & 09CD & 0996 & 09C7	0993 & 09CD & 0996 & 09C8
	ও্‌খো	ও্‌খৌ	ও্‌গা	ও্‌গি	ও্‌গী
1179	0993 & 09CD & 0996 & 09CB	0993 & 09CD & 0996 & 09CC	0993 & 09CD & 0997 & 09BE	0993 & 09CD & 0997 & 09BF	0993 & 09CD & 0997 & 09C0
	ও্‌গু	ও্‌গূ	ও্‌গ্	ও্‌গ্	ও্‌গে
1180	0993 & 09CD & 0997 & 09C1	0993 & 09CD & 0997 & 09C2	0993 & 09CD & 0997 & 09C3	0993 & 09CD & 0997 & 09C4	0993 & 09CD & 0997 & 09C7
	ও্‌গৈ	ও্‌গো	ও্‌গৌ	ও্‌ঘা	ও্‌ঘি
1181	0993 & 09CD & 0997 & 09C8	0993 & 09CD & 0997 & 09CB	0993 & 09CD & 0997 & 09CC	0993 & 09CD & 0998 & 09BE	0993 & 09CD & 0998 & 09BF
	ও্‌ঘী	ও্‌ঘু	ও্‌ঘূ	ও্‌ঘ্	ও্‌ঘ্
1182	0993 & 09CD & 0998 & 09C0	0993 & 09CD & 0998 & 09C1	0993 & 09CD & 0998 & 09C2	0993 & 09CD & 0998 & 09C3	0993 & 09CD & 0998 & 09C4
	ও্‌ঘে	ও্‌ঘৈ	ও্‌ঘো	ও্‌ঘৌ	ও্‌ঙা
1183	0993 & 09CD & 0998 & 09C7	0993 & 09CD & 0998 & 09C8	0993 & 09CD & 0998 & 09CB	0993 & 09CD & 0998 & 09CC	0993 & 09CD & 0999 & 09BE
	ও্‌ঙি	ও্‌ঙী	ও্‌ঙু	ও্‌ঙু	ও্‌ঙু
1184	0993 & 09CD & 0999 & 09BF	0993 & 09CD & 0999 & 09C0	0993 & 09CD & 0999 & 09C1	0993 & 09CD & 0999 & 09C2	0993 & 09CD & 0999 & 09C3
	ও্‌ঙ্	ও্‌ঙে	ও্‌ঙৈ	ও্‌ঙো	ও্‌ঙৌ
1185	0993 & 09CD &	0993 & 09CD &	0993 & 09CD &	0993 & 09CD &	0993 & 09CD &

	0999 & 09C4	0999 & 09C7	0999 & 09C8	0999 & 09CB	0999 & 09CC
1186	ও্‌চা 0993 & 09CD & 099A & 09BE	ও্‌চি 0993 & 09CD & 099A & 09BF	ও্‌চী 0993 & 09CD & 099A & 09C0	ও্‌চু 0993 & 09CD & 099A & 09C1	ও্‌চু 0993 & 09CD & 099A & 09C2
1187	ও্‌চ্ 0993 & 09CD & 099A & 09C3	ও্‌চ্ 0993 & 09CD & 099A & 09C4	ও্‌চে 0993 & 09CD & 099A & 09C7	ও্‌চৈ 0993 & 09CD & 099A & 09C8	ও্‌চো 0993 & 09CD & 099A & 09CB
1188	ও্‌চৌ 0993 & 09CD & 099A & 09CC	ও্‌চ্ছা 0993 & 09CD & 099B & 09BE	ও্‌চ্ছি 0993 & 09CD & 099B & 09BF	ও্‌চ্ছী 0993 & 09CD & 099B & 09C0	ও্‌চ্ছু 0993 & 09CD & 099B & 09C1
1189	ও্‌চ্ছু 0993 & 09CD & 099B & 09C2	ও্‌চ্ছু 0993 & 09CD & 099B & 09C3	ও্‌চ্ছু 0993 & 09CD & 099B & 09C4	ও্‌চ্ছে 0993 & 09CD & 099B & 09C7	ও্‌চ্ছৈ 0993 & 09CD & 099B & 09C8
1190	ও্‌ছো 0993 & 09CD & 099B & 09CB	ও্‌ছৌ 0993 & 09CD & 099B & 09CC	ও্‌জা 0993 & 09CD & 099C & 09BE	ও্‌জি 0993 & 09CD & 099C & 09BF	ও্‌জী 0993 & 09CD & 099C & 09C0
1191	ও্‌জু 0993 & 09CD & 099C & 09C1	ও্‌জু 0993 & 09CD & 099C & 09C2	ও্‌জ্ 0993 & 09CD & 099C & 09C3	ও্‌জ্ 0993 & 09CD & 099C & 09C4	ও্‌জে 0993 & 09CD & 099C & 09C7
1192	ও্‌জৈ 0993 & 09CD & 099C & 09C8	ও্‌জো 0993 & 09CD & 099C & 09CB	ও্‌জৌ 0993 & 09CD & 099C & 09CC	ও্‌ঝা 0993 & 09CD & 099D & 09BE	ও্‌ঝী 0993 & 09CD & 099D & 09BF
1193	ও্‌ঝী 0993 & 09CD & 099D & 09C0	ও্‌ঝু 0993 & 09CD & 099D & 09C1	ও্‌ঝু 0993 & 09CD & 099D & 09C2	ও্‌ঝ়া 0993 & 09CD & 099D & 09C3	ও্‌ঝ়ী 0993 & 09CD & 099D & 09C4
1194	ও্‌ঝো 0993 & 09CD & 099D & 09C7	ও্‌ঝৌ 0993 & 09CD & 099D & 09C8	ও্‌ঝো 0993 & 09CD & 099D & 09CB	ও্‌ঝৌ 0993 & 09CD & 099D & 09CC	ও্‌ঞা 0993 & 09CD & 099E & 09BE
1195	ও্‌ঞি 0993 & 09CD & 099E & 09C0	ও্‌ঞী 0993 & 09CD & 099E & 09C1	ও্‌ঞু 0993 & 09CD & 099E & 09C2	ও্‌ঞু 0993 & 09CD & 099E & 09C3	ও্‌ঞু 0993 & 09CD & 099E & 09C4

	0993 & 09CD & 099E & 09BF	0993 & 09CD & 099E & 09C0	0993 & 09CD & 099E & 09C1	0993 & 09CD & 099E & 09C2	0993 & 09CD & 099E & 09C3
1196	ଓ୍ଵଞ୍ଜ 0993 & 09CD & 099E & 09C4	ଓ୍ଵଞ୍ଜେ 0993 & 09CD & 099E & 09C7	ଓ୍ଵଞ୍ଜେ 0993 & 09CD & 099E & 09C8	ଓ୍ଵଞ୍ଜୋ 0993 & 09CD & 099E & 09CB	ଓ୍ଵଞ୍ଜୋ 0993 & 09CD & 099E & 09CC
1197	ଓ୍ଵଟା 0993 & 09CD & 099F & 09BE	ଓ୍ଵଟି 0993 & 09CD & 099F & 09BF	ଓ୍ଵଟି 0993 & 09CD & 099F & 09C0	ଓ୍ଵଟ୍ଟ 0993 & 09CD & 099F & 09C1	ଓ୍ଵଟ୍ଟ 0993 & 09CD & 099F & 09C2
1198	ଓ୍ଵଟ୍ଟ 0993 & 09CD & 099F & 09C3	ଓ୍ଵଟ୍ଟ 0993 & 09CD & 099F & 09C4	ଓ୍ଵଟେ 0993 & 09CD & 099F & 09C7	ଓ୍ଵଟେ 0993 & 09CD & 099F & 09C8	ଓ୍ଵଟୋ 0993 & 09CD & 099F & 09CB
1199	ଓ୍ଵଟୋ 0993 & 09CD & 099F & 09CC	ଓ୍ଵଠା 0993 & 09CD & 09A0 & 09BE	ଓ୍ଵଠି 0993 & 09CD & 09A0 & 09BF	ଓ୍ଵଠି 0993 & 09CD & 09A0 & 09C0	ଓ୍ଵର୍ 0993 & 09CD & 09A0 & 09C1
1200	ଓ୍ଵର୍ 0993 & 09CD & 09A0 & 09C2	ଓ୍ଵର୍ 0993 & 09CD & 09A0 & 09C3	ଓ୍ଵର୍ 0993 & 09CD & 09A0 & 09C4	ଓ୍ଵର୍ଠ 0993 & 09CD & 09A0 & 09C7	ଓ୍ଵର୍ଠ 0993 & 09CD & 09A0 & 09C8
1201	ଓ୍ଵଠା 0993 & 09CD & 09A0 & 09CB	ଓ୍ଵଠି 0993 & 09CD & 09A0 & 09CC	ଓ୍ଵଢା 0993 & 09CD & 09A1 & 09BE	ଓ୍ଵଢି 0993 & 09CD & 09A1 & 09BF	ଓ୍ଵଢି 0993 & 09CD & 09A1 & 09C0
1202	ଓ୍ଵଢୁ 0993 & 09CD & 09A1 & 09C1	ଓ୍ଵଢୁ 0993 & 09CD & 09A1 & 09C2	ଓ୍ଵଢୁ 0993 & 09CD & 09A1 & 09C3	ଓ୍ଵଢୁ 0993 & 09CD & 09A1 & 09C4	ଓ୍ଵଢେ 0993 & 09CD & 09A1 & 09C7
1203	ଓ୍ଵଢେ 0993 & 09CD & 09A1 & 09C8	ଓ୍ଵଢୋ 0993 & 09CD & 09A1 & 09CB	ଓ୍ଵଢୋ 0993 & 09CD & 09A1 & 09CC	ଓ୍ଵଢା 0993 & 09CD & 09A2 & 09BE	ଓ୍ଵଢି 0993 & 09CD & 09A2 & 09BF
1204	ଓ୍ଵଢି 0993 & 09CD & 09A2 & 09C0	ଓ୍ଵଢୁ 0993 & 09CD & 09A2 & 09C1	ଓ୍ଵଢୁ 0993 & 09CD & 09A2 & 09C2	ଓ୍ଵଢୁ 0993 & 09CD & 09A2 & 09C3	ଓ୍ଵଢୁ 0993 & 09CD & 09A2 & 09C4

	ও্‌ঢে	ও্‌টে	ও্‌ডো	ও্‌টো	ও্‌ণা
1205	0993 & 09CD & 09A2 & 09C7	0993 & 09CD & 09A2 & 09C8	0993 & 09CD & 09A2 & 09CB	0993 & 09CD & 09A2 & 09CC	0993 & 09CD & 09A3 & 09BE
	ও্‌ণি	ও্‌ণী	ও্‌ণু	ও্‌ণু	ও্‌ণ্
1206	0993 & 09CD & 09A3 & 09BF	0993 & 09CD & 09A3 & 09C0	0993 & 09CD & 09A3 & 09C1	0993 & 09CD & 09A3 & 09C2	0993 & 09CD & 09A3 & 09C3
	ও্‌ণ্	ও্‌ণে	ও্‌ণৈ	ও্‌ণো	ও্‌ণৌ
1207	0993 & 09CD & 09A3 & 09C4	0993 & 09CD & 09A3 & 09C7	0993 & 09CD & 09A3 & 09C8	0993 & 09CD & 09A3 & 09CB	0993 & 09CD & 09A3 & 09CC
	ও্‌তা	ও্‌তি	ও্‌তী	ও্‌তু	ও্‌তু
1208	0993 & 09CD & 09A4 & 09BE	0993 & 09CD & 09A4 & 09BF	0993 & 09CD & 09A4 & 09C0	0993 & 09CD & 09A4 & 09C1	0993 & 09CD & 09A4 & 09C2
	ও্‌ত্	ও্‌ত্	ও্‌তে	ও্‌তৈ	ও্‌তো
1209	0993 & 09CD & 09A4 & 09C3	0993 & 09CD & 09A4 & 09C4	0993 & 09CD & 09A4 & 09C7	0993 & 09CD & 09A4 & 09C8	0993 & 09CD & 09A4 & 09CB
	ও্‌তৌ	ও্‌থা	ও্‌থি	ও্‌থী	ও্‌থু
1210	0993 & 09CD & 09A4 & 09CC	0993 & 09CD & 09A5 & 09BE	0993 & 09CD & 09A5 & 09BF	0993 & 09CD & 09A5 & 09C0	0993 & 09CD & 09A5 & 09C1
	ও্‌থ্	ও্‌থ্	ও্‌থ্	ও্‌থে	ও্‌থৈ
1211	0993 & 09CD & 09A5 & 09C2	0993 & 09CD & 09A5 & 09C3	0993 & 09CD & 09A5 & 09C4	0993 & 09CD & 09A5 & 09C7	0993 & 09CD & 09A5 & 09C8
	ও্‌থো	ও্‌থৌ	ও্‌দা	ও্‌দি	ও্‌দী
1212	0993 & 09CD & 09A5 & 09CB	0993 & 09CD & 09A5 & 09CC	0993 & 09CD & 09A6 & 09BE	0993 & 09CD & 09A6 & 09BF	0993 & 09CD & 09A6 & 09C0
	ও্‌দু	ও্‌দু	ও্‌দ্	ও্‌দ্	ও্‌দে
1213	0993 & 09CD & 09A6 & 09C1	0993 & 09CD & 09A6 & 09C2	0993 & 09CD & 09A6 & 09C3	0993 & 09CD & 09A6 & 09C4	0993 & 09CD & 09A6 & 09C7
	ও্‌দৈ	ও্‌দো	ও্‌দৌ	ও্‌ধা	ও্‌ধি
1214	0993 & 09CD & 09A6 & 09C8	0993 & 09CD & 09A6 & 09C9	0993 & 09CD & 09A6 & 09CA	0993 & 09CD & 09A6 & 09CB	0993 & 09CD & 09A6 & 09CC

	09A6 & 09C8	09A6 & 09CB	09A6 & 09CC	09A7 & 09BE	09A7 & 09BF
1215	ওঁধী 0993 & 09CD & 09A7 & 09C0	ওঁধু 0993 & 09CD & 09A7 & 09C1	ওঁধু 0993 & 09CD & 09A7 & 09C2	ওঁধু 0993 & 09CD & 09A7 & 09C3	ওঁধু 0993 & 09CD & 09A7 & 09C4
1216	ওঁধে 0993 & 09CD & 09A7 & 09C7	ওঁধৈ 0993 & 09CD & 09A7 & 09C8	ওঁধো 0993 & 09CD & 09A7 & 09CB	ওঁধৌ 0993 & 09CD & 09A7 & 09CC	ওঁনা 0993 & 09CD & 09A8 & 09BE
1217	ওঁনি 0993 & 09CD & 09A8 & 09BF	ওঁনী 0993 & 09CD & 09A8 & 09C0	ওঁনু 0993 & 09CD & 09A8 & 09C1	ওঁনু 0993 & 09CD & 09A8 & 09C2	ওঁন্ 0993 & 09CD & 09A8 & 09C3
1218	ওঁন্ 0993 & 09CD & 09A8 & 09C4	ওঁনে 0993 & 09CD & 09A8 & 09C7	ওঁনৈ 0993 & 09CD & 09A8 & 09C8	ওঁনো 0993 & 09CD & 09A8 & 09CB	ওঁনৌ 0993 & 09CD & 09A8 & 09CC
1219	ওঁপা 0993 & 09CD & 09AA & 09BE	ওঁপি 0993 & 09CD & 09AA & 09BF	ওঁপী 0993 & 09CD & 09AA & 09C0	ওঁপু 0993 & 09CD & 09AA & 09C1	ওঁপু 0993 & 09CD & 09AA & 09C2
1220	ওঁপ্ 0993 & 09CD & 09AA & 09C3	ওঁপ্ 0993 & 09CD & 09AA & 09C4	ওঁপে 0993 & 09CD & 09AA & 09C7	ওঁপৈ 0993 & 09CD & 09AA & 09C8	ওঁপো 0993 & 09CD & 09AA & 09CB
1221	ওঁপৌ 0993 & 09CD & 09AA & 09CC	ওঁফা 0993 & 09CD & 09AB & 09BE	ওঁফি 0993 & 09CD & 09AB & 09BF	ওঁফী 0993 & 09CD & 09AB & 09C0	ওঁফু 0993 & 09CD & 09AB & 09C1
1222	ওঁফু 0993 & 09CD & 09AB & 09C2	ওঁফ্ 0993 & 09CD & 09AB & 09C3	ওঁফ্ 0993 & 09CD & 09AB & 09C4	ওঁফে 0993 & 09CD & 09AB & 09C7	ওঁফৈ 0993 & 09CD & 09AB & 09C8
1223	ওঁফো 0993 & 09CD & 09AB & 09CB	ওঁফৌ 0993 & 09CD & 09AB & 09CC	ওঁবা 0993 & 09CD & 09AC & 09BE	ওঁবি 0993 & 09CD & 09AC & 09BF	ওঁবী 0993 & 09CD & 09AC & 09C0
1224	ওঁবু 0993 & 09CD & 09AC & 09C3	ওঁবু 0993 & 09CD & 09AC & 09C4	ওঁব্ 0993 & 09CD & 09AC & 09C7	ওঁব্ 0993 & 09CD & 09AC & 09C8	ওঁবে 0993 & 09CD & 09AC & 09CB

	0993 & 09CD & 0993 & 09CD & 0993 & 09CD & 0993 & 09CD & 0993 & 09CD & 09AC & 09C1 09AC & 09C2 09AC & 09C3 09AC & 09C4 09AC & 09C7				
1225	ও্ৰৈ	ও্ৰো	ও্ৰৌ	ও্ৰা	ও্ৰি
	0993 & 09CD & 09AC & 09C8	0993 & 09CD & 09AC & 09CB	0993 & 09CD & 09AC & 09CC	0993 & 09CD & 09AD & 09BE	0993 & 09CD & 09AD & 09BF
1226	ও্ৰী	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু
	0993 & 09CD & 09AD & 09C0	0993 & 09CD & 09AD & 09C1	0993 & 09CD & 09AD & 09C2	0993 & 09CD & 09AD & 09C3	0993 & 09CD & 09AD & 09C4
1227	ও্ৰে	ও্ৰে	ও্ৰো	ও্ৰো	ও্ৰো
	0993 & 09CD & 09AD & 09C7	0993 & 09CD & 09AD & 09C8	0993 & 09CD & 09AD & 09CB	0993 & 09CD & 09AD & 09CC	0993 & 09CD & 09AE & 09BE
1228	ও্ৰি	ও্ৰী	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু
	0993 & 09CD & 09AE & 09BF	0993 & 09CD & 09AE & 09C0	0993 & 09CD & 09AE & 09C1	0993 & 09CD & 09AE & 09C2	0993 & 09CD & 09AE & 09C3
1229	ও্ৰু	ও্ৰে	ও্ৰে	ও্ৰো	ও্ৰো
	0993 & 09CD & 09AE & 09C4	0993 & 09CD & 09AE & 09C7	0993 & 09CD & 09AE & 09C8	0993 & 09CD & 09AE & 09CB	0993 & 09CD & 09AE & 09CC
1230	ও্ৰা	ও্ৰি	ও্ৰী	ও্ৰু	ও্ৰু
	0993 & 09CD & 09AF & 09BE	0993 & 09CD & 09AF & 09BF	0993 & 09CD & 09AF & 09C0	0993 & 09CD & 09AF & 09C1	0993 & 09CD & 09AF & 09C2
1231	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰে	ও্ৰে	ও্ৰো
	0993 & 09CD & 09AF & 09C3	0993 & 09CD & 09AF & 09C4	0993 & 09CD & 09AF & 09C7	0993 & 09CD & 09AF & 09C8	0993 & 09CD & 09AF & 09CB
1232	ও্ৰো	ও্ৰা	ও্ৰি	ও্ৰী	ও্ৰু
	0993 & 09CD & 09AF & 09CC	0993 & 09CD & 09B0 & 09BE	0993 & 09CD & 09B0 & 09BF	0993 & 09CD & 09B0 & 09C0	0993 & 09CD & 09B0 & 09C1
1233	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰে	ও্ৰে
	0993 & 09CD & 09B0 & 09C2	0993 & 09CD & 09B0 & 09C3	0993 & 09CD & 09B0 & 09C4	0993 & 09CD & 09B0 & 09C7	0993 & 09CD & 09B0 & 09C8

	ও্রো	ও্রৌ	ও্র্‌লা	ও্র্‌লি	ও্র্‌লী
1234	0993 & 09CD & 09B0 & 09CB	0993 & 09CD & 09B0 & 09CC	0993 & 09CD & 09B2 & 09BE	0993 & 09CD & 09B2 & 09BF	0993 & 09CD & 09B2 & 09C0
	ও্র্‌লু	ও্র্‌লু	ও্র্‌ল্‌	ও্র্‌ল্‌	ও্র্‌লে
1235	0993 & 09CD & 09B2 & 09C1	0993 & 09CD & 09B2 & 09C2	0993 & 09CD & 09B2 & 09C3	0993 & 09CD & 09B2 & 09C4	0993 & 09CD & 09B2 & 09C7
	ও্র্‌লৈ	ও্র্‌লো	ও্র্‌লৌ	ও্র্‌শা	ও্র্‌শি
1236	0993 & 09CD & 09B2 & 09C8	0993 & 09CD & 09B2 & 09CB	0993 & 09CD & 09B2 & 09CC	0993 & 09CD & 09B6 & 09BE	0993 & 09CD & 09B6 & 09BF
	ও্র্‌শী	ও্র্‌শু	ও্র্‌শূ	ও্র্‌শ্‌	ও্র্‌শ্‌
1237	0993 & 09CD & 09B6 & 09C0	0993 & 09CD & 09B6 & 09C1	0993 & 09CD & 09B6 & 09C2	0993 & 09CD & 09B6 & 09C3	0993 & 09CD & 09B6 & 09C4
	ও্র্‌শে	ও্র্‌শৈ	ও্র্‌শো	ও্র্‌শৌ	ও্র্‌শা
1238	0993 & 09CD & 09B6 & 09C7	0993 & 09CD & 09B6 & 09C8	0993 & 09CD & 09B6 & 09CB	0993 & 09CD & 09B6 & 09CC	0993 & 09CD & 09B7 & 09BE
	ও্র্‌ষি	ও্র্‌ষী	ও্র্‌ষু	ও্র্‌ষু	ও্র্‌ষ্‌
1239	0993 & 09CD & 09B7 & 09BF	0993 & 09CD & 09B7 & 09C0	0993 & 09CD & 09B7 & 09C1	0993 & 09CD & 09B7 & 09C2	0993 & 09CD & 09B7 & 09C3
	ও্র্‌ষ্‌	ও্র্‌ষে	ও্র্‌ষৈ	ও্র্‌ষো	ও্র্‌ষৌ
1240	0993 & 09CD & 09B7 & 09C4	0993 & 09CD & 09B7 & 09C7	0993 & 09CD & 09B7 & 09C8	0993 & 09CD & 09B7 & 09CB	0993 & 09CD & 09B7 & 09CC
	ও্র্‌সা	ও্র্‌সি	ও্র্‌সী	ও্র্‌সু	ও্র্‌সু
1241	0993 & 09CD & 09B8 & 09BE	0993 & 09CD & 09B8 & 09BF	0993 & 09CD & 09B8 & 09C0	0993 & 09CD & 09B8 & 09C1	0993 & 09CD & 09B8 & 09C2
	ও্র্‌স্‌	ও্র্‌স্‌	ও্র্‌সে	ও্র্‌সৈ	ও্র্‌সো
1242	0993 & 09CD & 09B8 & 09C3	0993 & 09CD & 09B8 & 09C4	0993 & 09CD & 09B8 & 09C7	0993 & 09CD & 09B8 & 09C8	0993 & 09CD & 09B8 & 09CB
	ও্র্‌সৌ	ও্র্‌হা	ও্র্‌হি	ও্র্‌হী	ও্র্‌হ্‌
1243	0993 & 09CD & 09B8 & 09C5	0993 & 09CD & 09B8 & 09C6	0993 & 09CD & 09B8 & 09C9	0993 & 09CD & 09B8 & 09CA	0993 & 09CD & 09B8 & 09CB

	09B8 & 09CC	09B9 & 09BE	09B9 & 09BF	09B9 & 09C0	09B9 & 09C1
1244	ଓ଼ହୁ	ଓ଼ହ	ଓ଼ହ	ଓ଼ହେ	ଓ଼ହେ
	0993 & 09CD & 09B9 & 09C2	0993 & 09CD & 09B9 & 09C3	0993 & 09CD & 09B9 & 09C4	0993 & 09CD & 09B9 & 09C7	0993 & 09CD & 09B9 & 09C8
1245	ଓ଼ହୋ	ଓ଼ହୌ	ଓ଼କା	ଓ଼କି	ଓ଼କୀ
	0993 & 09CD & 09B9 & 09CB	0993 & 09CD & 09B9 & 09CC	0994 & 09CD & 0995 & 09BE	0994 & 09CD & 0995 & 09BF	0994 & 09CD & 0995 & 09C0
1246	ଓ଼କୁ	ଓ଼କୁ	ଓ଼କ୍	ଓ଼କ୍	ଓ଼କେ
	0994 & 09CD & 0995 & 09C1	0994 & 09CD & 0995 & 09C2	0994 & 09CD & 0995 & 09C3	0994 & 09CD & 0995 & 09C4	0994 & 09CD & 0995 & 09C7
1247	ଓ଼କୈ	ଓ଼କୋ	ଓ଼କୌ	ଓ଼ଥା	ଓ଼ଥି
	0994 & 09CD & 0995 & 09C8	0994 & 09CD & 0995 & 09CB	0994 & 09CD & 0995 & 09CC	0994 & 09CD & 0996 & 09BE	0994 & 09CD & 0996 & 09BF
1248	ଓ଼ଥୀ	ଓ଼ଥୁ	ଓ଼ଥୁ	ଓ଼ଥ୍	ଓ଼ଥ୍
	0994 & 09CD & 0996 & 09C0	0994 & 09CD & 0996 & 09C1	0994 & 09CD & 0996 & 09C2	0994 & 09CD & 0996 & 09C3	0994 & 09CD & 0996 & 09C4
1249	ଓ଼ଥେ	ଓ଼ଥୈ	ଓ଼ଥୋ	ଓ଼ଥୌ	ଓ଼ଗା
	0994 & 09CD & 0996 & 09C7	0994 & 09CD & 0996 & 09C8	0994 & 09CD & 0996 & 09CB	0994 & 09CD & 0996 & 09CC	0994 & 09CD & 0997 & 09BE
1250	ଓ଼ଗି	ଓ଼ଗୀ	ଓ଼ଓ	ଓ଼ଗୁ	ଓ଼ଗ୍
	0994 & 09CD & 0997 & 09BF	0994 & 09CD & 0997 & 09C0	0994 & 09CD & 0997 & 09C1	0994 & 09CD & 0997 & 09C2	0994 & 09CD & 0997 & 09C3
1251	ଓ଼ଗ୍	ଓ଼ଗେ	ଓ଼ଗୈ	ଓ଼ଗୋ	ଓ଼ଗୌ
	0994 & 09CD & 0997 & 09C4	0994 & 09CD & 0997 & 09C7	0994 & 09CD & 0997 & 09C8	0994 & 09CD & 0997 & 09CB	0994 & 09CD & 0997 & 09CC
1252	ଓ଼ଷା	ଓ଼ଷି	ଓ଼ଷୀ	ଓ଼ଷୁ	ଓ଼ଷୁ
	0994 & 09CD & 0998 & 09BE	0994 & 09CD & 0998 & 09BF	0994 & 09CD & 0998 & 09C0	0994 & 09CD & 0998 & 09C1	0994 & 09CD & 0998 & 09C2
1253	ଓ଼ଷ୍	ଓ଼ଷ୍	ଓ଼ଷେ	ଓ଼ଷୈ	ଓ଼ଷୋ

	0994 & 09CD & 0998 & 09C3	0994 & 09CD & 0998 & 09C4	0994 & 09CD & 0998 & 09C7	0994 & 09CD & 0998 & 09C8	0994 & 09CD & 0998 & 09CB
1254	ଓ଼ଘୌ	ଓ଼ଙା	ଓ଼ଞି	ଓ଼ଝୀ	ଓ଼ଝୁ
	0994 & 09CD & 0998 & 09CC	0994 & 09CD & 0999 & 09BE	0994 & 09CD & 0999 & 09BF	0994 & 09CD & 0999 & 09C0	0994 & 09CD & 0999 & 09C1
1255	ଓ଼ଝୁ	ଓ଼ଞି	ଓ଼ଞି	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ
	0994 & 09CD & 0999 & 09C2	0994 & 09CD & 0999 & 09C3	0994 & 09CD & 0999 & 09C4	0994 & 09CD & 0999 & 09C7	0994 & 09CD & 0999 & 09C8
1256	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞା	ଓ଼ଞି	ଓ଼ଞୀ
	0994 & 09CD & 0999 & 09CB	0994 & 09CD & 0999 & 09CC	0994 & 09CD & 099A & 09BE	0994 & 09CD & 099A & 09BF	0994 & 09CD & 099A & 09C0
1257	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞେ
	0994 & 09CD & 099A & 09C1	0994 & 09CD & 099A & 09C2	0994 & 09CD & 099A & 09C3	0994 & 09CD & 099A & 09C4	0994 & 09CD & 099A & 09C7
1258	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞା	ଓ଼ଞି
	0994 & 09CD & 099A & 09C8	0994 & 09CD & 099A & 09CB	0994 & 09CD & 099A & 09CC	0994 & 09CD & 099B & 09BE	0994 & 09CD & 099B & 09BF
1259	ଓ଼ଞି	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞୁ
	0994 & 09CD & 099B & 09C0	0994 & 09CD & 099B & 09C1	0994 & 09CD & 099B & 09C2	0994 & 09CD & 099B & 09C3	0994 & 09CD & 099B & 09C4
1260	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞା
	0994 & 09CD & 099B & 09C7	0994 & 09CD & 099B & 09C8	0994 & 09CD & 099B & 09CB	0994 & 09CD & 099B & 09CC	0994 & 09CD & 099C & 09BE
1261	ଓ଼ଞି	ଓ଼ଞି	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞୁ
	0994 & 09CD & 099C & 09BF	0994 & 09CD & 099C & 09C0	0994 & 09CD & 099C & 09C1	0994 & 09CD & 099C & 09C2	0994 & 09CD & 099C & 09C3
1262	ଓ଼ଞୁ	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ	ଓ଼ଞେ
	0994 & 09CD & 099C & 09C4	0994 & 09CD & 099C & 09C7	0994 & 09CD & 099C & 09C8	0994 & 09CD & 099C & 09CB	0994 & 09CD & 099C & 09CC

	ও্ৰা	ও্ৰি	ও্ৰী	ও্ৰু	ও্ৰু
1263	0994 & 09CD & 099D & 09BE	0994 & 09CD & 099D & 09BF	0994 & 09CD & 099D & 09C0	0994 & 09CD & 099D & 09C1	0994 & 09CD & 099D & 09C2
	ও্ৰ	ও্ৰ	ও্ৰো	ও্ৰো	ও্ৰো
1264	0994 & 09CD & 099D & 09C3	0994 & 09CD & 099D & 09C4	0994 & 09CD & 099D & 09C7	0994 & 09CD & 099D & 09C8	0994 & 09CD & 099D & 09CB
	ও্ৰো	ও্ৰা	ও্ৰি	ও্ৰী	ও্ৰু
1265	0994 & 09CD & 099D & 09CC	0994 & 09CD & 099E & 09BE	0994 & 09CD & 099E & 09BF	0994 & 09CD & 099E & 09C0	0994 & 09CD & 099E & 09C1
	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰে	ও্ৰে
1266	0994 & 09CD & 099E & 09C2	0994 & 09CD & 099E & 09C3	0994 & 09CD & 099E & 09C4	0994 & 09CD & 099E & 09C7	0994 & 09CD & 099E & 09C8
	ও্ৰো	ও্ৰো	ও্ৰা	ও্ৰি	ও্ৰী
1267	0994 & 09CD & 099E & 09CB	0994 & 09CD & 099E & 09CC	0994 & 09CD & 099F & 09BE	0994 & 09CD & 099F & 09BF	0994 & 09CD & 099F & 09C0
	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰে
1268	0994 & 09CD & 099F & 09C1	0994 & 09CD & 099F & 09C2	0994 & 09CD & 099F & 09C3	0994 & 09CD & 099F & 09C4	0994 & 09CD & 099F & 09C7
	ও্ৰে	ও্ৰো	ও্ৰো	ও্ৰা	ও্ৰি
1269	0994 & 09CD & 099F & 09C8	0994 & 09CD & 099F & 09CB	0994 & 09CD & 099F & 09CC	0994 & 09CD & 09A0 & 09BE	0994 & 09CD & 09A0 & 09BF
	ও্ৰী	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু
1270	0994 & 09CD & 09A0 & 09C0	0994 & 09CD & 09A0 & 09C1	0994 & 09CD & 09A0 & 09C2	0994 & 09CD & 09A0 & 09C3	0994 & 09CD & 09A0 & 09C4
	ও্ৰে	ও্ৰে	ও্ৰো	ও্ৰো	ও্ৰা
1271	0994 & 09CD & 09A0 & 09C7	0994 & 09CD & 09A0 & 09C8	0994 & 09CD & 09A0 & 09CB	0994 & 09CD & 09A0 & 09CC	0994 & 09CD & 09A1 & 09BE
	ও্ৰি	ও্ৰী	ও্ৰু	ও্ৰু	ও্ৰু
1272	0994 & 09CD &	0994 & 09CD &	0994 & 09CD &	0994 & 09CD &	0994 & 09CD &

	09A1 & 09BF	09A1 & 09C0	09A1 & 09C1	09A1 & 09C2	09A1 & 09C3
	ଓ୍ବ୍	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବୋ
1273	0994 & 09CD & 09A1 & 09C4	0994 & 09CD & 09A1 & 09C7	0994 & 09CD & 09A1 & 09C8	0994 & 09CD & 09A1 & 09CB	0994 & 09CD & 09A1 & 09CC
	ଓ୍ବା	ଓ୍ବି	ଓ୍ବି	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ
1274	0994 & 09CD & 09A2 & 09BE	0994 & 09CD & 09A2 & 09BF	0994 & 09CD & 09A2 & 09C0	0994 & 09CD & 09A2 & 09C1	0994 & 09CD & 09A2 & 09C2
	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବୋ
1275	0994 & 09CD & 09A2 & 09C3	0994 & 09CD & 09A2 & 09C4	0994 & 09CD & 09A2 & 09C7	0994 & 09CD & 09A2 & 09C8	0994 & 09CD & 09A2 & 09CB
	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବା	ଓ୍ବି	ଓ୍ବି	ଓ୍ବୁ
1276	0994 & 09CD & 09A2 & 09CC	0994 & 09CD & 09A3 & 09BE	0994 & 09CD & 09A3 & 09BF	0994 & 09CD & 09A3 & 09C0	0994 & 09CD & 09A3 & 09C1
	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବେ
1277	0994 & 09CD & 09A3 & 09C2	0994 & 09CD & 09A3 & 09C3	0994 & 09CD & 09A3 & 09C4	0994 & 09CD & 09A3 & 09C7	0994 & 09CD & 09A3 & 09C8
	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବା	ଓ୍ବି	ଓ୍ବି
1278	0994 & 09CD & 09A3 & 09CB	0994 & 09CD & 09A3 & 09CC	0994 & 09CD & 09A4 & 09BE	0994 & 09CD & 09A4 & 09BF	0994 & 09CD & 09A4 & 09C0
	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବେ
1279	0994 & 09CD & 09A4 & 09C1	0994 & 09CD & 09A4 & 09C2	0994 & 09CD & 09A4 & 09C3	0994 & 09CD & 09A4 & 09C4	0994 & 09CD & 09A4 & 09C7
	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବା	ଓ୍ବି
1280	0994 & 09CD & 09A4 & 09C8	0994 & 09CD & 09A4 & 09CB	0994 & 09CD & 09A4 & 09CC	0994 & 09CD & 09A5 & 09BE	0994 & 09CD & 09A5 & 09BF
	ଓ୍ବି	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ
1281	0994 & 09CD & 09A5 & 09C0	0994 & 09CD & 09A5 & 09C1	0994 & 09CD & 09A5 & 09C2	0994 & 09CD & 09A5 & 09C3	0994 & 09CD & 09A5 & 09C4
1282	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବା

	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09A5 & 09C7 09A5 & 09C8 09A5 & 09CB 09A5 & 09CC 09A6 & 09BE
	ଓ୍ଦି ଓ୍ଦୀ ଓ୍ଦୁ ଓ୍ଦୁ ଓ୍ଦୁ
1283	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09A6 & 09BF 09A6 & 09C0 09A6 & 09C1 09A6 & 09C2 09A6 & 09C3
	ଓ୍ଦୁ ଓ୍ଦେ ଓ୍ଦୈ ଓ୍ଦୋ ଓ୍ଦୋ
1284	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09A6 & 09C4 09A6 & 09C7 09A6 & 09C8 09A6 & 09CB 09A6 & 09CC
	ଓ୍ଧା ଓ୍ଧି ଓ୍ଧୀ ଓ୍ଧୁ ଓ୍ଧୁ
1285	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09A7 & 09BE 09A7 & 09BF 09A7 & 09C0 09A7 & 09C1 09A7 & 09C2
	ଓ୍ଧ୍ ଓ୍ଧ୍ ଓ୍ଧେ ଓ୍ଧୈ ଓ୍ଧୋ
1286	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09A7 & 09C3 09A7 & 09C4 09A7 & 09C7 09A7 & 09C8 09A7 & 09CB
	ଓ୍ଧୋ ଓ୍ନା ଓ୍ନି ଓ୍ନୀ ଓ୍ନୁ
1287	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09A7 & 09CC 09A8 & 09BE 09A8 & 09BF 09A8 & 09C0 09A8 & 09C1
	ଓ୍ନୁ ଓ୍ନ୍ ଓ୍ନ୍ ଓ୍ନେ ଓ୍ନୈ
1288	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09A8 & 09C2 09A8 & 09C3 09A8 & 09C4 09A8 & 09C7 09A8 & 09C8
	ଓ୍ନୋ ଓ୍ନୋ ଓ୍ପା ଓ୍ପି ଓ୍ପୀ
1289	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09A8 & 09CB 09A8 & 09CC 09AA & 09BE 09AA & 09BF 09AA & 09C0
	ଓ୍ପୁ ଓ୍ପୁ ଓ୍ପୁ ଓ୍ପୁ ଓ୍ପେ
1290	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09AA & 09C1 09AA & 09C2 09AA & 09C3 09AA & 09C4 09AA & 09C7
	ଓ୍ପୈ ଓ୍ପୋ ଓ୍ପୋ ଓ୍ଫା ଓ୍ଫି
1291	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &
	09AA & 09C8 09AA & 09CB 09AA & 09CC 09AB & 09BE 09AB & 09BF

	ଓ଼଼ି	ଓ଼଼ୁ	ଓ଼଼ୁ	ଓ଼଼ୁ	ଓ଼଼ୁ
1292	0994 & 09CD & 09AB & 09C0	0994 & 09CD & 09AB & 09C1	0994 & 09CD & 09AB & 09C2	0994 & 09CD & 09AB & 09C3	0994 & 09CD & 09AB & 09C4
	ଓ଼଼େ	ଓ଼଼ୈ	ଓ଼଼ୋ	ଓ଼଼ୌ	ଓ଼଼ା
1293	0994 & 09CD & 09AB & 09C7	0994 & 09CD & 09AB & 09C8	0994 & 09CD & 09AB & 09CB	0994 & 09CD & 09AB & 09CC	0994 & 09CD & 09AC & 09BE
	ଓ଼଼ି	ଓ଼଼ୀ	ଓ଼଼ୁ	ଓ଼଼ୂ	ଓ଼଼ୃ
1294	0994 & 09CD & 09AC & 09BF	0994 & 09CD & 09AC & 09C0	0994 & 09CD & 09AC & 09C1	0994 & 09CD & 09AC & 09C2	0994 & 09CD & 09AC & 09C3
	ଓ଼଼ୂ	ଓ଼଼େ	ଓ଼଼ୈ	ଓ଼଼ୋ	ଓ଼଼ୌ
1295	0994 & 09CD & 09AC & 09C4	0994 & 09CD & 09AC & 09C7	0994 & 09CD & 09AC & 09C8	0994 & 09CD & 09AC & 09CB	0994 & 09CD & 09AC & 09CC
	ଓ଼଼ା	ଓ଼଼ି	ଓ଼଼ୀ	ଓ଼଼ୁ	ଓ଼଼ୂ
1296	0994 & 09CD & 09AD & 09BE	0994 & 09CD & 09AD & 09BF	0994 & 09CD & 09AD & 09C0	0994 & 09CD & 09AD & 09C1	0994 & 09CD & 09AD & 09C2
	ଓ଼଼ୁ	ଓ଼଼ୂ	ଓ଼଼େ	ଓ଼଼ୈ	ଓ଼଼ୋ
1297	0994 & 09CD & 09AD & 09C3	0994 & 09CD & 09AD & 09C4	0994 & 09CD & 09AD & 09C7	0994 & 09CD & 09AD & 09C8	0994 & 09CD & 09AD & 09CB
	ଓ଼଼ୌ	ଓ଼଼ା	ଓ଼଼ି	ଓ଼଼ୀ	ଓ଼଼ୂ
1298	0994 & 09CD & 09AD & 09CC	0994 & 09CD & 09AE & 09BE	0994 & 09CD & 09AE & 09BF	0994 & 09CD & 09AE & 09C0	0994 & 09CD & 09AE & 09C1
	ଓ଼଼ୂ	ଓ଼଼ୃ	ଓ଼଼ୂ	ଓ଼଼ୈ	ଓ଼଼ୌ
1299	0994 & 09CD & 09AE & 09C2	0994 & 09CD & 09AE & 09C3	0994 & 09CD & 09AE & 09C4	0994 & 09CD & 09AE & 09C7	0994 & 09CD & 09AE & 09C8
	ଓ଼଼ୋ	ଓ଼଼ୌ	ଓ଼଼ା	ଓ଼଼ି	ଓ଼଼ୀ
1300	0994 & 09CD & 09AE & 09CB	0994 & 09CD & 09AE & 09CC	0994 & 09CD & 09AF & 09BE	0994 & 09CD & 09AF & 09BF	0994 & 09CD & 09AF & 09C0
	ଓ଼଼ୁ	ଓ଼଼ୂ	ଓ଼଼ୃ	ଓ଼଼ୂ	ଓ଼଼ୈ
1301	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &	0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD & 0994 & 09CD &

	09AF & 09C1	09AF & 09C2	09AF & 09C3	09AF & 09C4	09AF & 09C7
	ଓଁ୧	ଓଁ୨	ଓଁ୩	ଓଁ୪	ଓଁ୫
1302	0994 & 09CD & 09AF & 09C8	0994 & 09CD & 09AF & 09CB	0994 & 09CD & 09AF & 09CC	0994 & 09CD & 09B0 & 09BE	0994 & 09CD & 09B0 & 09BF
	ଓଁ୬	ଓଁ୭	ଓଁ୮	ଓଁ୯	ଓଁ୧୦
1303	0994 & 09CD & 09B0 & 09C0	0994 & 09CD & 09B0 & 09C1	0994 & 09CD & 09B0 & 09C2	0994 & 09CD & 09B0 & 09C3	0994 & 09CD & 09B0 & 09C4
	ଓଁ୧୧	ଓଁ୧୨	ଓଁ୧୩	ଓଁ୧୪	ଓଁ୧୫
1304	0994 & 09CD & 09B0 & 09C7	0994 & 09CD & 09B0 & 09C8	0994 & 09CD & 09B0 & 09CB	0994 & 09CD & 09B0 & 09CC	0994 & 09CD & 09B2 & 09BE
	ଓଁ୧୬	ଓଁ୧୭	ଓଁ୧୮	ଓଁ୧୯	ଓଁ୧୧୦
1305	0994 & 09CD & 09B2 & 09BF	0994 & 09CD & 09B2 & 09C0	0994 & 09CD & 09B2 & 09C1	0994 & 09CD & 09B2 & 09C2	0994 & 09CD & 09B2 & 09C3
	ଓଁ୧୧୧	ଓଁ୧୧୨	ଓଁ୧୧୩	ଓଁ୧୧୪	ଓଁ୧୧୫
1306	0994 & 09CD & 09B2 & 09C4	0994 & 09CD & 09B2 & 09C7	0994 & 09CD & 09B2 & 09C8	0994 & 09CD & 09B2 & 09CB	0994 & 09CD & 09B2 & 09CC
	ଓଁ୧୧୬	ଓଁ୧୧୭	ଓଁ୧୧୮	ଓଁ୧୧୯	ଓଁ୧୧୧୦
1307	0994 & 09CD & 09B6 & 09BE	0994 & 09CD & 09B6 & 09BF	0994 & 09CD & 09B6 & 09C0	0994 & 09CD & 09B6 & 09C1	0994 & 09CD & 09B6 & 09C2
	ଓଁ୧୧୧୧	ଓଁ୧୧୧୨	ଓଁ୧୧୧୩	ଓଁ୧୧୧୪	ଓଁ୧୧୧୫
1308	0994 & 09CD & 09B6 & 09C3	0994 & 09CD & 09B6 & 09C4	0994 & 09CD & 09B6 & 09C7	0994 & 09CD & 09B6 & 09C8	0994 & 09CD & 09B6 & 09CB
	ଓଁ୧୧୧୬	ଓଁ୧୧୧୭	ଓଁ୧୧୧୮	ଓଁ୧୧୧୯	ଓଁ୧୧୧୧୦
1309	0994 & 09CD & 09B6 & 09CC	0994 & 09CD & 09B7 & 09BE	0994 & 09CD & 09B7 & 09BF	0994 & 09CD & 09B7 & 09C0	0994 & 09CD & 09B7 & 09C1
	ଓଁ୧୧୧୧୧	ଓଁ୧୧୧୧୨	ଓଁ୧୧୧୧୩	ଓଁ୧୧୧୧୪	ଓଁ୧୧୧୧୫
1310	0994 & 09CD & 09B7 & 09C2	0994 & 09CD & 09B7 & 09C3	0994 & 09CD & 09B7 & 09C4	0994 & 09CD & 09B7 & 09C7	0994 & 09CD & 09B7 & 09C8
1311	ଓଁ୧୧୧୧୬	ଓଁ୧୧୧୧୭	ଓଁ୧୧୧୧୮	ଓଁ୧୧୧୧୯	ଓଁ୧୧୧୧୧୦

	0994 & 09CD & 09B7 & 09CB	0994 & 09CD & 09B7 & 09CC	0994 & 09CD & 09B8 & 09BE	0994 & 09CD & 09B8 & 09BF	0994 & 09CD & 09B8 & 09C0
	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବେ
1312	0994 & 09CD & 09B8 & 09C1	0994 & 09CD & 09B8 & 09C2	0994 & 09CD & 09B8 & 09C3	0994 & 09CD & 09B8 & 09C4	0994 & 09CD & 09B8 & 09C7
	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବହା	ଓ୍ବି
1313	0994 & 09CD & 09B8 & 09C8	0994 & 09CD & 09B8 & 09CB	0994 & 09CD & 09B8 & 09CC	0994 & 09CD & 09B9 & 09BE	0994 & 09CD & 09B9 & 09BF
	ଓ୍ବି	ଓ୍ବହ	ଓ୍ବୁ	ଓ୍ବହ	ଓ୍ବୁ
1314	0994 & 09CD & 09B9 & 09C0	0994 & 09CD & 09B9 & 09C1	0994 & 09CD & 09B9 & 09C2	0994 & 09CD & 09B9 & 09C3	0994 & 09CD & 09B9 & 09C4
	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବେ	ଓ୍ବୋ	ଓ୍ବୋ	
1315	0994 & 09CD & 09B9 & 09C7	0994 & 09CD & 09B9 & 09C8	0994 & 09CD & 09B9 & 09CB	0994 & 09CD & 09B9 & 09CC	